
SchäferhundenSchäferhunden

Nr. 4 2022Nr. 4 2022



Vi minner om 

MIMI- prisen

som avdelingene kan søke om. 

Pokalen har påskriften “oppdretter med 
omsorg for klubb og fellesskap” og 
deles ut av hovedstyret etter innstilling 
fra avdelingene, til oppdretter som har 
gjort en innsats i sin avdeling for å bringe 
sine valpekjøpere inn i et aktivt medlem-
skap i klubben. 

Prisen overrekes avdelingen på 
representantskapsmøtet for videreformi-
dling til vinnerne. 

Klubbens adresse er:
Norsk Schäferhund Klub
c/o Arne Kristianstuen

Åsheimvn. 4
1461 Lørenskog

Utgivelsesplan
Schäferhunden 

2023:
april
juni

oktober
desember 

Annonsepriser:

1/1 2.000,-   helår  8.000,-   
1/2 1.000,-   helår  4.000,-   
1/4    700,-   helår  2.800,-

Tillegg for nettpubilsering for avdelinger + 500,-
Kun nettpublisering for avdelinger 1.000,-
           
Helårsannonse + web banner kommersielle annonser
1/1 side + weblink  13.000,-
1/2 side + weblink   8.000,- 

Kun weblink    5.000,-

Tillegg for bakside på tidsskriftet (kun for helårsannonsører) + 5.000,-
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Leder desember 2022
For 100 år siden ble vår klubb stiftet i
Oslo.
7. mars 1922 møttes 7 herrer til møte i Martins 
Cafe i Oslo. De hadde til hensikt å få etablere 
Norsk Schäferhund Klub. Møtet valgte et 
midlertidig styre, berammet generalforsam-
ling den 8. mai samme år og sendte søknad til 
NKK om opptagelse som samarbeidende klubb. 
Norsk Schäferhund Klub ble stiftet med Carl 
Ermshaus som formann. 
24. mars 1922 godkjente NKK Norsk Schäfer-
hund Klub som samarbeidende klubb. Gen-
eralforsamlingen den 8. mai etablerte et 
styre, besluttet å opprette avlsråd, kåring- og 
kontrollnemd, og igangsatte arbeidet med å 
utforme en klubb med egen stamtavle, tidsskrift 
og avlskriterier.
Mye har skjedd siden etableringen i 1922 frem til vår tid i slutten av 2022. 
Vi har hatt en egen 100 års komite i 2022 som har jobbet med å befestet vår his-
torie i en unik bok om vår klub. Ett stort og viktig arbeid er lagt ned.
Stor takk til komitéen for den store jobben som har blitt lagt ned og den store 
investeringen dette er.
Har du ikke bestilt denne enda så benytt muligheten via vår hjemmeside.
Året har også vært fylt med Nordisk,Norsk vinner utstilling som ble en stor suk-
sess.
Nm IGP OG IGPFH  er vel gjennomført.
Sølen kurset er veldig populært og fulltegnet vert år.
Vi har nå tilbud på hjemmesiden om profilerings tøy som har blitt populært.
Vi har oppgradert våre dommere med kurs til å bli godkjente  SV dommer i 
wesentest. Denne testen vil bli rullet ut i 2023 så alle kan gjøre denne testen i 
Norge
Det har vært mye aktivitet ute i avdelingene i 2022. Aktivitet er avgjørende for att 
det lokale miljø skal blomstre. Gi de tillitsvalgte en klapp på skulder og annerkjen-
nelse for den jobben som legges ned.
Ute i avdelingene nå så jobber de tillitsvalgte i valgkomiteene og fyller de ulike 
posisjoner så vår klub skal fortsatt ha fremgang. Still deg deg til rådighet for din 
klub å ta ett tillitsverv.
På slutten av året vil jeg også takke våre oppdrettere for den jobben som gjøres. 
Vi ser en stor lyst til å få valpekjøpere in i vår klub som medlemmer og delta på 
vår aktivitet.
Den jobben dere gjør er helt avgjørende for att vår rase skal lykkes i Norge.
Jeg vil takke alle lokale og sentrale tillitsvalgte for den store jobben som blir lagt 
ned for vårt fellesskap.
Terminlister er nå klare og vil bli publisert på vår nettside.
Hva vil 2023 bringe oss med. Det er krig i Ukraina .Vi ser høyere strømpriser, 
renter og stigende inflasjon.
Jeg er sikker på at det og ha hund vil bringe oss mere sammen i vanskelige  tider. 
Vi vil sannsynlig reise litt mindre. Da nå Vi gripe muligheten kunne nyte den fine 
norske naturen som vi gjorde under pandemien.
Besøk også din lokale klub og bli en del av miljøet.
2023 vil være ett aktivt år
Det vil bli gjennomført ringsekretær kurs i vår klub.
HAR starter dommer kurs for å utdanne kandidater til og bli dommere på utstilling 
etter tysk mønster.
Teams kurs for tillitsvalgte rulles ut i 2023
Norsk vinner,sølen kurs, NM IGP OG IGPFH og landsdel utstillinger er på listen 
over aktiviteter neste år.
Vi går nå in i julehøytiden hvor vi kan senke skuldrene. Ha litt fri fra jobb og tillits-
verv og nyte tiden med familien og venner.
Viktig og komme seg litt ut med hunden i disse rolige dager,mye god helse med 
hund.
Styret vil ønske alle en fin julehøytid og ett godt nytt år til dere alle.

Svein Nilsen
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 www.royalcanin.no

Schäferhunden din er unik, og vi i ROYAL CANIN® mener den fortjener et
skreddersydd kosthold tilpasset rasens helt unike egenskaper.

En fôrkule er ikke bare en fôrkule. En unik kombinasjon av form, tekstur 
og størrelse gjør fôrkulen perfekt tilpasset schäferhundens behov.
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HBU LEDER

Kjære hundevenner 

Det nærmer seg julehøytid og sesongens prøver og arrangementer er 
over for de fleste. 

Nå er tiden inne for refleksjon over sesongen som har vært å starte 
planleggingen for neste år. 

Det har vært mange høydepunkter i løpet av året – og vi håper alle har 
oppnådd sine mål. Etter covid har det heldigvis denne sesongen stort 
sett de fleste planlagte arrangementer blitt gjennomført. 

Det er mye arbeid som legges ned i avdelingene og lokallagene for å 
gjennomføre dette. Støtt opp om arrangementene enten ved å melde på 
en hund eller meld deg som frivillig for å hjelpe til. 

Vinteren er en fin tid for å starte innlæring, finpusse øvelser og ikke 
minst utnytte muligheten til å la hunden kunne bevege seg løs. Selvsagt 
under kontroll. De fleste hunder liker og trekke  - og la de få gå i sele og 
strikk på skitur. Det er fin trening og aktivitet både for to- og firbeinte. 

Vi vil også gratulere Dag Harald Hansen med Vestpolen Fibi som 
Norgesmester for narkotikahunder. Det er svært gledelig og se Schæfer-
hunden øverst på pallen!  

HBU vil benytte anledningen til å ønske alle en riktig fin julehøytid og et 
godt nytt år. Og vi håper vi sees på et arrangement neste år. 

Roar Kjønstad

Plass Plass NM 
Schafer

Navn Hundens Navn Rase Dag1 Dag2 To-
talt

Predikat

1 - Linda Supersaxo Albus Lupus Ul-Po Csilla Schweizisk Hyrdehund 93 5 151 M

2 1 Åse Marie Lura Vestpolen’s Frida Schäferhund 78 67 145 M

3 2 Svein-Erik Halvorsen Vestpolen’s Fant Schäferhund 81 40 121  M

4 3 Hanne Brubakk Veemtroppen’s Justitia Schäferhund 76 3 79 M

5 4 Leif Heger Team Cayira Maja Schäferhund 51 17 68 M

6 5 Stig Kristiansen Rustøl’s Nero Schäferhund 7 7 M

KORRIGERING RESULTATLISTE. 

Dessverre var det feil på resultatlisten som ble publisert i Schäferhunden nr. 3. Her kommer en korrekt resultatliste. 
(Beklager, red. anm) 
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EKSTERIØRDOMMERUTDANNING I NORSK SCHÄFERHUND KLUB

Norsk Schäferhund Klub v/Hovedavlsrådet har planer om å starte ny dommerutdanning for eksteriørdommere i 2023.

 De som ønsker å søke ber om søknadsskjema hos; 
har-leder@nschk.no   

Søknadsfrist: 15.01.2023

Utvelgelse:
Aspiranten skal være et velrenommert medlem av Norsk Schäferhund Klub med en god 

oppdrettererfaring og god kunnskap om Schäferhundavl.

Søknad om opptak:
Søknad sendes HAR for vurdering. Det må vedlegges begrunnet anbefaling fra avdeling som man er medlem i. 

HAR kan avvise søkere og begrunnelse gis ikke.

Kvalifikasjoner:
   -       Aspiranten skal kunne uttrykke seg i skrift og tale.
   -       Aspiranten skal ha vært medlem i en periode på 5 år.
   -       Aspiranten skal aktivt ha deltatt i – og bestått – bruksprøver med egne hunder.
   -       Aspiranten skal ha innsikt i klubbens arbeid og gjerne selv ha hatt styreverv i lokal avd.      
   -       Godkjente elever/aspiranter kan til enhver tid under utdannelsen stoppes av HAR/HS
   -       Søker skal ha god vandel og ordnet økonomi.
   -       Autorisert ringsekretær, eller i prosess med å utdanne seg.
   -       Alder mellom 25 og 50 år.

Dispensasjon:
Hovedavlsrådet vil i enkelttilfeller kunne dispensere fra ovenstående bestemmelser.

Utdannelsen:
Utdannelsen består av en praktisk og teoretisk del. I tillegg må det påregnes selvstudie.

FRA HAR
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Norsk Schäferhund Vinnere 2022 :

Bukkesti Tara, reg.nr. NO31282/18
(BH AD IPO2 IPO3 Rustøl’s Goliath / Bukkesti Rikke Irene)
Eier: Hilde I. Galborgen, 1894 Rakkestad
Resultat:
V1 - 27.09.20 avdeling Indre Østfold, dommer Bjørn Lundberget
V1 - 19.06.21 avdeling Bergen, dommer Liv Evjen
V1 - 21.05.22 avdeling Sarpsborg, dommer Oddbjørn Winther

Romi’s Zimba, reg.nr. NO31482/20
(IGP1 Marlo v Haus Tchorz / N Uch NJV-18 NV-19 BH-VT IAD 
Romi’s Xi)
Eier: Anita Nordgaard, 7023 Trondheim
Resultat:
V1 - 23.04.22 avdeling Nordenfjeldske, dommer Peter Schorling
V1 - 21.05.22 avdeling Helgeland, dommer Svein Nilsen
V1 - 04.06.22 avdeling Nordenfjeldske, dommer Svein-Egil Vagle

Ninni av Svebø, reg.nr. NO53420/19
(N Uch IAD IGP1 Falkøen’s Bono / BH AD IPO1 Cindy av Svebø)
Eiere: Svenn Børre Steinsland og Bjørn Lundberget, 5708 Voss
Resultat:
V1 - 13.11.21 Kreds 13, Danmark, dommer Jochen Prall
V1 - 12.03.22 avdeling Hedmark, dommer Pelle Lundkvist
V1 - 11.06.22 avdeling Arendal, dommer Svein Nilsen

Ålivija av Schäferborgen, reg.nr. NO43861/19
(N Uch BH AD NV-17 IPO2 Falkøen’s Vasko / N Uch BH AD IPO1 
Yanne av Schäferborgen)
Eier: Nicolae Ceban, 4048 Hafrsfjord
Resultat: 
V1 - 21.05.22 avdeling Rogaland, dommer Robert Lang
V1 - 11.06.22 avdeling Arendal, dommer Svein Nilsen
V1 - 18.06.22 avdeling Bergen, dommer Jochen Prall

Team Cayira Lizzie, reg.nr. SE10267/2016
(IPO2 Fadomir v Pendler / BH AD IPO1 Gildewangen’s Cicci)
Eiere: Geir Flønes og Annett Bäck, 7083 Leinstrand
Resultat:
V1 - 21.05.22 avdeling Helgeland, dommer Svein Nilsen
V1 - 11.06.22 avdeling Hedmark, dommer Ulrica Barck
V1 - 28.08.22 avdeling Hedmark, dommer René Jørgensen
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Bruker du stadig KUN
melkesyrebakterier ved diaré?

- for både hund og katt

Brukes ved ubalanse i tarmen -  Kan anvendes  
som supplement til medisinsk behandling  
- Mulighet for forebyggende bruk

www.bivet.nu/no & finn nærmeste forhandler

 3 fordelaktige innholdsstoffer - probiotika, prebiotika og mineralsk leire (montmorillonitt) - Kombineres i én formulering

Canikur Pro er en velsmakende pasta som inneholder hjelpestoffer 
med trippel funksjon, styrker og opprettholder hundens tarmbalanse

ABCD

Gjenop
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et
te

r t
armbalansen

Canikur Pro New look 297x210 Boehringer Ingelheim 2019 NO.indd   1Canikur Pro New look 297x210 Boehringer Ingelheim 2019 NO.indd   1 13-Nov-19   11:08:08 AM13-Nov-19   11:08:08 AM
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HAR INFORMASJON

Utvikling av Hoftelddsdysplasi hos Schäferhund - fungerer avlsverktøyene klubben har etablert ?
Schäferhund har blitt røntget for HD (hofteleddsdysplasi) i mange ti år. Hva angår AD/AA (Albueleddsdysplasi) startet man 
for fullt å røntge for fullt i 1996 når klubben også ble implementert som et krav i avl. NKK fører statistikk tilbake til 1980.

Stort tallmateriale NKK har ført statistikker helt tilbake til 1980. Før dette finnes det ikke. I perioden 01.01.1980 til 
03.11.2022 er det totalt registrert 77.768 schæferhunder. Totalt er det i samme periode HD-undersøkt/avlest 35.700 hunder 
som tilsvarer en andel undersøkte på 45,9%. Friprosent 
på 73,1% for hele perioden (26084 hunder). Andelen 
svak grad er på 4756 hunder (13,3%), andelen mid-
dels grad er på 2941 hunder (8,2%) og andelen sterk 
grad er på 1919 hunder (5,4%). Totalt er det en samlet 
«godkjentprosent» (inkl svak grad) på 86,4%. Andelen 
diskvalifiserende grad er for hele perioden på 13,6%. 
Samlet sett viser tallene at den «moderne schäferhun-
den» anno 2022 har bedre hofter enn gjennomsnitts-
hunden i aktuelle periode over 4 tiår. Dette begrunnes 
lengre ned.

Tradisjonelt har man utelukkende gjerne sett på hvilken 
friprosent rasen har hatt. I tillegg har nok mange målt et-
ter hvor stor andel som har blitt undersøkt. Andelen som 
ikke er undersøkt har altså vært å betrakte som mørke 
tall.

Med dagens regelverk og verktøy kan et individ med grad C kun parres med hund med grad A eller B. Tilsvarende gjelder 
med AD. I tillegg har NKK etablert index-systemet for HD hvor intensjonen er å være et avlsverktøy til forbedring over 
generasjoner. NSCHK har i dag ingen regler/krav i forhold til index – og oppdrettere står fritt til selv å benytte dette som et 
verktøy i avl. Norsk Schäferhund Klub har også i tillegg andre krav til hunder som skal benyttes i avl. De skal kunne bestå 
minimums karakter-/mentalprøver, de skal ha en anatomi som er innenfor rasestandarden (dokumenterbart utstillingsresul-
tat med minimumspredikat «Gut» etter 12 mnd m/skuddprøver) og skal som minimum være «avlsgodkjente». For å kunne 
AVLSKÅRES må hunden i tillegg ha godkjente brukshundmeritter. Samlet sett er det nærliggende å si at Schäferhundklub-
ben har et pålagt løp som det går en rød tråd igjennom før en hund kan benyttes i avl. Det er neppe mange raseklubber 
som har tilsvarende krav.

Vi registrerer at det gjennom årene har vært mange myter hva angår HD hos vår rase. Kunnskapene om de faktiske tall og 
utvikling er nok kanskje ikke i stor nok grad kommunisert av klubben. Vi har derfor sett på tallene siden 1980 og frem til i 
dag under både tradisjonelle øyne og med et noe bredere helhetlig bilde.

Ulike relevante faktorer gjennom årenes løp
1. Friprosent Friprosenten var som kjent høy på 80-tallet hvor rasens popularitet også var på sitt høyeste. Poplariteten 
kan nok tilskrives at folk på den tiden hadde en an-
nen hverdag enn i dag. Den berømte tidsklemma og 
krav i familier hvor alle skal være med på alt har nok 
medført at mange har valgt hunderaser som har krevd 
mindre aktivitet. Røntgenfotografering ble på den tiden 
(fremtil for ca 12 år siden) gjort på gamlemåten på 
film – og man hadde ikke de mulighetene den gangen 
som man har med dagens digitale apparater som gir 
langt mer detaljerte bilder. I tillegg ble grad B innført 
– og falt i kategorien «fri». Dette for å tilpasse Norge 
til FCI og den europeiske kategoriseringen. Teoretisk 
sett skulle dette gi flere hunder med fristatus. Grafen 
viser i all hovedsak en relativt stabil friprosent med 
det absolutte bunnår/dårligste registrering i 2001 med 
bare 60,2% frie HD-hunder. Det absolutte «toppåret» 
for rasens popularitet var 1990 med 3292 registrerte 
hunder. Siden dette har registreringstallene falt jevnt 
og trutt fremtil trenden snudde og flatet ut fra 2015 
med 636 hunder (normlhår). De siste årene har vi sett 
en jevn økning (både for normalhår og samlet for
begge hårlag). Altså Schäferhunden er økende i 
popularitet. Siden tallmaterialet er betydelig mindre for 
langhår har en i denne artikkelen konsentrert seg om normalhår.
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2. Avlesere Gjennom årene har NKK 
hatt flere avlesere. Petter Heim var 
i mange år den eneste avleseren i 
Norge – på godt og vondt. Siden har 
man hatt andre for kortere perioder. 
Disse avleserene ble betraktet som 
«snille» - også av det faglige miljøet 
(heriblant omtalt av Astrid Indrebø i 
tidsskriftet vårt). De siste årene (siden 2014) har professor, radiolog og veterinær Cathrine Trangerud og veterinær Marte 
Ottesen vært NKK sine faste HD-avlesere. Antall raser som nå røntgenfotograferer hundene sine for HD/AD har økt be-
traktelig de senere årene – selv raser som før forkynte at de ikke hadde slike problemer. Mange en hunderase har fått seg 
negative aha-opplevelser etter innføring av dette. 

For vår rase (og andre for den sak skyld) har man nok merket et annet avlesningsregime enn hva en hadde i «gamle 
dager». Av mange (også veterinærer) har de nye avleserene blitt betraktet for strenge – og det er ingen hemmelighet at 
reaksjonene også fra veterinærer heller ikke har uteblitt. Det gjelder både diagnostisering (resultater) og hvor nøye de nye 
avelserene er sammenlignet med sine forgjengere hva angår bildene tekniske beskaffenhet (skal være rette – og korrekt 
tatt). Bilder de ikke er fornøyd med sendes i retur. Sistnevnte har tidvis skapt en hard front og tidvis amper stemning mel-
lom hundeeiere, veterinærer og avlesere.

3. Mørketall
Andelen hunder som undersøkes har alltid vært 
gjenstand for diskusjon. En bør erkjenne at man 
kan være flinkere å oppfordre valpekjøpere til å 
undersøke hunden sine når de er gamle nok til 
dette. Noen oppdrettere er svært flinke til dette – 
mens man i andre kull ser få undersøkte. Årsak-
ene kan alltids være mange. Den vanlige mann i 
gata som ikke har til hensikt å starte med oppdrett 
og avle på sin hund ser ikke alltid behovet for å 
røntgenfotografere en hund som ikke viser noen 
form for symptomer. Andelen undersøkte har 
primært vært stabil – og var størst i 1994 med 
51,2%. Graf inkluderer til og med 2020 siden 
2021-kullet ikke har vært gamle nok til å inklu-
deres. Siden 1994 har andelen HD-undersøkte 
falt noe – men de siste årene ser man igjen en 
oppadgående trend at flere undersøker igjen. At 
alle blir undersøkt er selvsagt et ønske – men 
aldri realistisk oppnåelig.
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Perspektiv
Så hvordan er status for rasen vår etter mer enn 40 år med HD-undersøkelser ? Tallene viser en klar trend; nemlig at de 
diskvalifiserende gradene blir stadig sjeldnere. I alle oppstillingene som er inkludert her er dette den mest tydelige. I sum 
er det de diskvalifiserende gradene som lager problemer for hundene og eiere. På samme tid ser en at andelen svak grad 
øker like markant.
Det virker som et mulig skille etter 2014 hvor de nye avleserne startet. Hvorvidt dette er årsaken forblir spekulasjoner – 
men endringen var tydelig etter disses intreden. På godt og vondt. Andelen hunder med svak grad har hatt en markant 
økning siden 2015 mens andelen diskvalifiserende grad for andre gang i rasens historie igjen er under 10%. Blant de vi 
kaller for «godkjente» som inkluderer A+B+C så har andelen jevnt og trutt hatt en stigende trend gjennom alle år som data 
har blitt registrert hos NKK. 

Konklusjon 
Å konkluderer noe definitivt skal en ikke gjøre – 
men noen av tallene er ganske tydelige. Antall 
«helt frie hunder» har falt noe etter 2015, men 
synes nå ha stabilisert seg. Andelen diskvalifis-
erene grader har falt markant mens andelen svak 
grad har økt tilsvarende. En kan da utvilsomt 
konkludere med at undersøkelser svarer seg og at 
rasens HD-status gradvis forbedrer seg.
Det er mange faktorer en kan peke på som kan 
ha en innvirkende rolle i utviklingen; Avlsregler, 
bevistgjøring, informasjonsflyten går fortere i 
2022 enn 1980, åpne databaser (faktakunnskap), 
strengere innavlsregler, innføring av indexsystem 
i de fleste europeiske land, innføring av digitale 
røntgenapparat etc.
En annen side er avleserne som alltid er et dis-
kusjonstema. Uten at det finnes konkrete tall på 
dette så synes andelen som røntger opp en hund på nytt å være 
økende. Svært ofte ser man hunder som rett etter oppfylt aldersg-
rense (12 mnd) røntges med grad C, men som røntges på nytt etter 
6-12 måneder med et helt annet resultat (fri A eller B).

Det er da absolutt relevant å stille seg en rekke spørsmål ?
1. Røntgenfotograferer vi hundene våre for tidlig ?
2. Var første avlesning feil og hvorfor ?
3. Er det naturlige utviklingsfaser i en hunds vekst som avlesere 
feilaktig sykeliggjør
4. Kan avlesere trenes til å se disse eventuelle utviklingsfasene ?
5. I hvor stor grad er miljø- og oppvekstvilkår avgjørende ?
6. Bør det innføres et kvalitetssikringssystem
7. Bør flere avlesere vurdere bilder før diagnose settes ?
Det har lenge vært kjent at HD-status i rasens hjemland har vært 
betraktelig bedre enn i Norge med det samme genetiske materialet. 
Det er da nærliggende å stille seg spørsmål om hvorfor.. 
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Det er heller ikke å skyve under teppe at det på folkemunne er en bred oppfaning av at det er mer omfattende bruk av 
«forhåndsrøntgen» i Tyskland – og at mange av disse hundene aldri siden kommer til offisiell HD/AD-undersøkelse. Tallene 
er likevel svært like her i Norge med tilsvarende andel undersøkte sett i forhold til født populasjon. Altså dette argumentet 
faller litt i grus. Men ulikheten i andelen fri er ikke å ta feil av – og det er da naturlig å se på avlesere og avlesningsmetoder. 
Sistnevnte skal jo være lik og basert på samme lest over hele europa. De har samme avlsregler hva angår bruk av HD-
grad C i avl som Norge.

Likevel er menneskelig skjønn ikke å komme unna. I Sverige har man til nå ikke tillatt bruk av hunder med grad C i avl. 
Rasens gjennomsnitt de siste 10 år i Sverige viser at de har 73,9% fritt mens vi i Norge har 69,4 % fritt. Altså en differanse 
på 4,5% poeng. I Danmark har de 80,0% fritt (!!!) Til gjengjeld er det bare 27,7% av populasjonen som undersøkes mens 
det i Norge er 43,7 % som undersøkes. I Sverige oppgir de ikke samme 10-års snitt – men har samlede tall tilbake til 2000 
og opplyser ikke andel som er undersøkt. De danske tallene vitner om at svært få undersøker hundene sine. Mange under-
søker sine hunder i Tyskland – men at det alene er en forklaring er lite sannsynlig. Normalt vil man registrere gode resul-
tater også i eget lands register/database. Det er her nærliggende å mistenke at en stor andel forhåndsrøntges og aldri får 
et offisielt resultat – dessverre. Et så lavt tall kan neppe forsvares på annen måte. En bør kunne betvile at danske schæfer-
hundeiere er så mye mindre bevisste enn svenske og norsk schæferhundeiere.

Det er plausibelt å tro at man i Tyskland anser en større grad av variasjon som fremdeles «innenfor normalen» uten at man 
velger å synliggjøre dette. Dette gjelder da altså overgangsgradene B-C. I Norge virker det som man har en annen opp-
fatning at det som man i Tyskland anser som en naturlig variasjon her i Norge sykeliggjøres. Hva som er fasiten er en helt 
annen sak.
For å trekke en parallell; Hos mennesker er det blant fagfolk i ulike land ulik oppfatning av hoftestatus hos mennesker også 
når det tas bilder. Altså; det er samme problemstilling hva angår dette hos mennesker også. Mens en radiolog mener alt er 
normalt kan en annen finne det han/hun mener er holdepunkter for at alt ikke er helt i orden. 

Igjen; fasiten er det ingen av oss som har (ennå), men man kan i fellesskap gjøre det vi kan som raseklubb, hundeeiere 
og oppdrettere for å finne verktøy som virker for at verdens beste hunderase stadig skal bli bedre og være den foretrukne 
hunderase for de som trenger og verdsetter dennes egenskaper.

Denne evalueringen er skrevet av HS varamedlem Svenn Børre Steinsland i samråd med Hovedavlsrådet.
Kilde: Dogweb (NKK) 
Feilkilder: 1. SKK oppgir ikke snitt siste 10 år – bare siden 2000. Til sammenligning er Norges friprosent tilsvarende/lik for 
10-års snittet som det er for perioden 2000 frem til d.d.

2. NKK overlapper med to systemer. Det gamle dogweb og den nye hundedatabasen (som er lik den danske). Tallene er 
ørlite forskjellige – men ikke så store at det utgjør noen signifikant forskjell.
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4 – 6 mnd. Hann normalpelset - 
Dommer: Svein Egil Vagle

ML1
325 Thomsebo Hazco DK03169/2022

E: Thomas Bo Larsen, Peder An-
dersensvej 17, 3310 Ølsted, Danmark
O: Thomas Bo Larsen, Danmark
(N UCH IAD BH IGP1 Falkøen’s Bono / 
IGP1 Thomsebo Yana)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Meget godt pigmentert hannhund av 
utmerket type. Meget godt hode og ut-
trykk. Meget god overlinje. Står rett sett 
forfra. Meget gode brystforhold. Velvet 
fram. Meget godt vinklet bak. Parallell 
sett forfra og bakfra. Viser effektive, 
jordvinnende bevegelser.

ML2
329 Team Rapi Yasso DK02042/2022

E: Dorte Jensen og Alfons Licher, 
Roskildevej 429, 4100 Ringsted, Dan-
mark
O: Ulla Hansen, Danmark
(IGP1 Max Dudalani Hof / IGP1 Wec-
tor’s First Asta)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Meget godt pigmentert hannhund av 
utmerket type. Meget godt hode og ut-
trykk. Meget god overlinje. Står rett sett 
forfra. Meget gode brystforhold. Velvin-
klet foran og bak. Parallell sett forfra 
og bakfra. Viser effektive, jordvinnende 
bevegelser.
ML3

322 Welincha’s Wasap NO40186/22
E: Toril Bjerke, Løkkesvingen 34, 1807 

Askim
O: Leif V. og Ragnhild Belgen, 1860 
Trøgstad
(IGP3 Asap v Aldamar / BH AD IGP1 
Utopia vd Noriswand)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Meget godt pigmentert. Utmerket 
type. Meget godt hode og uttrykk. 
Høy manke. Rett rygg. God lend. Lett 
avfallende, aning kort kryss. Står rett 
sett forfra. Meget gode brystforhold. 
Godt vinklet fram. Meget godt vinklet 
bak. Parallell sett forfra og bakfra. Viser 
meget gode bevegelser.

ML4
330 Team Paka’s Kingston 
DK05160/2022
E: Ulla Hansen, Hestehaven 16, 6100 
Haderslev, Danmark
O: Ulla Hansen, Danmark
(IGP3 Zet v Napte-Emmer-Eck / IGP1 
Team Paka’s Jolina)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Meget godt pigmentert hannhund av 
meget god type. Meget godt hode og 
uttrykk. Høy manke. Rett rygg. Velan-
lagt lend og kryss. Står rett sett forfra. 
Meget gode brystforhold. Godt vinklet 
foran. Meget godt vinklet bak. Noe 
marktrang bakfra. Parallell sett forfra. 
Vider meget gode bevegelser.

ML5
323 Rustøl’s Lukas NO39704/22
E: William L. R. Frodesen, Lauras vei 
23, 4515 Mandal
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(BH-VT IGP1 Rustøl’s Qygo / Rustøl’s 
Tina II)
Middels stor. Middels kraftig. Meget 
godt pigmentert. Meget god type. 
Meget godt hode og uttrykk. Høy 
manke. Rett rygg. God lend. Velanlagt, 
noe kort kryss. Står rett sett forfra. 
Meget gode brystforhold. Godt vinklet 
foran. Meget godt vinklet bak. Parallell 
sett forfra og bakfra. Viser meget gode 
bevegelser.

ML6
331 Gaspar Victorio Adami 105052/I/22
E: Michal Adam Oleksiuk, Hylteberga 
1918, 27492 Skurup, Sverige

O: Michal Adam Oleksiuk, Sverige
(Hylteland’s Luka / Jelka v Finken-
schlag)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Meget godt pigmentert. Meget god 
type. Meget godt hode og uttrykk. Høy 
manke. Rett rygg. Velanlagt lend og 
kryss. Står rett sett forfra. Meget gode 
brystforhold. Godt vinklet foran. Meget 
godt vinklet bak. Parallell sett forfra. 
Noe hasetrang sett bakfra. Viser meget 
gode bevegelser.

ML7
324 Katsuko’s Mako NO39109/22
E: Aina Nordahl, Styrivegen 95, 2080 
Eidsvoll
O: Aina Nordahl, Cecilie Jeanett og 
Jarle Axel, 2080 Eidsvoll
(IGP1 Xtrem di Casa Massarelli / BH 
AD IGP3 Quatta v Kleinen Mohr)
Middel stor. Middels kraftig. Meget godt 
pigmentert. Meget god type. Stilles for 
dagen noe tung og løs. Meget godt 
hode og uttrykk. Høy manke. Rett rygg. 
Velanlagt lend. Lett avfallende, noe kort 
kryss. Står rett sett forfra. Meget gode 
brystforhold. Godt vinklet foran. Meget 
godt vinklet bak. Parallell sett forfra. 
Noe marktrang sett bakfra. Viser meget 
gode bevegelser.

ML8
333 Welincha’s Wambo NO40184/22
E: Ronny Rinde, Mjølkeveien 4, 6885 
Årdalstangen
O: Silje Marie, Leif V. og Ragnhild Bel-
gen, 1860 Trøgstad
(IGP3 Asap v Aldamar / BH AD IGP1 
Utopia vd Noriswand)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Velpigmentert hannhund. Meget god 
type. Meget godt hode og uttrykk. Høy 
manke. Rett rygg. God lend. Avfallende 
kryss med god lengde. Står rett sett 
forfra. Meget gode brystforhold. Godt 
vinklet foran. Meget godt vinklet bak. 
Noe marktrang sett bakfra. Parallell sett 
forfra. Viser meget gode bevegelser.

ML9
332 Falkøen’s Åkoda NO35656/22
E: Bjørn Lundberget, Nordbergsvegen 
4, 2420 Trysil
O: Kjell Olaf Olsen, Stine og Bjørn Lun-
dberget, 2420 Trysil
(AD BH IGP1 Adler See Wisum / Haga-
dahl’s Xandra)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Meget godt pigmentert. Meget god 
type. Meget godt hode og uttrykk. Høy 
manke. Rett rygg. God lend. Kort, noe 
avfallende kryss. Står rett sett forfra. 
Meget gode brystforhold. Godt vinklet 
foran. Meget godt vinklet bak. Mark-
trang sett bakfra. Parallell sett forfra. 
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Viser meget gode bevegelser, men 
hvelver lenden noe.

ML10
328 Rustøl’s Lazarus NO39703/22
E: Emma Pettersen, Brubakkhaugen 
17, 7224 Melhus
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(BH-VT IGP1 Rustøl’s Qygo / IGP1 
Rustøl’s Tina II)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Meget godt pigmentert. Meget god 
type. Meget godt hode og uttrykk. 
Høy manke. Rett rygg. God lend. Lett 
avfallende, noe kort kryss. Står rett sett 
forfra. Meget gode brystforhold. Godt 
vinklet fram. Meget godt vinklet bak. 
Parallell sett forfra og bakfra. Viser 
gode bevegelser.

4 – 6 mnd. Hann langhåret - 
Dommer: Svein Egil Vagle

ML1
334 Rustøl’s Kenzo SE26491/2022
E: Kent og Susanne Ottosson, Simme-

laberga 2221, Sverige
O:Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(IGP3 Quantum v Schonen Rosen / 
IGP1 Rustøl’s Nissi)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Velpigmentert. Meget god type. Meget 
godt hode og uttrykk. Normal manke. 
Rett rygg. Kort, noe avfallende kryss. 
Står rett sett forfra. Sterkt vinklet i for-
parten. Meget godt vinklet bak. Parallell 
sett forfra og bakfra. Viser meget gode 
bevegelser.

6 – 9 mnd. Hann normalpelset - 
Dommer: Svein Egil Vagle

ML1
368 Falkøen’s Ørni NO69029/21
E: Kjell Olaf Olsen og Guthorm Lothe, 

Alveveien 160, 4812 Kongshavn
O: Kjell Olaf Olsen, Stina og Bjørn Lun-
dberget, 4812 Kongshavn
(BH IGP3 Zet v Napte-Emmer-Eck / 
IAD BH-VT Falkøen’s Khira)
Stor. Middels kraftig. Meget godt 
pigmentert. Utmerket type. Meget godt 
hode og uttrykk. Høy manke. Rett rygg. 
God lend. Noe avfallende kryss med 
god lengde. Står rett sett forfra. Meget 
gode brystforhold. Velvinklet foran og 
bak. Parallell sett forfra og bakfra. Viser 
effektive, jordvinnende bevegelser.

ML2
371 Fughita’s Draco NO3228/22
E: Sølvi I. Hansen, Langsbakkenveien 

272, 1894 Rakkestad
O: Sølvi I. Hansen, 1894 Rakkestad
(BH-VT IGP1 Rustøl’s Qygo / Fughita’s 
Pumpkin)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Meget godt pigmentert. Utmerket 
type. Meget godt hode og uttrykk. Høy 
manke. Rett rygg. God lend. Noe kort, 
noe avfallende kryss. Står rett sett 
forfra. Meget gode brystforhold. Godt 
vinklet foran. Meget godt vinklet bak. 
Parallell sett forfra og bakfra. Viser 
meget gode bevegelser.

ML3
370 Rallarbo’s Maximus NO31879/22
E: Tommy Oftedal, Ålgårdsveien 253, 

4336 Sandnes O: Tore Mehlum, Pet-
ter Mehlum og Tommy Oftedal, 4306 
Sandnes (IGP2 Wacron del Rione 
Antico / Rallarbo’s Wendy)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Velpigmentert. Meget god type. Meget 
godt hode og uttrykk. Høy manke. Rett 
rygg. God lend. Velanlagt, noe kort 
kryss. Står rett sett forfra. Meget gode 
brystforhold. Godt vinklet foran. Meget 
godt vinklet bak. Parallell sett forfra og 
bakfra. Viser meget gode bevegelser.

ML4
372 Finika’s Texas NO34157/22
E: Linn Wærhaug, Tors veg 3, 2413 
Elverum
O: Jannicken og Frode Thane Larsen, 
2340 Løten
(N UCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo / BH AD IGP1 Finika’s Maica)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Meget godt pigmentert. Utmerket 
type. Meget godt hode og uttrykk. Høy 
manke. Rett rygg. God lend. Velanlagt 
kryss. Står rett sett forfra. Meget gode 
brystforhold. Velvinklet foran og bak. 
Parallell sett forfra og bakfra. Viser 
meget gode bevegelser.

ML5
E: Nina Storrø og Øyvind Sæther, 
Stadirveien 8, 2480 Koppang
O: Øyvind Sæther, 2480 Koppang
(BH IGP! Rustøl’s Maestro / Yenta Mi 
av Røstadgården)
Stor. Middels kraftig. Velpigmentert. 
Utmerket type. Meget godt hode og ut-
trykk. Høy manke. Rett rygg. God lend. 
Lett avfallende kryss med god lengde. 
Meget gode brystforhold. Godt vinklet 
foran. Meget godt vinklet bak. Parallell 
sett bakfra. Noe løs sett forfra. Viser 
meget gode bevegelser.

ML6
374 Bar-Bara’s Salto NO32710/22
E: Terje Morris Kristoffersen, Julsrud-
veien 56, 1892 Degernes
O: Terje Morris Kristoffersen, 1892 
Degernes
(IGP1 Uran v Merkur-Stern / Atila’s 
Dorthe)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Meget godt pigmentert. Meget god 
type. Meget godt hode og uttrykk. Høy 
manke. Rett rygg. God lend. Står rett 
sett forfra. Meget gode brystforhold. 
Godt vinklet foran. Meget godt vinklet 
bak. Parallell sett forfra og bakfra. Viser 
meget gode bevegelser.

ML7
369 Bukkesti Ørax NO32611/22
E: Siw Dahlmo, Blåfjellveien 294, 8664 
Mosjøen
O: Svein Nilsen, 1809 Askim
(AD BH IGP2 Nacho v Klostermoor / 
Bukkesti Unique)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Velpigmentert. Meget god type. Meget 
godt hode og uttrykk. Høy manke. Rett 
rygg. God lend. Lett avfallende kryss 
med god lengde. Står rett sett forfra. 
Meget gode brystforhold. Godt vinklet 
fram. Meget godt vinklet bak. Parallell 
sett forfra og bakfra. Viser meget gode 
bevegelser.
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ML8
365 Suodis is Sapiegines LSVK DS 
10777/21
E: Laima Surazinskiene, M.K. Oginskio 
4 – 9, LT 10219 Vilnius, Lithauen
O: Laima Surazinskiene, Lithauen
(IGP3 Nemo Solo Rigoletto / Pupa is 
Sapiegines)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Velpigmentert. Meget god type. Meget 
godt hode og uttrykk. Høy manke. Rett 
rygg. God lend. Noe kort, lett avfallende 
kryss. Står rett sett forfra. Godt forbryst. 
Meget godt underbryst. Godt vinklet 
foran. Meget godt vinklet bak. Parallell 
sett forfra og bakfra. Viser meget gode 
bevegelser.

ML9
373 Rustøl’s Jackyll NO34044/22
E: Merethe Andersen, Sørumsandve-
gen 236, 1930 Sørumsand
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(BH IGP1 Rustøl’s Maestro / BH-VT 
Arielle av Aursmoen
Middels stor. Middels kraftig. Velpig-
mentert. Meget god type. Meget godt 
hode og uttrykk. Høy manke. Rett rygg. 
God lend. Lett avfallende, noe kort 
kryss. Står rett sett forfra. Godt forbryst. 
Meget godt underbryst. Godt vinklet 
foran. Meget godt vinklet bak. Parallell 
sett forfra og bakfra. Viser meget gode 
bevegelser.

ML10
377 Bukkesti Æ-Theon NO68795/21
E: Hilde I. Galborgen, Jamnemoveien 
62, 1894 Rakkestad
O: Svein Nilsen, Bente I. Olsen og Hilde 
I. Galborgen, 1809 Askim
(N UCH AD BH NV-17 IPO2 Falkøen’s 
Vasko / Bukkesti Uzzi)
Stor. Middels kraftig. Velpigmentert. 
Meget god type. Meget godt hode og ut-
trykk. Høy manke. Rett rygg. God lend. 
Lett avfallende, noe kort kryss. Står rett 
sett forfra. Meget gode brystforhold. 
Godt vinklet foran. Meget godt vinklet 
bak. Parallell sett forfra og bakfra. Viser 
meget gode bevegelser.

ML11
375 Ebafarmen’s Wesley 
SE71741/2021
E: Freddy Flinthage Holder: Rune Eriks-
son, Hosabyvägen 12, 29471 Sölves-
borg, Sverige
O: Freddy Flinthage, Sverige
(IGP1 Isaac v Radhaus / Ebafarmen’s 
Qwana)
Over middels stor. Middels kraftig. Vel-
pigmentert. Meget god type. Meget godt 
hode og uttrykk. Høy manke. Rett rygg. 
God lend. Godt, noe avfallende kryss. 
Står rett sett forfra. Meget gode bryst-

forhold. Godt vinklet foran. Meget godt 
vinklet bak. Parallell sett bakfra. Løs 
sett forfra. Viser meget gode bevegel-
ser.

ML12
380 Fant av Røstadgården NO30101/22
E: Kristoffer Nagy og Silje-Mari Ny-
braaten, Hunnsvegen 40, 2819 Gjøvik
O: Øyvind Sæther, 2480 Koppang
(BH IGP! Rustøl’s Maestro / Yenta Mi av 
Røstadgården)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Velpigmentert. Meget god type. Stilles 
for dagen noe tung og for løs. Meget 
godt hode og uttrykk. Høy manke. Rett 
rygg. God lend. Står rett sett forfra. 
Meget gode brystforhold. Godt vinklet 
foran. Meget godt vinklet bak. Parallell 
sett forfra og bakfra. Viser meget gode 
bevegelser.

6 – 9 mnd. Hann langhåret - 
Dommer: Svein Egil Vagle

ML1
383 Proline’s Rocco NO69326/21
E: Linn Victoria Larsen, Thorkildsensvei 

2, 1658 Torp
O: Tove J. Berndt, 1734 Hafslundsøy
(IGP1 Uran v Merkur-Stern / BH-VT 
Abiaga’s Tanni)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Meget godt pigmentert. Utmerket type. 
Meget godt hode og uttrykk. Meget god 
overlinje. Står rett sett forfra. Meget 
gode brystforhold. Velvinklet foran og 
bak. Parallell sett bakfra. Noe løs sett 
forfra. Viser effektive, jordvinnende 
bevegelser.

ML2
386 Bandit vom Team Klostermoor 
NHSB3261317
E: Josette Faber, Nederland

O: Theo Perukel, Nederland
(IGP1 Woelzel v Lärchenhain / Uschi v 
Klostermoor)
Middels stor. Middels kraftig. Meget 
godt pigmentert. Utmerket type. Meget 
godt hode og uttrykk. Høy manke. Rett 
rygg. God lend. Lett avfallende, noe kort 
kryss. Står rett sett forfra. Meget gode 
brystforhold. Godt vinklet foran. Meget 
godt vinklet bak. Parallell sett forfra og 
bakfra. Viser effektive, jordvinnende 
bevegelser.

ML3
382 Faizer av Røstadgården 
NO30103/22

E: Mona Wilsbeck Zimowski, Kirkeveien 
8 B, 1363 Høvik
O: Øyvind Sæther, 2480 Koppang
(BH IGP1 Rustøl’s Maestro / Yenta mi 
av Røstadgården)
Stor. Middels kraftig. Velpigmentert. 
Utmerket type. Meget godt hode og ut-
trykk. Høy manke. Rett rygg. God lend. 
Velanlagt kryss. Står rett sett forfra. 
Meget gode brystforhold. Velvinklet 
foran og bak. Parallell sett forfra og bak-
fra. Viser meget gode bevegelser.

ML4
385 Rallarbo’s Milan NO31881/220399
E: Marit Hubak og Robert Bjørklund, 
Kulandbyvegen 7, 2836 Biri
O: Petter Mehlum, Tore og Tommy 
Oftedal, 4336 Sandnes
(IGP2 Wacron del Rione Antico / Ral-
larbo’s Wendy)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Meget godt pigmentert. Meget god 
type. Meget godt hode og uttrykk. Høy 
manke. Rett rygg. God lend. Kort, noe 
avfallende kryss. Står rett sett forfra. 
Meget gode brystforhold. Godt vinklet 
foran. Meget godt vinklet bak. Parallell 
sett forfra og bakfra. Viser meget gode 
bevegelser.

ML5
384 Falco av Frøyhagaarden 
SE23848/2022
E: Eva Nansing, Peder Brahes gata 7, 
27595 Sjöbo, Sverige
O: Ann-Cathrin Kleppe og Glenn Ove 
Oppsahl-Engen, 1880 Eidsberg
(IPO2 Zitan v Repitition / NJV-20 NV-20 
Amira av Frøyhagaarden)
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Over middels stor. Middels kraftig. 
Meget godt pigmentert. Meget god 
type. Meget godt hode og uttrykk. 
Normal manke. Rett rygg. God lend. 
Kort, lett avfallende kryss. Står rett sett 
forfra. Meget gode brystforhold. Godt 
vinklet foran. Meget godt vinklet bak. 
Parallell sett bakfra. Noe løs sett forfra. 
Viser meget gode bevegelser.

9 – 12 mnd. Hann normalhåret
Domer: Svein Egil Vagle

ML1
426 Rustøl’s Garos NO64484/21
E: Tom Stølen, Florvågvegen 128, 

5305 Florvåg
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(IPO3 Don di Casa Caputi / Rustøl’s 
Glow)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Meget godt pigmentert. Utmerket type. 
Meget godt hode og uttrykk. Meget god 
overlinje. Står rett sett forfra. Meget 
gode brystforhold. Lang, velanlagt 
overarm. Meget godt vinklet bak. Paral-
lell sett bakfra. Aning løs sett forfra. 
Viser effektive, jordv. bevegelser.

ML2
427 Macho av Thorarinn NO65414/21
E: Astrid Therese Jensen, Slettebakken 
6, 5382 Skogsvåg
O: Per Roger Hamgaard og Thor Chris-
tensen, 5382 Skogsvåg
(IPO3 Sastor v Hühnegrab / G-Blue av 
Thorarinn)
Stor. Middels kraftig. Velpigmentert. 
Utmerket type. Meget godt hode og 
uttrykk. Meget god overlinje. Står rett 
sett forfra. Meget gode brystforhold. 
Godt vinklet foran. Meget godt vinklet 
bak. Parallell sett forfra og bakfra. Viser 
effektive, jordvinnende bevegelser.

ML3
415 Bidja’s Messi NO63297/21

E: Geir Flønes og Annett Bäck, Rødde-
vegen 351, 7083 Leinstrand
O: Inger Pettersen, Annett Bäck og 
Geir Flønes, 7083 Leinstrand
(N UCH BH AD IGP1 Team Cayira 
Hercules / N UCH BH AD IGP1 Team 
Cayira Lizzie)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Meget godt pigmentert. Utmerket 
type. Meget godt hode og uttrykk. Høy 
manke. Rett rygg. Velanlagt lend. Lett 
avfallende kryss med god lengde. Står 
rett sett forfra. Meget gode brystforhold. 
Velvinklet fram. Meget godt vinklet bak. 
Parallell sett forfra og bakfra. Viser ef-
fektive, jordvinnende bevegelser.

ML4
416 Ingodd’s Frisco NO64350/21
E: Eirik Hovde, Erik Hansens vei 4, 
8530 Bjerkvik
O: Liv Brækstad Evjen, 7040 Trond-
heim
(IPO3 Sastor v Huhnegrab / N UCH AD 
BH IGP1 Ingodd’s Fia)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Vellpigmentert. Utmerket type. Meget 
godt hode og uttrykk. Høy manke. Rett 
rygg. Velanlagt lend. Lett avfallende 
kryss. Står rett sett forfra. Meget gode 
brystforhold. Godt vinklet foran. Meget 
godt vinklet bak. Parallell sett bakfra. 
Noe løs sett forfra. Viser meget gode 
bevegelser.

ML5
423 Ibo av Wennigården NO66451/21
E: Bård Dørum, Nordsetergrenda 10 A, 
1161 Oslo
O: Ronny Rinde, 6885 Årdalstangen
(IGP1 Tramella Ubak / IGP1 Omara du 
Val D’Anzin)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Velpigmentert. Meget god type. Meget 
godt hode og uttrykk. Høy manke. Rett 
rygg. God lend. Lett avfallende kryss av 
god lengde. Står rett sett forfra. Godt 
forbryst. Meget godt underbryst. Godt 
vinklet foran. Meget godt vinklet bak. 
Parallell sett forfra og bakfra. Viser 
meget gode bevegelser.

ML6
421 Gala Zehad Odin SE66686/2021
E: Steinar Aagaard, Svinndalveien 215, 
1816 Skiptvet
O: Annelie og Jan Bergman, Sverige
(Bizmark Hof Lars / Superioue’s Spira)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Meget godt pigmentert. Meget god 
type. Meget godt hode og uttrykk. God 
lend. Lett avfallende, noe kort kryss. 
Står rett sett forfra. Meget gode bryst-
forhold. Parallell sett forfra og bakfra. 
Godt vinklet foran. Meget godt vinklet 
bak. Viser meget gode bevegelser.

ML7
425 Owinn’s Ferro NO66955/21
E: Anne og Oddbjørn Winther, Bodals 
vei 42, 1743 Klavestadhaugen
O: Anne og Oddbjørn Winther, 1743 
Klavestadhaugen
(IPO3 Nero v Ghattas / BH-VT Komsa’s 
Athena)
Middels stor. Middels kraftig. Meget 
godt pigmentert. Meget god type. 
Meget godt hode og uttrykk. Høy 
manke. Rett rygg. Velanlagt lend og 
kryss, som ønskes noe lenger. Står rett 
sett forfra. Meget gode brystforhold. 
Godt vinklet foran. Meget godt vinklet 
bak. Viser meget gode bevegelser.

ML8
417 Jello av Trinento NO65614/21
E: Tor Ivar Solsrud Majercsik og Hanne 
Lin Rossow Prestegård, Grefsenveien 
58, 0490 Oslo
O: Torill og Trond-Egil Groth, 3070 
Sande
(BH IGP1 Rustøl’s Maestro / Zelda av 
Trinento)
Middels stor. Middels kraftig. Velpig-
mentert. Meget god type. Meget godt 
hode og uttrykk. Høy manke. Rett 
rygg. God lend. Velanlagt, men kort 
kryss. Står rett sett forfra. Meget gode 
brystforhold. Godt vinklet foran. Meget 
godt vinklet bak. Parallell sett forfra og 
bakfra. Viser meget gode bevegelser.

ML9
429 Ziger Hof Kerro SE63845/2021
E: Monika Zielinska, Hylteberga 1918, 
27492 Skurup, Sverige
O: Monika Zielinska, Sverige
(Hylteland’s Luka / Tammy v Suentel-
stein)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Velpigmentert. Meget god type. Meget 
godt hode og uttrykk. Høy manke. Rett 
rygg. God lend. Noe kort, lett avfall-
ende kryss. Står rett sett forfra. Meget 
gode brystforhold. Godt vinklet foran. 
Meget godt vinklet bak. Parallell sett 
forfra og bakfra. Viser meget gode 
bevegelser.

ML10
420 Rustøl’s Fando NO62335/21
E: Harry Bjørkum, Skulevegen 54, 
6887 Lærdal
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(AD BH IPO3 Skovhytten’s Mattæus / 
AD BH IPO1 Elis Team Ulmental)
Stor. Middels kraftig. Meget godt 
pigmentert hannhund av meget god 
type. Meget godt hode og uttrykk. Høy 
manke. Rett rygg. Noe avfallende lend. 
Avfallende kryss som ønskes noe 
lenger. Står rett sett forfra. Meget gode 
brystforhold. Godt vinklet foran. Meget 
godt vinklet bak. Parallell sett forfra og 
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bakfra. Viser meget gode bevegelser.

ML11
422 Bukkesti Zulu NO66800/21
E: Synnøve Kvebekk, Heliveien 944, 
1821 Spydeberg
O: Svein Nilsen, Bente I. Olsen og Hilde 
I. Galborgen, 1859 Slitu
(N UCH BH IAD IGP1 Falkøen’s Bono / 
Bukkesti Rikke Irene)
Stor. Middels kraftig. Velpigmentert. 
Meget god type. Godt hode og uttrykk. 
Pannebånd skulle vært mer mark-
ert. Høy manke. Rett rygg. God lend. 
Avfallende kryss med god lengde. Står 
rett sett forfra. Meget gode brystforhold. 
Godt vinklet foran. Meget godt vinklet 
bak. Parallell sett bakfra. Aning løs sett 
forfra. Viser meget gode bevegelser.

ML12
418 Bidja’s Mario Andretti NO63299/21
E: Magnus Rye, Brekkavegen 39, 7350 
Buvika
O: Inger Pettersen, Annett Bäck og Geir 
Flønes, 7083 Leinstrand
(N UCH BH AD IGP1 Team Cayira 
Hercules / N UCH BH AD IGP1 Team 
Cayira Lizzie)
Stor. Middels kraftig. Velpigmentert. 
Meget god type. Høy manke. Rett rygg. 
God lend. Noe avfallende, aning kort 
kryss. Står rett sett forfra. Godt forbryst. 
Meget godt underbryst. Godt vinklet 
foran. Meget godt vinklet bak. Parallell 
sett bakfra. Noe løs sett forfra. Viser 
gode bevegelser. Framsteg og fraspark 
ønskes noe lengre.

ML13
450 U-Cito av Theahagen NO61830/21
E: Gulbrandsen, Stian Kilaas, 7160 
Bjugn
O: Bye Bjørn/ Sandvik Siw/ Samskott 
Marit Kristine, 7300 Orkanger
(IGP1 Uran vom Merkur-Stern / BH-VT 
IGP1 Ozaka av Theahagen
Over middels stor. Middels kraftig. Vel-
pigmentert. Meget god type. Meget godt 
hode og uttrykk. Høy manke. Rett rygg. 
God lend. Lett avfallende, noe kort 
kryss. Står rett sett forfra. Meget gode 
brystforhold. Godt vinklet foran. Meget 
godt vinklet bak. Parallell sett bakfra. 
Noe løs sett forfra. Viser meget gode 
bevegelser.

ML14
424 Malacita’s Yomen NO65174/21
E: Sara Stene og Siv E. Stene Skute-
vollen, Tøråskvernvegen 206,
O: Sara Stene og Johnny Eggan, 2435 
Braskereidfoss
(N UCH BH SL1 Chaila’s Charlie / Re-
wyr’s Ronja)
Over middels stor. Middels kraftig. Vel-

pigmentert. Meget god type. Meget godt 
hode og uttrykk. Høy manke. Rett rygg. 
God lend. Kort, avfallende kryss. Står 
rett sett forfra. Gode brystforhold. Godt 
vinklet foran. Meget godt vinklet bak. 
Parallell sett forfra og bakfra. Meget 
gode bevegelser.

9 – 12 mnd. Hann langhåret
Dommer: Svein Egil Vagle

ML1
432 Bukkesti Yggdrasil NO60237/21

E: Malin Kristiansen, Kapellveien 18 B, 
0487 Oslo
O: Svein Nilsen, Bente I. Olsen og Hilde 
I. Galborgen, 1890 Rakkestad
(IPO1 Pax Mont des Noirfeux / N UCH 
BH-VT Bukkesti Tara)
Stor. Middels kraftig. Velpigmentert. 
Utmerket type. Meget godt hode og ut-
trykk. Høy manke. Rett rygg. God lend. 
Lett avfallende kryss med god lengde. 
Står rett sett forfra. Meget gode bryst-
forhold. Godt vinklet foran. Meget godt 
vinklet bak. Parallell sett bakfra. Noe 
løs sett forfra. Viser effektive, jordvin-
nende bevegelser.

ML2
434 Novaspace Hemi FI47490/21

E: Tanja Tammela og Timo Valmio, 
Pihlajamäentie 68, 29810 Siikainen, 
Finland
O: Kennel Novaspace, Finland
(Ironman v Kuckuckland / Esthund Wild 
Elemental)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Velpigmentert. Meget god type. Meget 
godt hode og uttrykk. Høy manke. Rett 
rygg. God lend. Avfallende kryss med 
god lengde. Står rett sett forfra. Meget 
gode brystforhold. Godt vinklet foran. 
Meget godt vinklet bak. Parallell sett 
bakfra. Noe løs sett forfra. Viser effek-
tive, jordvinnende bevegelser.

ML3
430 Saqro’s Ergo NO64962/21
E: Jasmine Karlsson, Alvins väg 6, 457-
45 Hamburgsund, Sverige
O: Anne Cathrin H. Kjensmo, 2283 
Finnskog
(N UCH BH AD IPO1 Dirty Harry av 
Thorarinn / Yobaro’s Sarah)
Over middels stor. Middels kraftig. 
Meget godt pigmentert. Utmerket 
type. Meget godt hode og uttrykk. Høy 
manke. Rett rygg. God lend. Lett avfall-
ende kryss av god lengde. Står rett sett 
forfra. Meget gode brystforhold. Velvin-
klet foran og meget godt vinklet bak. 
Viser meget gode bevegelser.

ML4

433 Malacito’s Yasko NO65171/21
E: Sara Stene, Tøråskvernvegen 206, 
2435 Braskereidfoss
O: Sara Stene og Johnny Eggan, 2435 
Braskereidfoss
(N UCH BH SL1 Chaila’s Charlie / Re-
wyr’s Ronja)
Middels stor. Middels kraftig. Velpig-
mentert. Meget god type. Meget godt 
hode og uttrykk. Høy manke. Rett 
rygg. Hvelvende lend. Avfallende godt 
kryss. Står rett sett forfra. Godt forbryst. 
Meget godt underbryst. Godt vinklet 
foran. Meget godt vinklet bak. Parallell 
sett forfra og bakfra. Viser meget gode 
bevegelser.

ML5
431 Das Maskottchen v Haus Streken-
borg NO63295/21 28.08.2021
E: Hege Lørenskogen, Olaf Lørensko-
gensvei 102, 0891 Oslo

O: Lene W. Strekenborg, 1593 Svinndal

(BH IPO2 Baron Kellysønn av Rosen-
dalskogen / Falkøen’s Kiara)
Stor. Middels kraftig. Meget godt pig-
mentert. Meget god type. Meget godt 
hode og uttrykk. Høy manke. Rett rygg. 
God lend. Kort, avfallende kryss. Står 
rett sett forfra. Godt forbryst. Meget godt 
underbryst. Godt vinklet foran. Meget 
godt vinklet bak.. Parallell sett forfra og 
bakfra. Viser meget gode bevegelser.
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Dommer rapport hannhund klasser 
valp NH/LH - Svein Egil Vagle

Jeg fikk i år gleden av å bedømme 
klasser av fornuftig størrelse og av 
meget høy kvalitet. Samtlige klasser 
hadde utmerkede typer i tet, midtfelt 
også av meget god kvalitet og et slut-
tfelt som i høy grad besto av meget 
gode individer, men med mindre 
innskrenkninger hva anatomi, bev-
egelse og presentasjon angikk.. Vil 
også få takke ringpersonell for all hjelp 
denne helgen samt takke oppdretter, 
eiere og handlere for sportslig opptre-
den. Ønsker dere alle lykke til videre 
med deres flotte hunder

Velger å oppsummere med en gener-
ell kommentar for den enkelte klasse 
og en kort presentasjon av de 3 første 
i klassen (se for øvrig kritikk for de 
enkelte hunder).

4-6 Hann Normalhår. 
12 anmeldte hunder, 10 møtte til 
defilering, enkeltmannbedømmelse og 
finalebedømmelse.
Klassen var av meget god kvalitet. 
Vi hadde et meget godt tetbilde med 
flere hunder av utmerket type, midt-
feltet besto av individer av meget gode 
typer og bak i klassen hadde vi også 
individer av meget god type men som 
for dagen ikke helt fikk presentert seg 
optimalt. 

1. Thomsebo Hazco etter 
Falkøen’s Bono og Thomsebo Yana. 
En hund som går over velavlende 
morslinjer på begge sider, foreldre 
ble begge VA1 ved dette års Nordisk 
Vinner. Hazco er av utmerket type, vel-
pigmentert og med et særdeles godt 
bevegelses mønster.
2. Team Rapi Yasso etter Max 
Dudalani Hof og Wector’s First Asta, 
Asta ble også plassert som VA2. 
Yasso er også en hund av utmerket 
type, velpigmentert, tørr og stram og 
velgående i alle gangarter.
3. Welincha’s Wasap, etter Asap 
v Aldamar og Utopia vd Noriswand. 
Wasap er også en hund av utmerket 
type, velpigmentert med god svartan-
del og velgående.             

4-6 Hann Langhår. 
1 anmeldt hund som møtte til defiler-
ing, enkeltmannbedømmelse, og vin-
ner ringen/finalebedømmelse.

1. Vinnende hund ble Rustøl’s 
Kenzo sønn etter Quantum v Schonen 
Rosen og IGP1 Rustøl’s Nissi. Kenzo 

går over en kjent velavlende morslinje. 
Kenzo er av meget godt type, velpig-
mentert og viser meget gode bevegel-
ser.
 6-9 Hann Normalhår. 
16 anmeldte hunder, 12 møtte til 
defilering, enkeltmannbedømmelse og 
finalebedømmelse.
Klassen var av meget god kvalitet. Vi 
hadde også i denne klassen et tet-
bilde med meget gode typer, midtfeltet 
besto av individer av meget gode typer 
med noen innskrenkninger og bak i 
klassen hadde vi også individer av 
meget god type, men som for dagen 
ikke helt fikk presentert seg optimalt.

1. Falkøen’s Ørni etter Zet v 
Napte-Emmer-Eck og Falkøen’s Khira. 
En hund som går over en velavlende 
og høyt meritert morslinje. Han er av 
utmerket type meget godt pigmentert 
og fremviste effektive jordvinnende 
bevegelser.
2. Fughita’s Draco etter Rustøl’s 
Qygo / Fughita’s Pumpkin. En hund 
etter velavlende morslinjer på begge 
sider.. Han er av meget god type, 
velpigmentert og fremviste effektive 
jordvinnende bevegelser.
3. Rallarbo’s Maximus etter 
Wacron del Rione Antico og Rallarbo’s 
Wendy. Også dette en hund som går 
over en velavlende morslinje i flere 
ledd. Han er også av meget god type 
og kraft, velpigmentert og med meget 
gode bevegelser.    

6-9 Hann Langhår.
6 anmeldte hunder, 5 møtte til de-
filering, enkeltmannbedømmelse og 
finalebedømmelse.
Klassen var av meget god kvalitet. Vi 
hadde også i denne klassen et tet-
bilde med meget gode typer, midtfeltet 
besto av individer av meget gode typer 
med noen innskrenkninger og bak i 
klassen hadde vi også individer av 
meget god type, men som for dagen 
ikke helt fikk presentert seg optimalt.

1. Proline’s Rocco etter Uran v 
Merkur-Stern og Abiaga’s Tanni. Han 
går over en velkjent gjennomavlet 
morslinje.. Han er av utmerket type, 
meget godt pigmentert og fremviser 
parallelle effektive bevegelser i alle 
gangarter. 
2. Bandit vom Team Klostermoor 
etter Woelzel v Lärchenhain og Uschi 
v Klostermoor.En.. En hund av utmer-
ket type, meget godt pigmentert, for 
dagen noe løs sett for og bakfra og 
med meget gode bevegelser.
3. Faizer av Røstadgården et-
ter Rustøl’s Maestro og Yenta mi av 

Røstadgården. Går over velavlende, 
norske morslinjer på begge sider. 
Han er av utmerket type, meget godt 
pigmentert, noe løs sett for og bakfra 
og viser meget gode bevegelser. 

 9-12 Hann Normalhår.   
16 anmeldte hunder, 14 møtte til de-
filering, enkeltmannbedømmelse og til 
finalebedømmelse.
Klassen var av meget god kvalitet. 
Vi hadde et tetbilde med hunder av 
utmerket type, midtbildet besto av 
individer av meget gode typer og bak 
i klassen hadde vi også individer av 
meget god type men som for dagen 
hadde mindre anatomiske avvik 
og noen innskrenkninger i sitt bev-
egelsesmønster/presentasjon.

1. Vinnende hund for dagen 
ble Rustøl’s Garos etter Don di Casa 
Caputi og Rustøl’s Glow. Han går over 
en høyt meritert og velavlende linje på 
morssiden. Han er av utmerket type, 
størrelse, velpigmentert og fremviser 
ønskverdig effektive bevegelser i alle 
gangarter.
2. Macho av Thorarinn etter 
Sastor v Hühnegrab  og G-Blue av 
Thorarinn, også dette en hund som 
går over en velavlende morslinje. Han 
er av utmerket type, velpigmentert,og 
fremviser effektive jordvinnende bev-
egelser.
3. Bidja’s Messi etter Team 
Cayira Hercules og Team Cayira 
Lizzie. Han går over en høyt meritert 
og velavlende morslinje på begge 
sider. En hund av utmerket type, mid-
delsstor, velpigmentert og med effek-
tive jordvinnende bevegelser.

9-12 Hann Langhår.       
5 anmeldte hunder, alle møtte til de-
filering, enkeltmannbedømmelse og til 
finalebedømmelse.
Klassen var av meget god kvalitet. 
Vi hadde et tetbilde med hunder av 
utmerket typer, midtbildet besto av 
individer av meget gode typer og bak 
i klassen hadde vi også individer av 
meget god type men som for dagen 
hadde mindre anatomiske avvik 
og noen innskrenkninger i sitt bev-
egelsesmønster/presentasjon.

1. Bukkesti Yggdrasil etter Pax 
Mont des Noirfeux og Bukkesti Tara. 
Han går over en høyt meritert og 
velavlende morsside, Tara ble Norsk 
Vinner for meg i 2018. Han er av ut-
merket type, meget godt pigmentert og 
fremviser for dagen effektive bevegel-
ser i alle gangarter.
2. Novaspace Hemi etter Iron-
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4 – 6 mnd. Tispe normalpelset
Dommer: Leif Belgen

ML1
311 Komsa’s Taiga NO38016/22

E: Mona Søderholm, Rosveien 249, 
1593 Svinndal
O: Mona Søderholm og Karl Otto Ojala, 
1593 Svinndal
(AD BH IGP3 Quinto v Klostermoor / 
BH IAD IGP1 Komsa’s Løkky)
5 mnd tispe, meget godt type, velformet 
feminint hode, meget b ra uttrykk, 
mørke øyne, høy manke, fast rygg, 
meget god over og underlinje, meget 
gode brystforhold for alder, normalt 
vinklet fremme, meget godt vinklet bak, 
noe hasetrang, parallell fremme, viser 
energiske jordvinnende bevegelser, 
tiltalende kroppsholdning.

ML2
308 Rustøl’s Lulu NO39705/22

E: Christopher Andersen, Sørumsand-
veien 236, 1920 Sørumsand
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(BH-VT IGP1 Rustøl’s Qygo / IGP1 
Rustøl’s Tina II)
5 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, mørke 
øyne, høy manke, fast rygg, meget god 
over og under linje, gode kryssforhold, 
meget bra brystforhold for alder, velvin-
klet foran og bak, noe hasetrang, viser 
jordvinnende energiske bevegelser.

ML3
305 Superioue’s Vixen SE15979/2022

E: Annetth og Björn Fosell, Brittatorpet 
1, 57895 Flisby, Sverige
O: Annetth og Björn Forsell, Sverige
(N UCH IAD BH IGP1 Falkøen’s Bono / 
IPO1 Superioue’s Soya)
5,5 mnd tispe, meget god type, vel-
formet feminint hode, meget bra uttrykk, 
mørke øyne, høy manke, fast rygg, 
meget god over og underlinje, meget 
gode brystforhold, normalt vinklet frem, 
meget godt vinklet bak, noe hasetrang, 
parallell fremme, energiske jordvin-
nende bevegelser.

ML4
314 Grace Victorio Adami 105053/I/22
E: Michal Adam Oleksiuk, Hylteberga 
1918, 27492 Skurup, Sverige
O: Michal Adam Oleksiuk, Sverige
(Hylteland’s Luka / Jelka v Finken-
schlag)
5,5 mnd tispe, meget god type, vel-
formet feminint hode, meget bra uttrykk, 
mørke øyne, høy manke, fast rygg, 
meget god over og underlinje, gode 
kryssforhold for alder, gode bryst-
forhold, overarm kunne lagt en aning 
mer skrått, normalt vinklet frem, meget 
godt vinklet bak, går parallelt, bra 
fasthet, energiske jordvinnende bev-
egelser.

ML5
307 Ingodd’s Gia NO35075/22
E: Eli S. Flakne, Fridtjof Nansens vei 21 
A, 7020 Trondheim

O: Liv Brækstad Evjen, 7040 Trondheim
(AD BH IGP1 Adler See Wisum / In-
godd’s Qazzina)
5,5 mnd tispe, meget god type, vel-
formet feminint hode, bra uttrykk, kunne 
hatt noe mer pannebånd, høy manke, 
fast rygg, meget god over og under 
linje, noe kort kryss, gode brystforhold, 
normalt vinklet frem, meget godt vinklet 
bak, noe hasetrang, parallell fremme, 
viser energiske jordvinnende bevegel-
ser.

ML6
304 Thomsebo Italy DK04575/2022
E: Michelle Sønderbæk, Fuglesangsvej 
5, 3310 Ølsted, Danmark
O: Thomas Bo Larsen, Danmark
(N UCH IAD BH IGP1 Falkøen’s Bono / 
IPO1 Thomsebo Only)
5 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, høy 
manke, fast rygg, meget god over og 
under linje, noe avfallende kryss, gode 
brystforhold, normalt vinklet frem, 
meget godt vinklet bak, går parallelt, 
bra fasthet, energiske jordvinnende 
bevegelser.

ML7
303 Shiragården’s Fiona SE23446/2022
E: Marie Karlsson, Ölme strand, Sver-
ige
O: Marie Karlsson, Sverige
(IGP1 Ebafarmen’s Octopus / Bizmarks 
Hof Dagny)
4 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, høy 
manke, fast rygg, meget god over og 
underlinje, gode brystforhold, normalt 
vinklet fremme meget godt vinklet bak, 
noe hasetrang, parallell frem, meget 
gode bevegelser.

ML8
300 Rustøl’s Kiwi SE27885/2022
E: Malena Lindskog, Ljungslyckevägen 
10, 29834 Tollarp, Sverige
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg

man v Kuckuckland og Esthund Wild Elemental. Han er av meget god type, meget godt pigmentert og med effektive jordvin-
nende bevegelser.
3. Saqro’s Ergo etter Dirty Harry av Thorarinn / Yobaro’s Sarah. Han går over en kjent gjennomavlet morslinje. Han er 
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(IGP3 Quantum v Schonen Rosen / 
IGP1 Rustøl’s Nissi)
5 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, høy 
manke, fast rygg, meget god over og 
underlinje, gode kroppsforhold, gode 
brystforhold, overarmen kunne ligget 
noe mer skrått, normalt vinklet fremme, 
meget godt vinklet bak, parallell bak, 
noe marktrang fremme, viser jordvin-
nende bevegelser.

ML9
315 Hylteland’s Tara SE22623/2022
E: Marcin Zielinski, Hylteberga 1918, 
27492 Skurup, Sverige
O: Marcin Zielinski, Sverige
(Hylteland’s Luka / Tammy v Suentel-
stein)
4 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, 
mørke øyne, høy manke, fast rygg, 
meget god over og under linje, noe 
kort kryss, gode brystforhold, overarm 
skal ligge noe mer skrått, meget godt 
vinklet bak, meget hasetrang, parallell 
fremme, viser energiske bevegelser.

ML10
306 Falkøen’s Å-Gitte NO35662/22
E: Mariann Risa, Stokkalandsheia 11, 
4362 Vigrestad
O: Kjell Olaf Olsen, Stine og Bjørn 
Lundberget, 2420 Trysil
(AD BH IGP1 Adler See Wisum / Haga-
dahl’s Xandra)
5 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, høy 
manke, fast rygg, god over og under 
linje, noe kort kryss, gode bryst-
forhold, normalt vinklet fremme, meget 
godt vinklet bak, hasetrang, parallell 
fremme, viser gode bevegelser, faller 
noe på forparten.

ML11
309 Ingodd’s Ganni NO35074/22
E: Tina Henden, Piggsoppen 29, 6518 
Kristiansund
O: Liv Brækstad Evjen, 7040 Trond-
heim
(AD BH IGP1 Adler See Wisum / In-
godd’s Qazzina)
5,5 mnd tispe, meget god type, vel-
formet feminint hode, meget bra ut-
trykk, høy manke, fast rygg, god over 
og underlinje, noe kort kryss, gode 
brystforhold, normalt vinklet fremme, 
meget godt vinklet bak, parallell bak og 
fremme, viser gode bevegelser, frem-
steg må bli friere.

ML12
301 Falkøen’s Åela NO35660/22
E: Elin Wigdel Lemberget, Gullarvegen 
5, 2420 Trysil

O: Kjell Olaf Olsen, Stina og Bjørn 
Lundberget, Kongshavn
(AD BH IGP1 Adler See Wisum / Haga-
dahl’s Xandra)
5 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, høy 
manke, fast rygg, god over og unde-
linje, noe kort kryss, gode brystforhold, 
overarm skal ligger mer skrått, meget 
godt vinklet bak, noe hasetrang, paral-
lell fremme, viser gode bevegelser.

4 – 6 mnd. Tispe langhåret
Dommer: Leif Belgen

ML1
320 Ingodd’s Gita NO35076/22

E: Brit Bank Gule, Bergmovegen 11, 
6419 Molde
O: Liv Brækstad Evjen, 7040 Trond-
heim
(AD BH IGP1 Adler See Wisum / In-
godd’s Qazzina)
5 mnd langhåret tispe, meget god type, 
velformet feminint hode, kunne hatt 
noe mer pannebånd, høy manke, fast 
rygg, meget god over og underlinje,, 
kryss noe avfallende, meget gode 
brystforhold, velvinklet for og bak, går 
parallelt, viser jordvinnende bevegel-
ser.

ML2
321 Falkøen’s Åtilla NO35657/22

E: Bjørn Lundberget, Nordbergsvegen 
4, 2420 Trysil
O: Kjell Olaf Olsen, Stine og Bjørn 
Lundberget, 2420 Trysil
(AD BH IGP1 Adler See Wisum / Haga-
dahl’s Xandra)
5 mnd langhåret tispe, meget god 
type, velformet feminint hode, meget 
bra uttrykk, mørke øyne, høy manke, 

fast rygg, meget god over og under 
linje, noe avfallende kryss, meget gode 
brystforhold, velvinklet fremme og bak, 
går parallelt, bra fasthet, viser jordvin-
nende bevegelser, tiltalende kropps-
forhold.

ML3
317 Rustøl’s Keyla SE29927/2022

E: Eva Nansing, Peder Brahes gata 7, 
27595 Sjöbo, Sverige
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(IGP3 Quantum v Schonen Rosen / AD 
BH IGP1 Rustøl’s Nissi)
5 mnd langhåret tispe, meget god type, 
velformet feminint hode, meget bra 
uttrykk, høy manke, fast rygg, meget 
god over og under linje, noe kort kryss, 
gode brystforhold, overarm kan ligge 
noe mer skrått, normalt vinklet frem, 
meget godt vinklet bak, går parallelt, 
bra fasthet, viser meget gode bevegel-
ser, meget bra kroppsholdning.

ML4
319 Akita NO39294/22
E Hege Hegland, Seimsleitet 19, 5912 
Seim
O: Brith-Anita Hetland Nodland, 4373 
Egersund
(N UCH IGP3 Karmakollen’s Hero / 
Falkøen’s Iris)
5 mnd langhåret tispe a v meget god 
type, velformet feminint hode, meget 
godt uttrykk, normal manke, fast rygg, 
god over og under linje, noe kort kryss, 
gode brystforhold, overarm ønskes noe 
mer skråttliggende, meget godt vinklet 
bak, noe hasetrang, parallell fremme, 
viser gode bevegelser, kan virke noe 
dypstilt.

ML5
318 Aria NO39296/22
E: Marita Solheim, Skotet 7, 5412 
Stord
O: Brith-Anita Hetland Nodland, 4373 
Egersund
(N UCH IGP3 Karmakollen’s Hero / 
Falkøen’s Iris)
5 mnd langhåret tispe, meget god 
type, velformet feminint hode, meget 
bra uttrykk, høy manke, ikke helt fast 
rygg, god over og under linje, noe kort 
kryss, gode brystforhold, overarm skal 
ligger mer skrått, meget godt vinklet 
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bak, noe hasetrang, parallell fremme, 
viser energiske bevegelser, faller noe 
på forparten.

6 – 9 mnd. Tispe normalhåret
Dommer: Leif Belgen

ML1
356 Team Paka’s Jaffa DK00602/2022
E: Ulla Hansen, Hestehaven 16, 6100 

Haderslev, Danmark O: Ulla Hansen, 
Danmark
(IPO1 IGP3 Wacron del Rione Antico / 
IGP1 Team Paka’s Nastasja)
7 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, 
mørke øyne, høy manke, fast rygg, 
meget god over og underlinje, gode 
kryssforhold, meget gode brystforhold, 
velvinklet foran og bak, går parallelt, 
bra fasthet, viser jordvinnende bevegel-
ser, tiltalende kroppsholdning

ML2
358 Rustøl’s Incredible Kikki 
NO30303/22

E: Kjetil Buer, Mørkveien 171, 1816 
Skiptvet
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(IPO1 Team Cayira Janne / IPO3 Perle 
v Pendler)
8 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, noe 
lyse øyne, høy manke, fast rygg, meget 
god over og under linje, krysset noe av-
fallende, normalt vinklet fremme, meget 
godt vinklet bak, noe hasetrang, aning 
marktrang, viser energiske bevegelser.

ML3 
344 Rallarbo’s Mira NO31878/22 E: 

Marcus Emilsson og Tommy Oftedal, 
Kvernelandsvegen 219, 4355 Kvernal-
and O: Tore Mehlum, Petter Mehlum og 
Tommy Oftedal, 4306 Sandnes (IGP2 
Wacron del Rione Antico / Rallarbo’s 
Wendy)
7 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, 
mørke øyne, høy manke, fast rygg, 
meget god over og under linje, gode 
kryssforhold, meget gode brystforhold 
for alder, velvinklet foran og bak, går 
parallelt, bra fasthet, viser energiske 
jordvinnende bevegelser, tiltalende 
kroppsholdning.

ML4
336 Bukkesti Øzzy NO32615/226
E: Svein Nilsen, Plogveien 12, 1809 
Askim
O: Svein Nilsen, 1809 Askim
(AD BH IGP2 Nacho v Klostermoor / 
Bukkesti Unique)
7 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, høy 
manke, fast rygg, meget god over og 
underlinje, noe avfallende kryss, for 
alder meget gode brystforhold, normalt 
vinklet fremme, meget godt vinklet bak, 
går parallelt, bra fasthet, viser ener-
giske jordvinnende bevegesler, tiltal-
ende kroppsholdning.

ML5 
347 Bukkesti Øtzy NO32612/22 E: 
Hans Helge Hansen, Svenskveien 188, 
8610 Mo i Rana O: Sven Nilsen, Bente 
I. Olsen og Hilde I. Galborgen, 1809 
Askim (AD BH IGP2 Nacho v Kloster-
moor / Bukkesti Unique)
7 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget godt uttrykk, 
mørke øyne, høy manke, fast rygg, 
meget god over og underlinje, gode 
kryssforhold, for alder meget gode 
brystforhold, normalt vinklet fremme, 
meget godt vinklet bak, går parallelt, 
bra fasthet, viser jordvinnende bevegel-
ser, tiltalende kroppsforhold.

ML6
353 Jowasko’s Diva NO31096/22
E: John Harald Pedersen, Ødegårdss-

letta 11 A, 1735 Varteig
O: John Harald Pedersen, 1735 Varteig
(Team Leiksaid Wuller / BH-VT Jo-
wasko’s Amora)
8 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, høy 
manke, fast rygg, meget gode over og 
under linjer, krysset er noe avfallende, 
meget gode brystforhold, godt vinklet 
fremme, meget godt vinklet bak, går 
parallelt, bra fasthet, viser jordvinnende 
bevegelser, bra kroppsholdning.

ML7
352 Team Wennigården’s Becci 
NO68663/21 09.11.2021
E: Signe Toril Ekhougen og Ronny 
Rinde, Hagaveien 24, 6885 Årdalstan-
gen
O: Mathias Rinde, 6885 Årdalstangen
(IPO2 Digger v Edelweiss / Tesla av 
Wennigården)
8 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, 
mørke øyne, høy manke, fast rygg, 
meget god over og under linje, noe kort 
kryss, meget gode brystforhold, normalt 
vinklet fremme, meget godt vinklet bak, 
går parallelt, bra fasthet, viser ener-
giske jordvinnende bevegelser

ML8
338 Arabeska Solo Rigoletto LV-
54735/22 27.11.2021
E: Solvita Vevere, «Korentes», Rama-
va, Kekavas novads, LV2111, Latvia
O: Solvita Vevere, Latvia
(IGP3 Banjo v Leithawald / IGP1 Diva 
Solo Rigoletto)
8 mnd grå tispe, velformet feminint 
hode, meget bra uttrykk, mørke øyne, 
mørk maske, høy manke, meget god 
over og under linje, noe kort kryss, 
meget gode brystforhold for alder, 
meget godt vinklet bak, noe marktrang, 
viser gode bevegelser, fremsteg øn-
skes noe friere

ML9
340 Bromarbo’s Fancy Girl 
NO68059/21
E: Bjørn Freddy Georgsen, Sven-
skveien 476, 8610 Mo i Rana
O: Nina og Hans Arne Marthinussen, 
8610 Mo i Rana
(N UCH Rustøl’s Onex / Ønita av 
Schäferborgen)
9 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, høy manke, fast rygg, 
meget god over og under linje, noe 
kort kryss, gode brystforhold for alder, 
normalt vinklet fremme, meget godt 
vinklet bak, går parallelt, bra fasthet, 
viser gode bevegelser.

23



ML10
342 Finika’s Tequila NO34154/22
E: Anne-Mette Volstad Tofthagen, 
Gaupevn. 7A, 2406 Elverum
O: Jannicken og Frode Thane Larsen, 
2340 Løten
(N UCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo / BH AD IGP1 Finika’s Maica)
6,5 mnd tispe, meget god type, vel-
formet feminint hode, meget bra ut-
trykk, høy manke, fast rygg, god over 
og under linje, noe kort kryss, gode 
brystforhold, overarmen kunne ligget 
noe mer skrått, meget godt vinklet bak, 
bredt godt lårparti, går parallelt, bra 
fasthet.

ML11 
346 Tina av Svebø NO30246/22 E: 
Aina Nordahl, Styrivegen 95, 2080 
Eidsvoll O: Svenn Børre Steinsland, 
5708 Voss (BH IGP3 Zet v Napte-Em-
mer-Eck / IAD BH-VT Kelly av Svebø)
8 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, 
normal manke, fast rygg, god over og 
underlinje, noe kort kryss, gode bryst-
forhold, normalt vinklet fremme, meget 
godt vinklet bak med bredt lårparti, 
parallell bak, marktrang fremme, viser 
energiske gode bevegelser

ML12
359 Hylteland’s Sasha SE18133/2022
E: Marcin Zielinski, Hylteberga 1918, 
27492 Skurup, Sverige
O: Marcin Zielinski, Sverige
(Hylteland’s Luka / IPO1 Adidac 
Carola)
7 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, mørke øyne, noe trang 
ørestilling, høy manke, fast rygg, 
meget god over og underlinje, noe 
avfallende kryss, gode brystforhold, 
overarm kunne lagt noe mer skrått, 
meget godt vinklet bak, parallell bak, 
noe marktrang fremme, viser energiske 
jordvinnende bevegelser.

ML13
343 Rallarbo’s Mazikeen NO31877/22
E: Tommy Oftedal, Ålgårdsveien 253, 
4336 Sandnes O: Tore Mehlum, Pet-
ter Mehlum og Tommy Oftedal, 4306 
Sandnes (IGP2 Wacron del Rione 
Antico / Rallarbo’s Wendy)
7 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, bra uttrykk, noe lyse 
øyne, høy manke, fast rygg, god over 
og under linje, noe kort kryss, godt 
brystforhold, overarm kunne ligget 
noe skråere, meget godt vinklet bak, 
noe hasetrang, parallell fremme, viser 
energiske bevegelser.

ML14 349 B-Nala av Exram 
NO33235/22 E: Fredric Tolleshaug, 
Barliveien 2, 1404 Siggerud O: Bente 
og Terje Vehus, 4708 Vennesla (N 
UCH BH Rustøl’s Onex / Evita av 
Solhella)
6 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, 
mørke øyne, høy manke, fast rygg, 
god over og under linje, noe avfallende 
kryss, gode brystforhold, overarm 
kunne ligget mer skrått, meget godt 
vinklet bak, går parallelt, bra fasthet, 
viser energiske bevegelser, fremsteg 
kunne vært noe friere.

ML15 
345 Akuvi vom Luberheide 
NO34591/22 E: Maiken Gauthun, P. 
Krohnsveg 17, 4351 Kleppe O: Olav 
Oftedal, 4355 Kvernaland (N UCH BH 
AD IGP3 Team Marlboro Apollo / Qua-
mara v Luberheide)
6,5 mnd tispe, meget god type, vel-
formet feminint hode, meget bra ut-
trykk, høy manke, fast rygg, god over 
og under linje, noe avfallende kryss, 
gode brystforhold, overarmen skulle 
ligget noe mer skrått, meget godt 
vinklet bak, parallell bak, marktrang 
fremme, viser gode bevegelser,

ML16 
351 Rustøl’s Juniper NO34049/22 E: 
Jorunn Strøm Dieseth, Vilbergveien 
196, 2016 Frogner
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(BH IGP1 Rustøl’s Maestro / BH-VT 
Arielle av Aursmoen)
6 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, 
normal manke, fast rygg, god over 
og under linje, noe kort kryss, gode 
brystforhold, overarmen kunne ligget 
noe mer skrått, meget godt vinklet bak, 
går parallelt, bra fasthet, viser gode 
bevegelser, fremsteg må bli friere.

ML17
339 Tessa av Svebø NO30245/22
E: Svenn Børre Steinsland og Eva 
Nellly Kjærland, Nadlane 27, 5780 
Voss
O: Svenn Børre Steinsland, Voss
(IGP3 Zet v Napte-Emmer-Eck / IAD 
BH-VT Kelly av Svebø)
8 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, kunne hatt noe mer pan-
nebånd, høy manke, fast rygg, meget 
god over og under linje, noe kort kryss, 
gode brystforhold for alder, overarm 
kunne ligget noe mer skrått, meget 
godt vinklet bak, bredt godt lårparti, går 
parallelt, bra fasthet, viser jordvinnende 
bevegelser, fremsteg må bli friere

ML18 
348 Bar-Bara’s Siri NO32712/22 E: 
Terje Morris Kristoffersen, Julsrudveien 
56, 1892 Degernes O: Terje Morris 
Kristoffersen, 1892 Degernes (IGP1 
Uran v Merkur-Stern / Atila’s Dorthe)
7 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, nor-
mal manke, fast rygg, meget god over 
og under linje, noe kort kryss, meget 
gode brystforhold for alder, normalt 
vinklet fremme, meget godt vinklet 
ba k, går parallelt, bra fasthet, viser 
energiske bevegelser, faller noe på 
forparten.

ML19
335 Svarteborg’s Linda NO32544/22
E: Steinar Aagaard og Lillian Coll, 
Såge Valex 5, 45294 Strömstad, Sver-
ige
O: Bodil og Steinar Aagaard, 1816 
Skiptvet
(BH IGP1 Haino v Team Huhnegrab / 
Beibar’s Tara)
8 mnd tispe, meget godt type, vel-
formet feminint hode, meget bra 
uttrykk, mørke øyne, høy manke, fast 
rygg, god over og underlinje, noe kort 
kryss, gode brystforhold, overarmen 
kunne ligget noe mer skrått, meget 
godt vinklet bak, går parallelt, bra fas-
thet, viser gode bevegelser, fremsteg 
må bli friere.

ML20
337 Bar-bara’s Sallah NO32711/22
E: Alf Morten Olsen, Trondheimsvegen 
1251, 7340 Oppdal
O: Terje M. Kristoffersen, 1892 De-
gernes
(IGP1 Uran v Merkur-Stern / Atila’s 
Dorthe)
8 md tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, høy 
manke, fast rygg, meget god over 
og under linje, noe kort kryss, gode 
brystforhold, overarm kunne ligget noe 
mer skrått, meget godt vinklet bak, går 
parallelt, viser gode bevegelser, faller 
noe på forparten.

ML21 
350 Rustadmoen’s Yatzy NO31343/22 
E: Gunn Tove Bekken, Torgerstuve-
gen 551, 2406 Elverum O: Gunn Tove 
Bekken, 2406 Elverum (N UCH AD 
BH NV-17 IPO2 Falkøen’s Vasko / BH 
Rustadmoen’s Nemesis)
7 mnd tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, lyse øyne, høy manke, 
fast rygg, god over og under linje, kryss 
noe avfallende, gode brystforhold, 
overarm skulle ligget mer skrått, 
meget godt vinklet bak, noe marktrang 
fremme, viser gode bevegelser, frem-
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steg kunne vært friere.

6 – 9 mnd. Tispe langhåret
Dommer: Leif Belgen

ML1
360 Inka Veracruz SZ2377554

E: Klaus Lingskov, Blommestien 10, 
3300 Frederiksvaerk, Danmark
O: Michaela Maier-Havelkova, Tysk-
land
(IGP1 Boston v Bierstadter Hof / IGP1 
Chanel Veracruz)
8 mnd langhåret tispe, meget god type, 
velformet feminint hode, meget bra ut-
trykk, mørke øyne, hy manke, fast rygg, 
meget god over og under linje, krys-
set en aning avfallende, meget gode 
brystforhold, normalt vinklet fremme, 
meget godt vinklet bak, går parallelt, 
bra fasthet, viser jordvinnende bevegel-
ser, tiltalende kroppsholding.

ML2
363 Bridget vom Team Klostermoor 

NHSB3261319 11.01.2022
E: Josette Faber, Nederland
O: Theo Perukel, Nederland
(IGP1 Woelzel v Lärchenhain / Uschi v 
Klostermoor)
6,5 mnd langhåret tispe, meget god 
type, velformet feminint hode, godt ut-
trykk, høy manke, fast rygg, gode over 
og under linje, meget gode brystforhold 
for alder, normalt vinklet fremme, 
meget godt vinklet bak, går parallelt, 
viser gode bevegelser.

ML3
362 Karmakollen’s N-Olivia 

NO32165/22
E: Erland Haug og Jon Ola Sviund, 
Mjøsvegen 19, 2380 Brumunddal
O: Torild M. og Jon Ola Sviund, 2836 
Biri
(N UCH BH NV-20 IGP1 Xantos v 
Freese Land / Uljana v Quartier Latin)
6 mnd langhåret tispe, meget god type, 
velformet feminint hode, noe lyse øyne, 
normal manke, ganske fast rygg, god 
over og under linje, noe kort kryss, 
gode brystforhold, normalt vinklet 
fremme, meget godt vinklet bak, noe 
hasetrang, parallell fremme, viser gode 
bevegelser.

ML4
361 Fontana av Frøyhagaarden 
NO31445/22
E: Ann-Cathrin Opsahl-Engen, Folken-
borgveien 328, 1880 Eidsberg
O: Ann-Cahrin og Glenn Opsahl-En-
gen, 1880 Eidsberg
(IPO2 Zitan v Repitition / NJV-20 Amira 
av Frøyhagaarden)
8 mnd langhåret tispe, meget god type, 
velformet feminint hode, meget bra 
uttrykk, normal manke, fast rygg, god 
over og under linje, krysset noe kort, 
gode brystforhold, overarm ønske mer 
skråttliggende, meget godt vinklet bak, 
parallell bak, marktrang fremme, viser 
gode bevegelser, hele hunden vises 
noe dypstilt.

ML5
364 Schuft’s Woodoo FI15030/22
E: Johanna og Tapio Kallio, Pihla-
jamäentie 68, 29810 Siikainen, Finland
O: Johanna og Tapio Kallio, Finland
(Afterdawn Paraya / Schuft’s Utopia)
7 mnd langhåret sort tispe,velformet 
feminint hode,kunne vært sterkere 
i kjeven, høy manke, fast rygg, god 
over og under linje, kort kryss, normale 
brystforhold, meget godt vinklet bak, 
går parallelt viser gode bevegelser, 
fremsteg ønskes friere.

9 – 12 mnd. Tispe normalhåret
Dommer: Leif Belgen
ML1
387 Rustøl’s Gloria NO64487/21

E: Ellen Sofie Eriksen, Anholtveien 54, 
3160 Stokke
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(IPO3 Don Di Casa Caputi / Rustøl’s 
Glow)
Over middels stor, middels kraftig tispe, 
meget god type, velformet feminint 
hode, meget bra uttrykk, høy manke, 
fast rygg, meget god over og under 
linje, meget gode kryssforhold, gode 
brystforhold, normalt vinklet fremme, 
meget godt vinklet bak, går parallelt, 
bra fasthet, viser jordvinnende bevegel-
ser, tiltalende kroppsforhold,

ML2
401 Mischa av Thorarinn NO65413/21

E: Per Roger Hamgaard, Slettebakken 
6, 5382 Skogsvåg
O: Per Roger Hamgaard og Thor Chris-
tensen, 5382 Skogsvåg
Absolutt middel stor, meget kraftig 
tispe, meget god type, velformet femi-
nint hode, meget bra uttrykk, mørke 
øyne, høy manke, fast rygg, meget god 
over og under linje, en aning avfallende 
kryss, gode brystforhold, normalt vin-
klet fremme, meget godt vinklet b ak, 
går parallelt, bra fasthet, viser jordvin-
nende bevegelser.

ML3
392 Owinn’s Fendee NO66959/21
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E: Hege Skjellum, Liaveien 31 A, 1410 
Kolbotn
O: Anne og Oddbjørn Winther, 1743 
Klavestadhaugen
(IPO3 Nero v Ghattas / BH-BT Komsa’s 
Athena)
Stor, over middels kraftig tispe, meget 
god type, velformet feminint hode, 
meget bra uttrykk, mørke øyne, høy 
manke, fast rygg, meget god over og 
under linje, en aning kort kryss, gode 
brystforhold, normalt vinklet fremme, 
meget godt vinklet bak, går parallelt, 
bra fasthet viser energiske jordvin-
nende bevegelser, tiltalende kropp-
sholdning.

ML4
397 Isadora av Wennigården 
NO66448/21
E: Ronny Rinde og Marit Kristiansen, 
Hagavegen 24, 6885 Årdalstangen
O: Ronny Rinde, 6885 Årdalstangen
(IGP1 Tramella Ubak / IGP1 Omara du 
Val D’Anzin)
Stor, middels kraftig tispe, meget god 
type, velformet feminint hode, meget 
bra uttrykk, høy manke, fast rygg, 
meget god over og under linje, noe kort 
kryss, gode brystforhold, lange overarm 
kunne ligget noe mer skrått, meget 
godt vinklet bak med bredt godt lårparti, 
går parallelt, bra fasthet, viser jordvin-
nende bevegelser, bra kroppsholdning.

ML5
389 Rustøl’s Hirra NO64652/21
E: Helge Borg, Glennetoppen 1, 1816 
Skiptvet
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(BH-VT IGP1 Rustøl’s Qygo / Rustøl’s 
Esta)
Meget stor, kraftig tispe, meget god 
type, velformet feminint hode, meget 
bra uttrykk, mørke øyne, høy manke, 
fast rygg, god over og under linje, 
avfallende kryss, gode brystforhold, 
overarmen skal ligge mer skrått, meget 
godt vinklet bak, parallell bak, mark-
trang fremme, viser energiske jordvin-
nende bevegelser.

ML6
394 Ebafarmen’s Randi SE67948/2021
E: Freddy Flinthage Holder: Malin 
Eriksson, Hosabyvägen 12, 29471 
Sölvesborg, Sverige
O: Freddy Flinthage, Sverige
(N UCH BH AD NV-17 IPO2 Falkøen’s 
Vasko / Ebafarmen’s Meya)
Over middels stor, middels kraftig, 
meget godt type, velformet feminint 
hode, meget bra uttrykk, mørke øyne, 
høy manke, fast rygg, meget god over 
og under linje, noe kort kryss, gode 

brystforhold, overarmen, kunne ligget 
noe mer skrått, går parallelt, bra fas-
thet, viser jordvinnende bevegelser.

ML7
400 Rustøl’s Giulia NO64485/21
E: Tom Stølen, Florvågvegen 128, 
5305 Florvåg
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(IPO3 Don Di Casa Caputi / Rustøl’s 
Glow)
Middels stor, middels kraftig tispe, 
meget god type, velformet feminint 
hode, meget bra uttrykk, høy manke, 
fast rygg, meget god over og under 
linje, noe avfallende kryss, gode 
brystforhold for alderen, normalt vinklet 
fremme, meget godt vinklet ba k, paral-
lell fremme, noe trang bak, jordvin-
nende bevegelser, tiltalende kropp-
sholdning.

ML8
406 Neverkilen’s Inka NO68058/21
E: Stina Lundberget og Kjell Olaf 
Olsen, Nordbergsvegen 4, 2420 Trysil
O: Kai Svendsen, 4520 Lindesnes
(N UCH BH IAD IGP1 Falkøen’s Bono / 
BH-VT IAD Betzy av Heiegården)
Over middels stor, middels kraftig tispe, 
meget god type, velformet feminint 
hode, meget bra uttrykk, en aning 
kipsører for dagen, høy manke, fast 
rygg, meget god over og under linje, en 
aning kort kryss, overarmen skal ligge 
mer skrått, meget godt vinklet bak med 
bredt lårparti, noe hasetrang, parallell 
fremme, viser jordvinnende bevegelser, 
tiltalende kroppsforhold, må bli friere i 
fremsteget.

ML9
390 Bidja’s Mayzi NO63302/21
E: Hilde og Trond Eriksen, Brynjevegen 
13, 7540 Klæbu
O: Inger Pettersen, Annett Bäck og 
Geir Flønes, 7083 Leinstrand
(N UCH BH AD IGP1 Team Cayira 
Hercules / N UCH BH AD IGP1 Team 
Cayira Lizzie)
Over middels stor, over middels kraftig 
tispe, meget god type, velformet femin-
int hode, meget bra uttrykk, kunne hatt 
noe mer pannebånd, høy manke, fast 
rygg, meget god over og under linje, 
noe avfallende kryss, gode bryst-
forhold, normalt vinklet fremme, meget 
godt vinklet bak, går parallelt, bra fas-
thet, viser jordvinnende bevegelser.

ML10
399 Indy av Wennigården NO66449/21
E: Marit Kristiansen og Ronny Rinde, 
Frydenbergveien 30 A, 1415 Oppegård
O: Ronny Rinde, 6885 Årdalstangen

(IGP1 Tramella Ubak / IGP1 Omara du 
Val D’Anzin)
Middels stor, middels kraftig tispe, 
meget god type, velformet feminint 
hode, bra uttrykk, høy manke, fast 
rygg, meget god over og under linje, 
noe kort kryss, meget gode bryst-
forhold, velvinklet fram og bak, paral-
lell bak, noe marktrang fremme, viser 
jordvinnende bevegelser.

ML11
398 Rustøl’s Hera NO64653/21
E: Martin Friis, Ekevika 29, 1684 Vest-
erøy
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(BH-VT IGP1 Rustøl’s Qygo / Rustøl’s 
Esta)
Middels stor, middels kraftig tispe, 
meget god type, velformet feminint 
hode, meget bra uttrykk, høy manke, 
fast rygg, noe avfallende kryss, gode 
brystforhold, overarm skal ligge mer 
skrått, meget godt vinklet ba k, noe 
marktrang fremme og ba k, viser 
energiske bevegelser, fremsteg må bli 
friere.

ML12
388 Crazy Cruella av Schäferborgen 
NO69925/21
E: Nina Marthinussen, Svenskveien 
476, 8610 Mo i Rana
O: Laila og Svein-Egil Vagle, 4309 
Sandnes
(BH IGP1 Rustøl’s Maestro / AD BH-VT 
Y-Lady av Schäferborgen)
Stor, over middels kraftig tispe, meget 
god type, velformet feminint hode, 
meget bra uttrykk, mørke øyne, høy 
manke, fast rygg, meget god over og 
under linje, noe kort kryss, meget gode 
brystforhold, normalt vinklet fremme, 
meget godt vinklet bak, noe hasetrang, 
parallell fremme, viser jordvinnende 
bevegelser, faller en aning på for-
parten.

ML13
402 Java av Trinento NO65618/210
E: Liv Mette Moxnes, Vestfjordveien 26 
A, 3142 Vestskogen
O: Torill og Trond-Egil Groth, 3070 
Sande
(BH IGP1 Rustøl’s Maestro / Zelda av 
Trinento)
Middels stor, kraftig tispe, meget god 
type, velformet feminint hode, meget 
bra uttrykk, høy manke, fast rygg, 
meget god over og under linje, noe 
kort kryss, gode brystforhold, normalt 
vinklet fremme, meget godt vinklet bak, 
går parallelt, bra fasthet, viser ener-
giske bevegelser, fremsteg ønskes noe 
friere.
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ML14
395 Latro Mundo Gusic NO61514/21
E: Mauricio Vargas, Austre Åsen 8, 
5306 Erdal
O: Mauricio Vargas, 5306 Erdal
(BH-VT Tello av Wennigården / Latro 
Mundo Chessy)
Middels stor, middels kraftig tispe, 
meget god type, velformet feminint 
hode, meget bra uttrykk, høy manke, 
fast rygg, god over og under linje, noe 
avfallende kryss, gode brystforhold, 
overarmen skulle ligget noe mer skrått, 
meget godt vinklet bak, går parallelt, 
bra fasthet, viser energiske bevegelser, 
fremsteget må bli friere.

ML15
405 Xenon’s Jackie NO64618/21
E: Unni og Geir Wikstrøm, Brøt-
temsveien 127, 7093 Tiller
O: Unni og Geir Wikstrøm, 7093 Tiller
(BH IGP3 Zet v Napte-Emmer-Eck / N 
UCH BH-VT IAD Team Cayira Tirill)
Over middels stor, kraftig tispe, meget 
god type, velformet feminint hode, 
meget bra uttrykk, mørke øyne, høy 
manke, fast rygg, god over og under 
linje, noe kort kryss, gode brystforhold, 
normalt vinklet fremme, meget godt vin-
klet bak, viser jordvinnende bevegelser.

ML16
403 Rallarbo’s Lyra NO62641/21
E: Tore Mehlum, Moen 46, 4333 
Oltedal
O: Petter og Tore Mehlum, Tommy 
Oftedal, 4333 Oltedal
(BH IGP1 Rustøl’s Maestro / AD Ral-
larbo’s Cia Bella)
Absolutt middels stor, middels kraftig 
tispe, meget god type, velformet femin-
int hode, meget bra uttrykk, kunne hatt 
noe mer pannebånd, høy manke, fast 
rygg, meget god over og under linje, 
noe kort kryss, gode brystforhold, et-
tergivende mellomhånd, normalt vinklet 
fremme, meget godt vinklet bak, går 
parallelt, bra fasthet, viser gode bev-
egelser med mye energi.

ML17
393 Malacita’s Yalitza NO65172/21
E: Johnny Eggan, Kleivtrøvegen 40, 
7519 Elvarli
O: Sara Stene og Johnny Eggan, 2435 
Braskereidfoss
(N UCH BH SL1 Chaila’s Charlie / 
Rewyr’s Ronja)
Absolutt middels stor, middels kraftig 
tispe, meget god type, velformet femi-
nint hode, noe trang ørestilling, høy 
manke, fast rygg, god over og under 
linje, kort kryss, gode brystforhold, 
overarmen skal ligge mer skrått, meget 

godt vinklet bak, går parallelt, bra fas-
thet, viser gode bevegelser, fremsteg 
må bli friere.

ML18
396 Bidja’s Mira NO63301/21
E: Per Arne Hervik, Asbjørn Øveraas-
veg 14 J, 7036 Trondheim
O: Inger E. Pettersen, Annett Bäck og 
Geir Flønes, 7083 Leinstrand
(N UCH AD BH IGP1 Team Cayira 
Hercules / N UCH AD BH IGP1 Team 
Cayira Lizzie)
Over middels stor, middels kraftig tispe, 
meget god type, velformet feminint 
hode, noe store ører, høy manke, fast 
rygg, god over og under linje, noe kort 
kryss, gode brystforhold, meget godt 
vinklet bak, går parallelt, viser gode 
bevegelser, fremsteg må bli friere.

9 – 12 mnd. Tispe langhåret
Dommer: Leif Belgen

ML1
407 Bukkesti Yes NO60239/21

E: Hilde Irene Galborgen, Jamne-
moveien 62, 1894 Rakkestad
O: Svein Nilsen, Bente I. Olsen og 
Hilde I. Galborgen, 1890 Rakkestad
(IPO1 Pax Mont du Noirfeux / BH-VT N 
UCH Bukkesti Tara)
Middels stor, middels kraftig lang-
håret tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, høy 
manke, fast rygg, meget god over og 
under linje, en aning krot kryss, meget 
gode brystforhold, normalt vinklet 
fremme, meget godt vinklet bak, går 
parallelt, bra fasthet, viser jordvinnende 
bevegelser, tiltalende kroppsforhold.

ML2
412 Bukkesti Ylva NO60240/21

E: Ole Petter Johansen, Saltboveien 
10, 1560 Larkollen
O: Svein Nilsen, Bente I. Olsen og 
Hilde I. Galborgen, 1890 Rakkestad
(IPO1 Pax Mont des Noirfeux / N UCH 
BH-VT Bukkesti Tara)
Middels stor, middels kraftig lang-
håret tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, høy 
manke, fast rygg, meget god over og 
under linje, gode kryssforhold, gode 
brystforhold, normalt vinklet fremme, 
meget godt vinklet bak, noe marktrang 
frem og bak, viser energiske jordvin-
nende bevegelser, dtiltalende kropps-
forhold.

ML3
409 Rustøl’s Giza NO64488/21

E: Beatrice Andersson, Høljarvegen 43, 
5243 Fana
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(IPO3 Don Di Casa Caputi / Rustøl’s 
Glow
Stor, middels kraftig langhåret tispe, 
meget god type, velformet feminint 
hode, meget bra uttrykk, høy manke, 
fast rygg, meget god over og under 
linje, kryss noe avfallende, gode 
brystforhold, normalt vinklet fremme, 
meget godt vinklet b ak, parallell bak, 
noe marktrang fremme, viser energiske 
jordvinnende bevegelser.

ML4
414 Ebafarmen’s Riska SE67952/2021
E: Freddy Flinthage Holder: Sten Hen-
ningsson, Hosabyvägen 12, 29471 
Sölvesborg, Sverige
O: Freddy Flinthage, Sverige
(N UCH AD BH NV-17 IPO2 Falkøen’s 
Vasko / Ebafarmen’s Meya)
Asolutt middels stor, middels kraftig 
langhåret tispe, meget god type, 
velformet feminint hode, meget bra ut-
trykk, høy manke, fast rygg, meget god 
over og under linje, en aning kort rygg, 
gode brystforhold, den lange overar-
men kunne lagt en aning mer skrått, 
meget godt vinklet bak, går parallelt, 
bra fasthet, viser jordvinnende bevegel-
ser, tiltalende kroppsforhold.

ML5
411 Ebafarmen’s Quissi SE65922/2021
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E: Kent og Susanne Ottosson, Simme-
laberga 2221, Sverige
O: Freddy Flinthage, Sverige
(IGP3 Karmakollen’s Hero / Ebafar-
men’s Sheila)
Absolutt middels stor, middels kraftig 
langhåret tispe, meget god type, 
velformet feminint hode, bra uttrykk, 
normal manke, fast rygg, god over og 
under linje, noe kort kryss, for alder 
meget gode brystforhold, normalt 
vinklet fremme, meget godt vinklet bak, 
går parallelt, bra fasthet, viser ener-
giske jordvinnende bevegelser.

ML6
408 Saqro’s Eir NO64955/21
E: Anne Cathrin og Roger Kjensmo, 
Linnavegen 321, 2283 Åsnes Finnskog
O: Anne Cathrin og Roger Kjensmo, 
2283 Åsnes Finnskog
(N UCH BH AD IPO1 Dirty Harry av 
Thorarinn / Yobaro’s Sarah)
Middels stor, middels kraftig lang-
håret tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, høy 
manke, fast rygg, meget god over og 
under linje, noe avfallende kryss, gode 
brystforhold, overarmen kunne ligget 
noe mer skrått, meget godt vinklet bak, 
parallell bak, noe marktrang fremme, 
viser energiske bevegelser, fremsteget 
må bli friere.

ML7
413 Oxana Adi PKRI115960
E: Torild Sviund, Snertingdalsveien 
131, 2836 Biri
O: Mariusz Cichostepski, Polen
(IGP1 Jamal Adi / Irka Mavik Poland)
Middels stor, over middels kraftig lang-
håret tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, noe 
lyse øyne, høy manke, fast rygg, meget 
god over og under linje, noe kort kryss, 
gode brystforhold, normalt vinklet 
fremme, meget godt vinklet bak med 
bredt lårparti, noe trang sett foran og 

bak, viser gode bevegelser med kraftig 
fraspark.

ML8
410 Malacita’s Yvi NO65169/21
E: Marit Cruickshank, Bartnesveien 
127, 7670 Inderøy
O: Sara Stene og Johnny Eggan, 2435 
Braskereidfoss
(N UCH BH SL1 Chaila’s Charlie / 
Rewyr’s Ronja)
Middels stor, middels kraftig lang-
håret tispe, meget god type, velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, høy 
manke, fast rygg, god over og under 
linje, noe kort kryss, gode brystforhold, 
overarmen kunne ligget noe mer skrått, 
går parallelt, viser gode bevegelser.

Dommerreferat valpeskue 
Nordisk Vinner 2022

Jeg fikk igjen anledning til å dømme 
på Nordisk Vinner da invitert dommer 
på grunn av sykdom måtte kaste inn 
håndkle i siste liten. Fikk gleden av å 
dømme tispe valper fra 4-12 måneder. 
Gjennomgående hadde klassene 
meget bra deltakerantall og tet hun-
dene i samtlige klasser hadde gjen-
nomgående høy kvalitet.

4-6 måneder tispe normalhår. 12 indi-
vider til start, alle individer fikk meget 
lovende da alle var av riktig type og de 
fleste viste for alder meget godt gan-
ganlegg. Jeg vil vel si at de 6 første i 
klassen har alle forutsetning til å utvikle 
seg til riktig gode representanter av 
rasen.
Samme klasse langhår. 5 individer 
til start. Her var også tet feltet meget 
godt, spesielt de 3 første utmerket seg 
med riktig lengde og høyde forhold og 
meget gode bevegelser.

6-9 måneder tispe normalhår. Meget 

stor klasse, 21 individer til start og alle 
fikk meget lovende. I denne alderen 
er hundene i stor utvikling og av 
erfaring vet man at om en måned kan 
disse hundene se helt annerledes ut. 
Kvaliteten i denne klassen var meget 
god, meget typefull, god bygningshar-
moni og ikke minst meget gode bev-
egelser, jeg vil fremheve de 5 første 
som jeg er sikker på vi vil se igjen på 
utstillinger senere og de vil uten tvil 
hevde seg meget godt.
Samme klasse langhår. 5 individer til 
start, hele klassen fikk meget lovende 
og de 2 første var på denne dagen i 
en klasse for seg selv i bevegelser og i 
høyde lengde forhold.

9-12 måneder tispe normalhår. Også 
dette en stor klasse med 18 individer 
til start og alle fikk meget lovende. Når 
hundene har kommet i denne alderen 
kan man ane konturene av en «ferdig» 
hund. Også denne klassen bestod 
av meget typefulle individer, gjen-
nomgående meget godt kjønnspreg. 
Korrekt høyde og lengde forhold. I mine 
øyne var de 4 første et lite hakk foran 
de andre, og disse kommer uten tvil til 
å hevde seg på utstilling fremover. Alle 
4 vist meget gode bevegelser med god 
steglengde.
Samme klasse langhår. 8 individer til 
start, hele klassen fikk meget lovende. 
Dette var dagens beste langhår klasse. 

Typefulle individer med korrekte lengde 
og høyde forhold
Takk til utstillere som viste meg tilliten 
og viste sine hunder for meg. Jeg vil 
ønske dere lykke til i fremtiden.
Tusen takk til medhjelpere i ringen for 
vel gjennomført arbeide. Det ble en 
lang dag, dette på grunn av stort del-
takerantall. Og det er jo noe vi absolutt 
ønsker.
Leif Vider Belgen
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Åpen klasse – tisper 
normalhåret
Dommer: Friedrich Gerstenberg 

SG1
110 Rustøl’s Xara II NO44425/2020
E: Kjetil H. Buer, Mørkveien 171, 1816 
Skiptvet
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(IGP1 Marlo v Haus Tschorz / N UCH 
BH AD IPO1 Rustøl’s Esta)
Stor, middels kraftig, velpigmentert 
tispe, kraftig hode, høy lang manke, 
rett rygg, vel anlagt kryss med normal 
lengde, overarm kunne ligget en aning 
mer skrått, meget godt vinklet bak, 
meget gode brystforhold, går parallelt, 
viser jordvinnende bevegelser med 
kraftig fraspark og fritt fremsteg.

SG2
111 Xena vom Luberheide NO42023/20
E: Beate S. Oftedal og Janne E. Or-
stad, Fjermestadv. 214, 4355 Kver-
neland
O: Olav Oftedal, 4355 Kverneland
(N UCH BH AD IPO2 Rallarbo’s Gas-
ton / Silly vd Ostfriesischen Things)
Stor, kraftig, velpigmentert tispe med 

stor sort andel, kraftig hode, høy 

manke, rett rygg, gode kryssforhold, 
godt vinklet frem, meget godt vinklet 
bak, meget gode brystforhold, går 
parallelt, viser flytende bevegelser med 
kraftig fraspark og fritt fremsteg.

SG3
115 Goldene Bienenstock Diana 
RKF5955621
E: Ilone Maria Søderholm, Mårsvingen 
12, 9512 Alta
O: K. A. Salinikova, Russland
(BH-VT IPO1 Goldene Bienenstock 
Zart / IGP1 Turmalina v Hause Shutse)
Stor, middels kraftig med gode kropps-
forhold, kraftig hode, god manke, rett 
rygg, krysset har god lengde, er noe 
avfallende, godt vinklet frem, meget 
godt vinklet bak, meget gode bryst-
forhold, noe ettergivende mellomhånd, 
albutilslutning kunne vært noe bedre, 
går ganske parallelt viser gode bev-
egelser med god steglengde både for 
og bak.

SG4

118 Rustøl’s Wendela NO40882/20
E: Geir Vie, Dalevegen 400, 6826 
Byrkjelo
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(IPO1 Tell v Ghattas / Rustøl’s Glow)
Stor, kraftig, velpigmentert tispe, kraftig 
hode, høy manke, rett rygg, krysset er 
noe avfallende, normalt vinklet frem, 
meget godt vinklet bak, godt bryst-
forhold, noe ettergivende mellomhånd, 
viser kraftfulle jordvinnende bevegel-
ser.

SG5
103 IAD BH-VT Kelly av Svebø 
NO31116/18
E: Svenn Børre Steinsland og Bjørn 
Lundberget, Nadlane 27, 5708 Voss
O: Svenn Børre Steinsland, 5708 Voss
(N UCH BH AD NV-17 IPO2 Falkøen’s 
Vasko / Fanta av Svebø)
Stor, kraftig, tispe med gode kropps-
forhold, kraftig hode, normal manke, 
rett rygg, vel anlagt kryss, overarm 
kunne ligget noe mer skrått, meget 
godt vinklet bak, meget gode bryst-

29



forhold, rett front, går parallelt, viser 
kraftig fraspark og et fritt fremsteg.

SG6
104 BH-VT Team Cayira Dayzi 
SE28370/2019
E: Rune Eriksson, Sjömansgatan 18, 
29339 Olofström, Sverige
O: Daniel Strandberg, Sverige
(N UCH IGP1 Team Cayira Hercules / 
N UCH IGP1 Team Cayira Lizzie)
Middels stor, middels kraftig, noe 
dypstilt tispe, kraftig hode, normal 
manke, rett rygg, normal lengde og 
leie på kryss, godt vinklet frem, meget 
godt vinklet bak, mellomhånd ønskes 
noe fastere, viser kraftfulle bevegelser, 
meget godt fraspark og fritt fremsteg.

SG7
121 Zelda av Trinento NO56102/17
E: Trond-Egil Groth, Vebergveien 54, 
3074 Sande i Vestfold
O: Torill E. og Trond-Egil Groth, 3074 
Sande i Vestfold
(BH AD IPO2 Keule v Holtkämper Hof / 
BH AD IPO1 Tascha av Trinento)
Over middels stor, middels kraftig, 
velpigmentert tispe, kraftig hode, høy 
manke, rett rygg, krysset kunne vært 
noe lenger, overarm kunne vært noe 
mer skråttliggende, meget godt vin-
klet bak, meget gode brystforhold, går 
parallelt, viser jordvinnende bevegelser 
med god steglengde.

SG8
108 BH-VT Finika’s Pepzie 
NO34659/20
E: Ole Martin Nymoen, Stormyrveien 
28, 2550 Os i Østerdalen
O: Jannicken og Frode Thane Larsen, 
2340 Løten
(AD BH IGP1 Caspar v Pendler / BH-
VT IGP1 Finika’s Mira)
Stor, middels kraftig tispe med gode 
kroppsforhold, kraftig hode, høy manke 
rett rygg, krysset ønskes noe lenger, 
overarm kunne ligget noe mer skråttt, 
meget godt vinklet bak, kunne vært 
noe fastere i albutilslutningen, går 
ganske parallelt, har gode bevegelser 
meg godt fraspark, fremsteg ønskes 
noe friere.

SG9
106 Calippo Kelly DK15934/2018
E: Aina Nordahl, Styrivegen 95, 2080 
Eidsvoll
O: Susanne og Søren Jensen, Dan-
mark
(N UCH AD BH NV-17 IPO2 Falkøen’s 
Vasko / BH AD IPO1 Calippo Vanta)
Stor, middels kraftig, velpigmentert 
tispe med korrekte lengde høyde 

forhold, kraftig hode, høy manke, rett 
rygg, krysset ønskes noe lenger, over-
arm kunne vært noe lenger og ligget 
noe mer skrått, meget godt vinklet bak, 
går ganske parallelt, viser gode bev-
egelser, godt fraspark, gode fremsteg.

SG10
114 Rustøl’s Rania NO56465/18
E: Tor Aspengren, Krokstrandveien 2, 
1555 Son
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(BH AD IPO2 Omen v Hattorfer / BH 
AD IPO1 Rustøl’s Ilana)
Over middels stor, middels kraftig tispe, 
meg gode kroppsforhold, kraftig hode, 
høy makne, rett rygg, krysset er noe 
avfallende, overarm skulle ligget noe 
mer skrått, meget godt vinklet bak, 
kunne vært noe mer korrekt i sin front, 
noe ettergivende mellomhånd, går 
ganske parallelt, viser gode bevegelser 
med godt fraspark og fremsteg.

SG11
102 Hagadahl’s Xandra SE12976/2020
E: Thea Emilia Axelsson og Bjørn Lun-
dberget, Lundbergsv. 135, 2420 Trysil
O: Patrik Blomqvist, SverigeO
(IGP1 Marlo v Haus Tchorz / Falkøen’s 
Vanta)
Middels stor, middels kraftig, velpig-
mentert tispe, kraftig hode, høy manke, 
rett rygg, krysset ønskes noe lenger, 
overarm kunne ligget noe mer skrått, 
meget gode brystforhold, går ganske 
parallelt, viser godt fraspark, godt 
fremsteg.

SG12
107 Bukkesti Unique NO46517/19
E: Britt Hansine Børsheim, Sven-
skveien 188, 8610 Mo i Rana
O: Svein Nilsen, 1809 Askim
(BH AD IPO2 Ben v Anrachtal / Buk-
kesti Rikke Irene)
Stor, middels kraftig tispe med gode 
kroppsforhold, kraftig hode, normale 
manke, rett rygg, krysset ønskes noe 
lenger, overarm skulle ligget noe mer 
skrått, meget godt vinklet bak, går 
ganske parallelt for og bak, faller en 
aning på forparten, viser godt fraspark, 
fremsteg ønskes friere.

SG13
113 Evita av Solhella NO33979/17
E: Kjerstin Havneraas, Kolstadveien 
71, 1816 Skiptvet
O: Kjerstin Havneraas, 1816 Skiptvet
(IPO1 Hill v Radhaus / Caro vd Frie-
drichshöh)
Knapt middels stor, kraftig, gode 
kropppforhold, kunne hatt noe dypere 
pigmentering, kraftig hode, normal 

manke, rett rygg, krysset kunne vært 
noe lenger, overarm kunne ligget noe 
mer skrått, meget godt vinklet bak, går 
ganske parallelt, går med godt fraspark 
og fremsteg.

SG14
119 Berglitunet’s Aqua NO37115/20
E: Christin Røyert, Haldenveien 1447, 
1892 Degernes
O: Christin og Torgeir Røyert, 1892 
Degernes
(N UCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Hilton / Fjella’s Itzy)
Stor, middels kraftig, dypstilt tispe, 
kraftig hode, normal manke, fast rygg, 
krysset kunne vært noe lenger, over-
arm skulle ligget noe mer skrått, meget 
godt vinklet bak, går noe trangt sett for 
og b ak, viser godt fraspark og frem-
steg.

SG15
105 Abiaga’s Tina NO48887/19
E: Cathrine Emilie Strømnes, Tunevan-
nveien 26 B, 1710 Sarpsborg
O: Niklas A. Frogner, 3180 Nykirke
(IPO1 Quando v Bördetal / BH AD 
IPO1 Abiaga’s Henni)
Over middels stor, middels kraftig tispe, 
med gode kroppsforhold, kraftig hode, 
normal manke, rett rygg, krysset er 
fallende, overarm ønskes mer skråt-
tliggende, meget godt vinklet bak, gode 
brystforhold, noe ettergivende mellom-
hånd, kunne vært noe fastere i albu-
tilslutning, viser godt fraspark, fremsteg 
ønskes friere.

SG16
117 Rustøl’s Xara NO44424/20
E: Hildegunn Skeide, Nøkkefaret 6, 
1452 Nesoddtangen
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(IGP1 Marlo v Haus Tschorz / N UCH 
BH AD IPO1 Rustøl’s Esta)
Stor, middels kraftig, for dagen vises i 
noe dårlig pelskondisjon, kraftig hode, 
noe flat i manken, rett rygg, krysset 
ønskes noe lenger, overarm skulle lig-
get noe mer skrått, meget godt vinklet 
bak, kan utvikles noe mer i sine bryst-
forhold, albuene kunne vært noe mer 
tillagt, viser gode ganganlegg.

SG17
116 Rustøl’s Venus NO58760/19
E: Kenneth Løyning, Brekkemarkå 9, 
4322 Sandnes
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(BH AD IPO3 Rustøl’s Goliath / 
Falkøen’s Tinka)
Stor, middels kraftig tispe meg gode 
kroppsforhold, kraftig hode, normal 
manke, rett rygg, krysset ønskes noe 
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lenger, overarm ønskes noe lenger og 
mer skrått liggende, meget godt vinklet 
bak, meget gode brystforhold, albu-
tilslutning kunne vært noe bedre, viser 
godt fraspark, fremsteg ønskes noe 
friere.

SG18
120 Bine av Trinento NO47497/18
E: Trond-Egil Groth, Vebergveien 54, 
3074 Sande i Vestfold
O: Torill E. og Trond-Egil Groth, 3074 
Sande i Vestfold
(BH AD IPO3 Henko v Holtkämper Hof 
/ BH AD IPO1 Ranja av Trinento)
Stor, middels kraftig tispe meg gode 
kroppsforhold, kraftig hode, noe flat 
manke, rett rygg, krysset ønskes noe 
lenger, brystforhold må utvikles noe 
mer, kunne vært noe fastere i albu-
tilslutning, noe ettergivende mellom-
hånd, går noe trangt frem og bak, viser 
godt fraspark, fremsteg ønskes noe 
friere. 

Åpen klasse – tisper langhår
Dommer: Friedrich Gerstenberg

SG1
127 Schuft’s Utopia FI40069/19

E: Johanna og Tapio Kallio, Pihla-
jamäentie 68, 29810 Siikainen, Finland
O: Johanna og Tapio Kallio, Finland
(IPO2 Wunderstern Elmezzi / Schuft’s 
Security)
Over middels stor, middels kraftig, 
meget uttrykksfull sort tispe, kraftig 
hode, høye manke, rett rygg, krysset 

kunne vært noe lenger, godt vinklet 
frem, meget godt vinklet bak, meget 
gode brystforhold, går en aning trangt 
sett for og bak, viser jordvinnende 
bevegelser med kraftige fraspark og 
fritt fremsteg
.
SG2
125 Quelle Solo Rigoletto LV-48893/20
E: Ilze Cakle, Rukisi, Zlekas, Ventspils, 
Latvia
O: Solvita Vevere, Latvia
(IPO3 Mondo di Casa Palomba / IGP1 
Nova vd Zenteiche)
Over middels stor, middels kraftig, 
velpigmentert tispe, kraftig hode, høy 
manke, rett rygg, krysset ønskes noe 
lenger, overarm kunne ligget noe mer 
skrått, meget godt vinklet bak, gode 
brystforhold, går parallelt, viser ener-
giske jordvinnende bevegelser.

SG3
122 Falkøen’s Una NO39231/20

E: Elin Wigdel, Gullarvegen 5, 2420 
Trysil
O: Kjell Olaf Olsen, Stina og Bjørn 
Lundberget, 2420 Trysil
(N UCH BH AD IPO1 Dirty Harry av 
Thorarinn / Falkøen’s Dina)
Stor, middels kraftig tispe med gode 
kroppsforhold, kraftig hode, høye 
manke, krysset ønskes noe lenger, 
overarm kunne ligget noe mer skrått, 
meget godt vinklet bak, gode bryst-
forhold, går parallelt bak, er noe bred 
sett forfra, viser gode bevegelser, godt 
fraspark og fremsteg, faller noe på 
forparten.

SG4
123 J’adore Josephine Adi PKRI94558
E: Evy Høiby, Nordskogbygdvegen, 
565, 2410 Hernes
O: Mariusz Cichostepski, Polen
(Jamal Adi / BH Karmen Artrox)
Stor, middels kraftig tispe med gode 
kroppsforhold, kraftig hode, høy 
manke, rett rygg, krysset kunne vært 
noe lenger, godt vinklet frem, meget 
godt vinklet bak, gode brystforhold, går 
parallelt, viser jordvinnende med kraftig 
fraspark og fritt fremsteg.

SG5
126 Cera av Frøyhagaarden 
SE58626/2021
E: Eva Nansing, Peder Brahes gata 7, 
27595 Sjöbo, Sverige
O: Ann-Cathrin og Glenn Opsahl-En-
gen, 1880 Eidsberg : 0
(Armani Team Tierras Charras / N UCH 
AD BH NV-19 IGP3 Karmakollens’s 
Holly)
Stor, middels kraftig, noe dypstilt tispe, 
kraftig hode, noe flat manke, rett rygg, 
krysset noe ønskes noe lenger, godt 
vinklet frem, meget godt vinklet bak, 

kunne vært noe mer korrekt i sin front 
i stående, viser jordvinnende bevegel-
ser.

SG6
124 Saqro’s Carisma NO50085/20
E: Trond Hartvigsen, Marte S. Kalland, 
Runnhovda 51, 5281 Valestrandfos-
senC
O: Anne Cathrin Husevik Kjensmo, 
2283 Årnes Finnskog
(N UCH BH AD IPO1 Dirty Harry av 
Thorarinn / Yobaro’s Sarah)
Stor, middels kraftig tispe, flat manke, 
er noe velvet i lenden i stående, krys-
set ønskes lenger, overarm ønskes 
lenger og mer skråttliggende, meget 
godt vinklet bak, ettergivende mel-
lomhånd, viser godt fraspark, fremsteg 
ønskes friere. 
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Åpen klasse – Hannhund 
normalpelset
Dommer: Christoph Ludwig

SG1
128 Ingodd’s Vegas NO34356/19
E: Raymond Åkerøy Paulsen, Boll-
hågjen 24, 8820 Dønna
O: Liv Brækstad Evjen, 7040 Trond-
heim
(IPO2 Willas v Suentelstein / N UCH 
BH Ingodd’s Essina)
Middels stor, middels kraftig, godt ut-
trykk, tilstrekkelig maskulinitet, normal 
manke, rett rygg, vel anlagt noe kort 
kryss, korrekt vinklet bakpart, overarm 
ønskes lengre og noe mer skråstilt, 
går noe trangt sett for og bakfra, viser 
effektive bevegelser med god ste-
glengde.

SG2
131 NJV-20 Welincha’s Kaizer 
NO56887/19
E: Oliver Berg, Østenløkka 26, 3614 
Kongsberg
O: Ragnhild og Leif V. Belgen, 1860 
Trøgstad
(IPO2 Willas v Suentelstein / N UCH 
NV-16 IPO1 Georgia v Messina)
Stor, middels kraftig, innholdsrik, kraft-
ig hode, godt uttrykk, noe flat manke, 
rett rygg, tilstrekkelig langt kryss, gode 
vinkler og brystforhold, går parallelt 
sett bakfra, noe bredt sett forfra, viser 
gode bevegelser, men faller på for-
parten.

G1
130 Bar-Bara’s Mattis NO39267/20
E: Alf Morten Olsen, Trondheimsvegen 
1251, 7340 Oppdal

 O: Terje M. Kristoffersen,     
 1892 Degernes
 (Team Cayira Untox / Bar- 
 Bara’s Zikita)
 Middels stor, kraftig kompakt,
 kraftig hode som skulle hatt 
 noe mer maske, fast rygg, 
 kryss, overarm og underbryst 
 er noe kort, godt vinklet bak, 
 rett front, godt fraspark, kort 
 fremsteg.

Åpen klasse – Hannhund 
langhåret
Dommer: Christoph Ludwig

SG1
134 Quantum Solo Rigoletto LV-
48888/20
E: Ilona Akmentina, Lokomitives 82-23, 
Riga, LV1057, Latvia
O: Solvita Vevere, Latvia
(IPO3 Mondo di Casa Palomba / IGP1 
Nova vd Zenteiche)
Stor, kraftig, meget gode bygnings-
forhold, uttrykksfullt velformet hode, 
noe bredt stilte ører, meget harmonisk 
over og underlinje, meget gode bak-
bensvinkler, meget gode brystforhold, 
korrekt front, går parallelt, viser 
kraftfulle bevegelser med meg god 
steglengde.

SG2
135 Dihbo av Trinento NO47770/19
E: Ken W. Hansen og Janne Strand, 
Skogridderveien 9 D, 3218 Sandefjord
O: Torill E. og Trond-Egil Groth, 3074 
Sande i Vestfold
(BH AD IPO3 Rustøl’s Goliath / BH AD 
IPO1 Qira av Trinento)
Stor, middels kraftig, ganske godt vel-
formet hode, meget godt uttrykk, noe 
flat manke, rett rygg, godt kryss, gode 
vinkle for og bak, noe ettergivende 
mellomhånd, går noe trangt sett bak-
fra, parallell sett forfra, viser tilstrekke-
lig steglengde men blir noe flat.

SG3
137 Haus Qira Felix DK03124/2020
E: Tina Birkeby, Rugens kvt 2 D, 2620 
Albertslund, Danmark
O: Heidi og Klaus Lingskov, Danmark
(IPO2 IGP3 Idux v Dacon / IGP1 Olex-
ius Yvie)
Over middels stor, middels kraftig, 
meget uttrykksfull, tilstrekkelig høy 
manke, kunne vært noe fastere i 
ryggen, avfallende kryss, meget god 
bakbensvinkler, normalt vinklet frem, 
ganske rett front, ettergivende mellom-
hånd, meget god skrittlengde.

SG4
138 Haukåsen’s Herman NO33644/19
E: Gunnar Romfog, Hasle Hageby 18, 

1734 Hafslundsøy
O: Hilde W. Christiansen, 1664 Rolvs-
øy
(BH AD IPO2 Quyndios v Suentestein / 
BH Haukåsen’s Denn etter Una)
Stor, meget innholdsrik kraftfull han-
nhund, markert langstrakt og noe 
dypstilt, meget kraftig hode, rett rygg, 
kort kryss, meget gode vinkler, etter-
givende mellomhånd, ikke helt korrekt 
front med noe åpen albutilslutning, god 
steglengde.

G1
136 Aimar von Wolfherzen 
NO48270/20
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E: Gunn Merete Nybakken, Turistveien 
260, 2390 Moelv
O: Evy Høiby, 2410 Hernes
(N UCH NORDJV-18 BH-VT Alfar-
heim’s C-Uno / BH Bibi Mavic Poland)
Liten dyp og noe tung hannhund, 
ikke helt korrekt bygningsforhold, flat 
manke, rett rygg, noe flatt kryss, gode 
vinkler, korrekt front, går parallelt sett 
fram og bakfra, viser gode bevegelser 
med god steglengde. 

Junior tispe normalhår
Dommer: Friedrich Gerstenberg
SG1

011 Leila vom Haus Licher SZ2373941
E: Alfons Licher, Hauptstrasse 4, 26219 

Bösel, Tyskland
O: Alfons Licher, Tyskland
(IGP3 Quantum v Schonen Rosen / BH 
IGP1 Goethes Käthe v Team Valten-
berg)
Middels stor, middels kraftig, typefull, 
pigmentsterk, kraftig hode, høy manke, 
rett fast rygg, krysset har god lengde 
og leie, godt vinklet fram, meget godt 
vinklet bak, rett front, viser langtrek-
kende energiske bevegelser med fritt 
fremsteg.

SG2
009 Komsa’s Rana NO54991/21
E: Ilone Maria Søderholm, Mårsvingen 
12, 9512 Alta
O: Mona Søderholm og Karl Otto Ojala, 
9507 Alta
(BH IGP1 Haino v Team Hühnegrab / N 
UCH AD Komsa’s Nix)

Absolutt stor, middels kraftig, velopp-
bygget tispe, kraftig hode, høy manke, 
lett avfallende kryss, som kunne vært 
en aning lengre, godt vinklet frem, 
meget godt vinklet bak, kan utvikles 
noe mer i sine brystforhold, går paral-
lelt, og viser kraftfulle bevegelser med 
kraftig fraspark og godt fremsteg.

SG3
002 Yorika Solo Rigoletto LV-53535/21
E: Haralds Sprukulis, Zarini, Liepupes 
pagasts, Limbazu novads, Latvia
O: Solvita Vevere, Latvia:
(IPO2 Digger v Edelweiss / IGP1 Jes-

sica Solo Rigoletto)
Stor, middels kraftig, uttrykksfull tispe, 
godt hode, normale manke, rett rygg, 
normal lengde og leie på kryss, godt 
vinklet frem, meget godt vinklet bak, 
gode brystforhold, går parallelt viser 
jordvinnende langtrekkende bevegelser

SG4
023 Team Paka’s Georgia 
DK11481/2021
E: Ulla Hansen Holder: Vivi Gilsager, 
Hestehaven 16, Haderslev, Danmark
O: Ulla Hansen, Danmark
(IGP3 Zet v Napte-Emmer-Eck / IPO2 
Team Paka’s Xanthia)
Middels stor, middels kraftig tispe, med 
gode kroppsforhold, kraftig hode, høy 
manke, fast rygg, gode kryssforhold, 
utmerkede brystforhold, korrekt vinklet 
for og bak, går ganske parallelt sett 
for og bakfra, har ett fritt fremsteg, 
fraspark kunne vært noe mer kraftfullt.

SG5
006 Burrymo’s Hilzi NO35875/21
E: Morten Berg, Kjell O. Olsen, Bjørn 
Lundberget, Gamle Kolås v 11, 1555 
Son
O: Lise Ulleberg og Sverre Kirkemo, 
1900 Fetsund
(N UCH BH IAD IGP1 Falkøen’s Bono 

/ N UCH BH-VT NORDJV-18 Romi’s 
Xexxi)
Stor, middels kraftig, uttrykksfull tispe, 
kraftig hode, hy manke, rett rygg, god 
lengde og leie på krysset, overarm 
kunne ligget noe mer skrått, meget 
godt vinklet b ak, korrekt front, gode 
brystforhold, viser gode bevegelser 
med godt fraspark og fremsteg.

SG6
013 Thomsebo Fiji DK05378/2021
E: Thomas Bo Larsen, Peder An-
dersensvej 17, 3310 Ølsted, Danmark
O: Thomas Bo Larsen, Danmark0
(BH AD IGP1 Adler See Wisum / IGP1 
Thomsebo Yana)
Over middels stor, middels kraftig tispe, 
meget gode kroppsforhold, kraftig 
hode, høy manke, rett rygg, krysset 
kunne vært noe lenger, kan utvikles 
noe mer i sine brystforhold, overarm 
kunne vært noe lenger, meget godt 
vinklet bak, korrekt front, går paral-
lelt, viser jordvinnende langtrekkende 
bevegelser.

SG7
024 Neverkilen’s Farina NO37226/21
E: Kai Svendsen og Bjørn Lundberget, 
Nordbergsvegen 4, 2420 Trysil
O: Kai Svendsen, 4520 Lindesnes0
(N UCH BH IAD IGP1 Falkøen’s Bono / 
BH AD IGP1 Harper vd Burg Aliso)
Stor, kraftig tispe, med korrekte byg-
ningsforhold, kraftig hode, normal 
manke, normal lengde og leie på kryss, 
overarm kunne vært noe lengre og 
skråttliggende, meget godt vinklet bak, 
mellomhånd er noe ettergivende, paral-
lell bak, marktrang sett forfra, viser 
kraftig fraspark, fremsteg ønskes noe 
friere.

SG8
014 Java av Allfast NO54985/21
E: Sølvi Nordstrand og Jarle Tjeldstø, 
Utnesdalen 14, 5334 Hellesøy
O: Sølvi Nordstrand og Jarle Tjeldstø, 
5334 Hellesøy:
(BH IGP1 Rustøl’s Maestro / BH Gei-
sha av Allfast)
Middels stor, middels kraftig, velpig-
mentert tispe, kraftig hode, normal 
manke, krysset kunne vært noe lenger, 
godt vinklet frem, meget godt vinklet 
bak, gode brystforhold, mellomhånd er 
noe ettergivende, parallell sett bakfra, 
kunne hatt noe bedre albutilslutning, 
viser godt fraspark og godt fremsteg.

SG9
005 Team Cayira Polly SE38539/2021
E: Laila Vagle, Kommandantveien 5, 
4309 Sandnes
O: Daniel Strandberg, Sverige
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(IGP2 Leroy v Pendler / Team Cayira 
Tara)
Over middels stor, middels kraftig tispe, 
meget gode kroppsforhold, kraftig 
hode, høy manke, rett rygg, krysset 
kunne vært noe lenger, overarmen 
kunne vært en aning lengre, meget 
godt vinklet bak, rett front, gode bryst-
forhold, trang sett bakfra, parallell sett 
forfra, viser godt fraspark og fremsteg.

SG10
016 Akira av Exram NO41931/21
E: Bente og Terje Vehus, Lerkeveien 
44, 4708 VenneslaB
O: Bente og Terje Vehus, 4708 Ven-
nesla
(BH AD IPO1 Rustøl’s Onex / IPO1 
Ofira v Schwedenring)
Stor, middels kraftig tispe, velpigmen-
tert, velformet hode, høy manke, rett 
rygg, krysset kunne vært noe lenger, 
er noe avfallende, overarm kunne vært 
noe lengre, meget godt vinklet bak, 
kunne vært noe lengre i sitt underbryst, 
parallell frem, noe marktrang bak, viser 
godt fraspark, men fremsteg kunne 
vært noe friere.

SG11
018 Falkøen’s Zilly NO53219/21
E. Krista Sørensen og Kjell O. Olsen, 
Havsøyveien 54, 4817 His
O: Kjell O. Olsen, Stina og Bjørn Lund-
berget, 4812 Kongshavn
(N UCH BH IAD IGP1 Falkøen’s Bono / 
BH AD Daggy v Kurfürstendamm)
Over middels stor, middels kraftig tispe, 
kraftig hode, normal manke, normale 
rygglinje, vel anlagt kryss, overarm 
ønskes lenger og mer skråstilt, meget 
godt vinklet bak, gode brystforhold, går 
parallelt sett for og bakfra, viser godt 
fraspark og fremsteg.

SG12
020 Rallarbo’s Jamaica NO53202/21
E: Tommy Oftedal, Ålgårdsvn. 253, 
4336 Sandnes
O: Petter og Tore Mehlum, Tommy 
Oftedal, 4336 Sandnes
(IPO2 Gino della Valcuvia / Rallarbo’s 
Yanita)
Over middels stor, middels kraftig tispe 
med gode kroppsforhold, kraftig hode, 
hy manke, rett rygg, vel anlagt kryss, 
overarm ønskes noe lenger og mer 
skråttliggende, meget godt vinklet bak, 
mellomhånd og albuer må bli fastere, 
går noe trangt sett frem og bakfra, viser 
gode ganganlegg.

SG13
004 Forynju Ezzla IS31431/21
E: Toril Bjerke, Løkkesvingen 34, 1807 
Askim

O: Hildur Pàlsdóttir, Island
(Lider v Panoniansee / Welincha’s Izzla 
fra Noregi)
Absolutt stor, middels kraftig tispe, godt 
hode, normal manke, rett rygg, krys-
set ønsket noe lengre, overarm skulle 
vært lengre og ligget mer skrått, meget 
godt vinklet bak, må utvikle seg noe 
mer i sine brystforhold, spesielt i albu-
tilslutningen, går noe trangt sett for og 
bakfra, viser gode bevegelser.

SG14
021 Finika’s Smash NO51332/21
E: Lisbeth Berge Karlsen, Engan 46, 
7290 Støren
O: Jannicken og Frode Thane Larsen, 
2340 Løten
(N UCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo / BH-VT IGP1 Finika’s Mira)
Stor, middels kraftig tispe, med gode 
kroppsforhold, velformet hode, høy 
manke, rett rygg, krysset ønskes noe 
lengre, overarm ønsket lengre og noe 
mer skrått liggende, må utvikles noe 
mer i sitt underbryst, går noe trangt sett 
for og bakfra, albu ønskes noe fastere, 
gode bevegelser med godt fraspark, 
fremsteg ønskes noe friere.

SG15
001 Rallarbo’s Gemma NO40034/21
E: Tommy Oftedal, Tore og Petter Me-
hlum, Ålgårdsvn. 253, 4336 Sandnes
O: Tore og Petter Mehlum, Tommy 
Oftedal, 4336 Sandnes
(BH IGP1 Rustøl’s Maestro / Rallarbo’s 
Wendy)
Over middels stor, middels kraftig tispe, 
godt hode, normal manke, rett rygg, 
krysset er noe avfallende, overarmen 
kunne vært noe lenger og ligget noe 
mer skrått, må utvikles noe mer i sine 
brystforhold, kunne vært noe fastere i 
mellomhånd, viser bevegelser.

SG16
015 Rustøl’s Exana NO59065/21
E: Rune Olsen, Statfjordsvingene 21, 
4028 Stavanger
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(BH AD IGP3 Efo di Casa Caputi / BH 
AD IPO1 Rustøl’s Ilana)
Stor, kraftig tispe, velformet hode, men 
ørene må bli fastere, normal manke, 
rett rygg, vel anlagt kryss som kunne 
vært noe lengre, overarm kunne vært 
noe lengre, meget godt vinklet bak, 
gode brystforhold, går noe trangt sett 
for og bak, albutilslutning ønskes noe 
fastere, viser jordvinnende bevegelser.

SG17
019 Juwel av Allfast NO54986/21
E: Ingrid Normann, Glitreveien 11, 
5306 Erdal

O: Sølvi Nordstrand og Jarle Tjeldstø, 
5334 Hellesøy
(BH IGP1 Rustøl’s Maestro / BH Gei-
sha av Allfast)
Over middels stor, middels kraftig, 
langstrakt tispe, velpigmentert, kraftig 
hode, normal manke, rett rygg, krysset 
ønskes lengre, overarm ønskes lengre 
og mer skråttliggende, meget godt 
vinklet bak, skal utvikle seg noe mer i 
underbrystet, noe ettergivende mel-
lomhender, går noe trangt sett for og 
bakfra, gode bevegelser.

SG18
010 Sara av Svebø NO44526/21
E: Merete Stokka og Kjetil Isdal, Klos-
tervegen 164, 5455 Halsnøy Kloster
O: Svenn Børre Steinsland, 5708 Voss
(N UCH BH IAD IGP1 Falkøen’s Bono / 
Fanta av Svebø)
Over middels stor, middels kraftig tispe, 
kraftig hode, normal manke, normale 
rygglinje, vel anlagt kryss, overarm 
ønskes lenger og mer skråstilt, meget 
godt vinklet bak, gode brystforhold, går 
parallelt sett for og bakfra, viser godt 
fraspark og fremsteg.

SG19
003 Xandra Solo Rigoletto LV-
52992/21
E: Ingrida Japina, Norupes iela 1, 
Ogre, Latvia
O: Solvita Vevere, Latvia
(IGP3 Darel Solo Rigoletto / IGP1 Nova 
vd Zenteiche)
Over middels stor, middels kraftig, godt 
pigmenter tispe, godt hode, normal 
manke, rett rygg, krysset er noe kort 
avfallende, overarm må bli lenger og 
skal ligge mer skrått, normalt utviklede 
brystforhold, går noe trangt sett for 
og bakfra, gangverk ønskes noe 
kraftfullere, kunne hatt mer korrekt 
haleføring.

SG20
012 Dalafalken’s Bixie SE51000/2021
E: Helena Arnesdotter, Tjutebrovägen 
647, 26775 Ekeby, Sverige
O: Monica og Niklas Liljeroth, Sverige:
(IGP1 Uran v Merkur-Stern / Cookie 
Gim)
Middels stor, middels kraftig tispe, 
kraftig hode, normal manke som kunne 
vært noe lengre, rett rygg, krysset er 
noe avfallende, overarm kunne vært 
noe lenger og ligget litt mer skrått, 
meget godt vinklet bak, går noe trangt 
sett for og bakfra, kunne vært noe fast-
ere i albutilslutning, i bevegelser kunne 
ryggbåndene vært noe fastere.
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SG21
007 Maicka av Rottenhaller 
NO36379/21
E: Bjørn Inge Langmo, Forholdveien 5, 
8664 Mosjøen
O: Gry Axelsen og Henning Aslaksen, 
9512 Alta
(B IPO2 Hylteland’s Akiro / Hazel av 
Rottenhaller)
Stor, middels kraftig, langstrakt tispe, 
kraftig hode, normal manke, rett rygg, 
krysset ønsket lenger, korrekt front, 
overarm skulle vært lengre og mer 
skråttliggende, meget godt vinklet bak, 
noe trang sett for og bakfra, faller en 
aning i forparten i bevegelser og de 
kunne vært noe kraftfullere. 

Junior tispe langhåret
Dommer: Friedrich Gerstenberg

SG1
027 Team Giovanna’s Abigail 
DK20440/2021

E: Christina Jensen, Plantagevej 2, 
6500 Vojens, Danmark
O: Christina Jensen, Danmark
(BH AD IGP3 Xtrem di Casa Massarelli 
/ BH AD IGP1 Team Paka’s Giovanna)
Over middels stor, middels kraftig, 
meget typefull og uttrykksfull tispe, 
kraftig hode, normal manke, rett rygg, 
krysset er noe avfallende, godt vinklet 
frem, meget godt vinklet bak, går paral-
lelt sett for og bakfra, viser kraftfullt 
fraspark og fritt fremsteg.

SG2
033 Komsa’s Stella NO57650/21
E: Laila Isaksen, Henry Fyhnsvei 11, 
1725 Sarpsborg
O: Mona Søderholm og Karl Otto Ojala, 
1593 Svinndal:
(N UCH BH AD IPO1 Dirty Harry 
av Thorarinn / N UCH BH AD LP1 
Komsa’s Pippi)
Stor, middels kraftig, velpigmentert 
tispe, lett langstrakt, kraftig hode, høy 
manke, rett rygg, gode kryssforhold, 
godt vinklet fram, meget godt vinklet 
bak, utmerkede brystforhold, mellom-
hånd ønskes noe fastere, går parallelt, 
viser jordvinnende bevegelser med 
godt fraspark og gode fremsteg.

SG3
031 Romi’s Buffy NO43278/21 

E: Gunn Tove Bekken, Torgerstuvegen 
5551, 2406 Elverum
O: Rolf Mangerud og Trond Aagesen, 
1920 Sørumsand
(BH IGP1 Haino v Team Hühnegrab 
/ N UCH BH AD NV-18 IPO1 Romi’s 
Qwelle)
Over middels stor middels kraftig tispe 
med gode kroppsforhold, kraftig hode, 
høy manke, rett rygg, godt anlagt kryss 
som kunne vært noe lenger, overarm 
kunne vært noe mer skråttliggende, 
meget godt vinklet bak, gode bryst-
forhold, kunne vært noe mer korrekt 
sett for og bakfra, viser kraftfulle 
bevegelser med godt fraspark og godt 
fremsteg.

SG4
032 Komsa’s Quba Libre NO45385/21

E: Kristin Jordfald, Korsrudlinna 488, 
2730 Lunner
O: Mona Søderholm og Karl Otto Ojala, 
1593 Svinndal0
(IPO1 Pax Mont des Noirfeux / N UCH 
BH AD NV-18 IPO-V IGP1 Komsa’s 
Lana Én)
Over middels, middels kraftig, noe 
langstrakt tispe, velformet hode, noe 
flat manke, rett rygg, krysset er noe av-
fallende, overarm ønskes noe lengre, 
meget god vinklet b ak, er trang sett 
bakfra, noe bred sett forfra. Viser gode 
bevegelser.

SG5
028 Aysa NO57282/21
E: Monica Nordtveit Brandvik, Vihov-
davegen 32, 5554 Valevåg:
O: Monica Nordtveit Brandvik, 5554 

Valevåg
(N UCH BH AD IPO1 Dirty Harry av 
Thorarinn / BH-VT Romi’s Wimmy)

Over middels stor, middels kraftig, 
lett langstrakt, velpigmentert tispe, 
velformet hode, normal manke, rett 
rygg, krysset kunne vært noe lenger, 
overarm kunne vært noe lenger og 
skråttliggende, meget godt vinklet bak, 
er trang sett bakfra, parallell sett forfra, 
viser godt fraspark og fremsteg, men 
faller noe på forparten.

SG6
030 Malacita’s Xhanee NO55962/21
E: Sara Stene og Anette Nordgård, 
Tøråskvernvegen 206, 2435 Brask-
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ereidfoss
O: Sara Stene og Johnny Eggan, 2435 
Braskereidfoss
(N UCH BH NV-20 IGP1 Xantos v 
Freese Land / Blåbærtangen’s Ilexia)
Stor, middels kraftig, velpigmentert 
tispe som er noe dypstilt, kraftig hode 
normal manke, fast rygg, krysset kunne 
vært noe lengre, overarm ønske mer 
skråttliggende, velvinklet bak, skal b li 
fastere i albutilslutning, rygg båndene 
kunne vært noe fastere i bevegelser, 
viser gode bevegelser, men faller noe 
på forparten. 

Junior klasse – Hann 
normalpelset
Dommer: Christoph Ludwig
SG1

040 Rallarbo’s Ivan NO52413/21

E: Tore Mehlum, Moen 46, 4333 
Oltedal
O: Petter og Tore Mehlum, Tommy 
Oftedal, 4336 Sandnes
(N UCH BH IAD IGP1 Falkøen’s Bono / 
Rallarbo’s Karma)
Stor, middels kraftig, meget innhold-
srik, lett langstrakt, meget godt uttrykk, 
kraftig hode, normal manke, rett rygg, 
lett avfallende kryss, korrekte vinkler, 
god underlinje, rett front, korrekt sett 
fram og bak, kraftfullt gangverk med 
meget god steglengde.

SG2
042 Boas von Jabora NHSB3240968
E: Jouke Faber, Nederland

O: Annette og Jouke Faber, Nederland
(BH AD IGP2 Nacho v Klostermoor / 

BH AD IGP1 Xena v Jabora)
Over middels stor, middels kraftig, 
kraftig meget uttrykksfullt hode, høy 
manke, fast rygg, noe kort lett avfallen-
de kryss, meget godt vinklet for og bak, 
noe kort underbryst, rett front, meget 
godt gangverk med kraftig fraspark og 

passende fritt fremsteg.

SG3
045 Rallarbo’s Giggs NO40030/21
E: Morten Johannessen, Austringen 19 
A,
O: Petter og Tore Mehlum, Tommy 
Oftedal, 4336 Sandnes
(BH IGP1 Rustøl’s Maestro / Rallarbo’s 
Wendy
Stor, kraftig, korrekt høyde og lengde 
forhold, meget godt uttrykksfullt hode, 
tilstrekkelig høy manke, fast rygg, god 
lengde og leie på krysset, godt vinklet 
frem, meget godt vinklet b ak, mel-
lomhånd noe ettergivende, går parallelt 
bak, noe bredt sett forfra, viser effek-
tive bevegelser som kunne vært noe.

SG4
035 Yasko Solo Rigoletto LV-53528/21
E: Laima Klidzina, Melnupji, Jaun-
svirlaukas pagasts, Jelgavas novads, 
Latvia
O: Solvita Vevere, Latvia
(IPO2 Digger v Edelweiss / IGP1 Jes-
sica Solo Rigoletto)
Over middels stor, middels kraftig, kor-
rekte bygningsforhold, meget velformet 

hode, godt uttrykk, rett rygg, noe kort 
kryss, korrekte vinkler, normale bryst-
forhold, rett front, jordvinnende bev-
egelser med god skrittlengde. Fraspark 
kunne vært noe kraftigere.

SG5
036 Team Truntehuset Enzo 
DK15426/2021

E: Lars Bregnbak, Bygmarksvej 20, 
3200 Helsinge, Danmark
O: Helle M. Johansen og Lars Bregn-
bak, Danmark
(IGP1 Adler See Wisum / Team Thom-
sebo Laija)
Middels stor, middels kraftig, innhold-
srik, godt hode, godt uttrykk, høy 
manke, fast rygg, et langt lett avfall-
ende kryss, meget god bakbensvinkler, 
den lange overarmen kunne ligget noe 
mer skrått, går paralett sett bakfra, 
kunne vært noe fastere i albutilslutning, 
god skrittlengde, men fraspark ønsket 
noe mer kraftfullt.

SG6
038 Ghastor av Wennigården 
NO59661/21
E: Elin Harvik, Gamle Steinestøveien 
37, 5108 Hordvik
O: Ronny Rinde, 6885 Årdalstangen
(N UCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo / Ollie av Wennigården)
Middels stor, kraftig, noe dypstilt, 
meget kraftig uttrykksfullt hode, høy 
lang manke, meget god overlinje og 
kryss, meget gode for og bakbens-
vikler, ganske fast i albuer, korrekt sett 
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fram og bak, kraftfulle jordvinnende 
bevegelser.

SG7
039 Team Giovanna’s Armani 
DK20438/2021
E: Christina Jensen, Plantagevej 2, 
6500 Vojens, Danmark
O: Christina Jensen, Danmark
(BH AD IGP3 Xtrem di Casa Massarelli 
/ BH AD IGP1 Team Paka’s Giovanna)
Stor, middels kraftig, uttrykksfull, godt 
hode, god allmenfasthet med høy 
manke, fast rygg, kryss og overarm er 
en aning kort, korrekt bakbensvinkler, 
korrekt front, parallell fram og bak, 
kraftfulle bakbensbevegelser, fremsteg 
ønskes noe friere.

SG8
044 Solan av Svebø NO44522/21
E: Ann-Charlotte Gunell, Ståle Kylling-
stadvei 15, 3511 Hønefoss
O: Svenn Børre Steinsland, 5708 Voss
(N UCH BH IAD IGP1 Falkøen’s Bono / 
Fanta av Svebø
Meget stor, middels kraftig, for dagen 
noe avpelset, kraftig uttrykksfullt hode, 
pigmentering ønskes noe mer fremtre-
dende, høy manke, fast rygg, avfall-
ende kryss, overarm ønskes lenger 
og mer skråttliggende, meget godt 
vinklet bak, rett front, går parallelt og 
viser jordvinnende bevegelser med bra 
steglengde.

SG9
034 Ebafarmen’s Frog SE53263/2021
E: Malena lindskog, Ljunglyckevägen 
10, 29834 Tollarp, Sverige
O: Freddy Flinthage, Sverige
(IGP1 Team Cayira Odd / Ebafarmen’s 
Odessa)
Stor, middels kraftig, godt hode, noe 
store ører, høy manke, rett rygg, kort 
avfallende kryss, korrekte vinkler i 
bakpart, korrekt vinklet bak, tilstrekkelig 
lang, noe kort overarm, ikke korrekt 
front, går trangt bak, noe bred gange 
sett forfra, kunne hatt noe fastere al-
butilslutning. Kraftig fraspark, fremsteg 
ønskes friere. 

Junior klasse – Hann langhåret
Dommer: Christoph Ludwig

SG1
049 Falkøen’s Yasko NO41128/21
E: Aina Marie Hetland Helleren, Kjemp-
eholen 4, 4324 Sandnes
O: Kjell O. Olsen, Stina og Bjørn Lund-
berget, 4812 Kongshavn
(N UCH IGP3 Karmakollen’s Hero / 
Falkøen’s Iris)

Meget stor, kraftig, meget innholdsrik, 
meget kraftig uttrykksfullt hode, høy 
manke, rett rygg, noe kort avfallende 
kryss, korrekte vinkler fram og ba k, går 
parallelt sett bakfra, noe bredt forfra, 
effektive bevegelser, men ønsker noe 
kraftfulle fraspark.

SG2
048 Komsa’s Qenzo Leo NO45381/21

E: Frode Lohne Sæle, Eldsbakkane 31, 
5253 Sandsli
O: Mona Søderholm og Karl Otto Ojala, 
1593 Svinndal
(IPO1 Pax Mont des Noirfeux / N UCH 
BH AD NV-18 IPO-V IGP1 Komsa’s 
Lana Én)
Stor, kraftig, innholdsrik, meget kraftig 
hode, tilstrekkelig mørke øyne, fast 
rygg, noe kort avfallende kryss, kor-
rekt vinkler, går korrekt sett bakfra, blir 
noe bred sett forfra og må bli fastere i 
albutilslutning, viser kraftfulle bevegel-
ser med meget god fraspark og bra 
fremsteg.

SG3
047 Eastwood av Røstadgården 
NO54473/21
E: Merethe Carlsen, Vingersdalen 35, 
2160 Vormsund
O: Øyvind Sæther, 2480 Koppang
(N UCH BH AD IPO1 Dirty Harry av 
Thorarinn / BH AD NV-17 IPO1 Honey 
v Turia Drimas
Middels stor, middels kraftig, markert 
langstrakt, og noe dypstilt, velformet 
hode, godt uttrykk, normal manke, fast 
rygg, noe kort kryss, godt vinklet frem, 
meget godt vinklet bak, mellomhånd 

ønskes noe fastere, ikke korrekt sett 
forfra, god steglengde, viser effektive 
bevegelser, men faller noe på forparten

SG4
050 X’Balder vom Burgdorfer Land 
SZ-L3164

E: John Henrik Eide Olsen, Lappen 9, 
5009 Bergen
O: Willi Adamitz, Tyskland
(IPO2 Jerry Lee ad Burgenland / IGP3 
Bella Donna vd Bergschlucht)
Stor, middels kraftig, korrekt bygnings-
forhold, tilstrekkelig kraftig hode, noe 
flat manke, rett rygg, noe kort kryss, 
korrekte vinkler bak, overarmen er noe 
kort og ønskes noe mer skrått liggende, 
går korrekt bak, noe bredt sett forfra, 
effektive bevegelser med tilstrekkelig 
steglengde.

G1
046 Pablo av Zynken NO58193/21
E: Ingemann Auestad, Evjevegen 16, 
4735 Evje
O: Anita og Ingemann Auestad, Knut 
Arild Ljåstad, 4735 Evje
(IGP2 Hylteland’s Apart / Cora av 
Zynken)
Middels stor, middels kraftig, velformet 
hode, noe bredt stilte ører, høy manke, 
skulle vært noe fastere i ryggbånd, av-
fallende kryss, tendere til overvinkling i 
bakpart, korrekt vinklet frem, meget løs 
i haser, rett front, kraftige fraspark, bra 
fremsteg.
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Unghundklasse 
tisper 
normalklasse

Dommer: 
Friedrich 
Gerstenberg

SG1
060 Rustøl’s A-Poochie NO58743/20

E: Marie Magnus, Nordeidedalen 5, 
5251 Søreidgrend
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg0
(IPO3 Nero v Ghattas / BH IGP1 
Rustøl’s Nissi)
Stor, middels kraftig, meget gode 
kroppsforhold, kraftig hode, normal 
manke, fast rygg, krysset har god 
lengde, noe avfallende, overarm kunne 
ligget en aning mer skrått, meget godt 
vinklet bak, utmerkede brystforhold, 
går parallelt for og bak, viser kraftig 
fraspark, meget godt fremsteg.

SG2
078 BH-VT Falkøen’s Wilja 
NO56251/20
E: Stina Lundberget og Wenche Olsen, 
Nordbergsvegen 4, 2420 Trysil
O: Kjell O. Olsen, Stina og Bjørn Lund-
berget, 4812 Kongshavn
(BH IAD IGP1 Olexius Zwen / BH AD 
Daggy v Kurfürstendamm)
Stor, kraftig, tilstrekkelig pigmentert 
tispe, kraftig hode, normal manke, rett 
rygg, normal lenge og leie på kryss, 
godt vinklet frem, meget godt vinklet 
bak, gode brystforhold, går parallelt, 
viser kraftig fraspark, godt fremsteg.

SG3
076 Björn Yven’s Utzi SE60452/2020
E: Heléne Ejdestam, Gustav Larssons 

väg 6, 18470 Åkersberga, Sverige
O: Jan Nilsson, Sverige
(IGP3 Blak v Waldfurter-Wald / Zieg-
erkamp Pennie)
Middels stor, middels kraftig helsort 
tispe med korrekte kroppsforhold, 
kraftig hode, normal manke, rett rygg, 
krysset er noe avfallende, godt vinklet 
frem, meget godt vinklet bak, utmerk-
ede brystforhold, går parallelt for og 
bak, viser kraftig fraspark, godt frem-
steg.

SG4
074 Jowasko’s Carola NO63056/20
E: John Harald Pedersen, Ødegårdss-
letta 11 A, 1735 Varteig
O: John Harald Pedersen, 1735 Varteig
(BH IGP1 Rustøl’s Maestro / BH-VT 
Jowasko’s Amora)
Over middels stor, middels kraftig, 
langstrakt tispe, kraftig hode, normal 
manke, rett rygg, normal lengde og leie 
på kryss, godt vinklet frem, meget godt 
vinklet bak, gode brystforhold, går par-
allelt for og bak, viser kraftig fraspark, 
fritt fremsteg.

SG5
061 Fughita’s Zuki NO30119/21

E: Sølvi Hansen, Langsbakkenvn. 272, 
1894 Rakkestad
O: Sølvi Hansen, 1894 Rakkestad
(N UCH BH AD NV-17 IPO2 Falkøen’s 
Vasko / Olexius Zally)
Over middels stor, middels kraftig, 
meget gode kroppsforhold, kraftig 
hode, høy manke, rett rygg, krysset 
er noe avfallende, godt vinklt frem 
meget godt vinklet b ak, utmerkede 
frystforhold, går paralellt, viser kraftig 
fraspakr, fitt fremsteg.

SG6
051 Irbo’s LizzieFrøkna NO60202/20
E: Marianne Hermansen, Strengen-
veien 174, 1860 Trøgstad
O: Marianne Hermansen, 1860 Trøg-
stad
(N UCH BH-VT IAD NORDJV-18 NV-
20/21 IBGH1 IGP3 Rustøl’s Nero / 
Adler See Znuppa)
God kraft, meget gode kroppsforhold, 
står for dagen dessverre ikke i sin 
beste pelsforfatning, kraftig hode, høy 
manke, rett rygg, betont avfallende 
kryss, godt vinklet frem meget godt 
vinklet bak, utpregede brystforhold, går 
parallelt, viser meget gode bevegel-
ser med kraftfulle fraspark, passende 
fremsteg.
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SG7
056 Nala av Zynken NO62551/20

E: Jihm Auestad, Evjevegen 16, 4735 
Evje
O: Anita og Ingemann Auestad, Knut 
Arild Ljåstad, 4735 Evje
(N UCH BH IAD IGP1 Falkøen’s Bono / 
Cora av Zynken)
Over middels stor, middels kraftig, 
kunne hatt mer pigment, kraftig hode, 
høy manke, fast rygg, normal lengde 
og leie på kryss, godt vinklet frem 
meget godt vinklet bak, utmerkede 
brystforhold, går ganske parallelt, viser 
kraftig fraspark, fritt fremsteg.

SG8
057 Qari av Svebø NO31645/21
E: Aina Nordahl, Styrivegen 95, 2080 
Eidsvoll
O: Svenn Børre Steinsland, 5708 Voss
(N UCH BH IAD IGP1 Falkøen’s Bono / 
BH AD IPO1 Cindy av Svebø)
Godt middels stor, kunne hatt mer 
pigment, kraftig hode, høy manke, rett 
rygg, krysset kunne vært noe lenger, 
godt vinklet frem, meget godt vinklet 
bak, utmerkede brystforhold, går paral-
lelt, viser kraftig fraspark, fritt fremsteg.

SG9
063 Rustøl’s Dolly NO30463/21
E: Rune Olsen, Statfjordsvingene 21, 
4028 Stavanger
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(N UCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo / Falkøen’s Tinka)
Middels stor, middels kraftig, meget 
gode kroppsforhold, kraftig hode, høy 
manke, rett rygg, krysset ønskes en 
aning leger, kunne stått noe mer kor-
rekt frem, overarm ønskes noe lenger 
og noe mer skråttliggende, meget 
godt vinklet bak, gode brystforhold, er 
noe tåvid, viser kraftig fraspark, godt 
fremsteg.

SG10
052 NJV-21 Rustøl’s Azami 
NO58741/20
E: Stig A. Kristiansen og Janne Ivers-
en, Konvallvn. 4, 1475 Finstadjordet
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg

(IPO3 Nero v Ghattas / IGP1 Rustøl’s 
Nissi)
Over middels stor, middels kraftig, noe 
dypstilt, betont langstrakt tispe, kraftig 
hode, høy manke, rett rygg, bra lengde 
og leie på krysset, godt vinklet frem 
meget godt vinklet bak, går parallelt, 
viser kraftig fraspark, passende frem-
steg.

SG11
071 Rustøl’s Disney NO30465/21
E: Kenneth Løyning, Brekkemarkå 9, 
4322 Sandnes
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(N UCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo / Falkøen’s Tinka)
Stor, noe dypsstilt tispe, kraftig hode, 
normal manke, rett rygg, krysset 
ønskes noe lenger, godt vinklet frem, 
meget godt vinklet bak, går gan-
ske parallelt for og bak, viser kraftig 
fraspark, fremsteg ønskes noe friere.

SG12
069 Malacita’s Wimsa NO32225/21
E: Sara Stene, Tøråskvernvegen 206, 
2435 Braskereidfoss
O: Sara Stene og Johnny Eggan, 2435 
Braskereidfoss
(BH IGP1 Rustøl’s Maestro / Rewyr’s 
Ronja)
Middels stor, middels kraftig tispe, som 
i stående virker noe dypstilt, kraftig 
hode, normal manke, rett rygg, krysset 
ønskes noe lenger, overarm skulle lig-
get mer skrått, meget godt vinklet bak, 
noe ettergivende etterhånd, går ganske 
parallelt, viser kraftig fraspark, fremsteg 
ønskes noe friere.

SG13
064 Chaila’s Thyri NO35867/21
E: Ingvild Suren Eggan, Kleivtrøve-
gen 40, 7519 Elvarli O: Eggan, Ingvild 
Suren & Nedahl, Odd Arve & Nedahl, 
Torill, 7232 Lundamo
(N UCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo / Chaila’s Xtreme Xaga)
Stor, middels kraftig, meget gode 
kroppsforhold, kraftig hode, normal 
manke, rett rygg, krysset ønskes noe 
lenger, overarm skulle ligget noe mer 
skrått, meget godt vinklet bak, noe 
ettergivende mellomhånd, underbryst 
skulle vært noe lenger, går noe trangt 
sett for og bak fra, viser godt fraspark 
og gode fremsteg.

SG14
075 Komsa’s Prada NO35443/21
E: Vibecke Warvik Gravvold, Skeive-
gen 89, 6650 Surnadal
O: Mona Søderholm og Karl Otto Ojala, 
1593 Svinndal
(Hachiko v Messina / BH-VT IAD 

IBGH1 Komsa’s Aischa)
Stor, middels kraftig, velpigmentert 
tispe, kraftig hode, høy manke, rett 
rygg, gode kryssforhold, godt vinklet 
frem, meget godt vinklet bak, utmerk-
ede brystforhold, korrekt front, går noe 
trangt bak, parallell frem, viser godt 
fraspark og godt fremsteg.

SG15
073 BH-VT Komsa’s Pixie NO35441/21
E: Annette Svendsrud Mouritsen, Ram-
stadåsen 4 B, 2033 Åsgreina
O: Mona Søderholm og Karl Otto Ojala, 
1593 Svinndal
(Hachiko v Messina / BH-VT IAD 
IBGH1 Komsa’s Aischa)
Stor, middels kraftig, velpigmentert, 
kraftig hode, normal manke, rett rygg, 
krysset ønskes noe lenger, overarm 
kunne vært noe lenger og ligget noe 
mer skrått, underbryst må utvikles noe 
mer, godt vinklet bak, noe ettergivende 
mellomhånd, viser godt fraspark, frem-
steg ønskes noe friere.

SG16
072 Vinny av Waltzygården 
NO61309/20
E: Carsten Böhm, Massnitzer Dorf-
strasse 3, 06729 Massnitz, Tyskland
O: Magne E. Rygh, 5333 Tjeldstø
(BH AD IGP3 Uzzo v Arlett / Sabrina av 
Waltzygården)
Stor, middels kraftig tispe meg gode 
kroppsforhold, normal manke, rett rygg, 
krysset ønskes noe lenger, overarm 
kunne vært en aning lenger og ligget 
noe mer skrått, meget godt vinklet bak, 
underbryst må utvikles, går noe trangt 
sett for og bakfra, kunne hatt noe krafti-
gere fraspark og noe lenger fremsteg.

SG17
077 Rustøl’s Catja NO30265/21
E: Trond-Egil Groth, Vebergveien 54, 
3074 Sande i Vestfold
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(BH AD IGP1 Untox ad Brunnenstrasse 
/ BH AD IPO1 Perle v Pendler)
Stor, middels kraftig, velpigmentert 
tispe, kraftig hode, blir noe flat i mank-
en, rett rygg, noe kort kryss, overarm 
skulle ligget noe mer skrått, meget godt 
vinklet bak, gode brystforhold, går noe 
trangt frem og bak, viser godt fraspark, 
fremsteg ønskes noe friere.

SG18
066 Bar-Bara’s Pam NO30836/21
E: May-Kristin N. Holler og Terje M. 
Kristoffersen, Trollbærvn. 3, 3520 
Jevnaker
O: Terje M. Kristoffersen, 1982 De-
gernes
(N UCH BH Rustøl’s Onex / Hassen-
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kam’s Gumse)
Over middels stor, middels kraftig, 
meget gode kroppsforhold, kraftig 
hode, normal manke, fast rygg, krysset 
kunne vært noe lenger, overarm kunne 
vært noe lenger og ligget noe mer 
skrått, meget godt vinklet bak, gode 
brystforhold, noe ettergivende mellom-
hånd, går noe trangt for og bak, viser 
godt fraspark, godt fremsteg.

SG19
068 Sugar von Bad Boll SZ2368173
E: Tor Aspengren, Krokstrandveien 2, 
1555 Son
O: Birgit Rieker, Tyskland
(BH IGP3 Udro v Team Panoniansee / 
IPO2 Leonarda v Bad Boll)
Over middels stor, middels kraftig, 
gode kroppsforhold, men virker noe 
dypstilt, kraftig hode, normal manke, 
rett rygg, krysset er betont avfallende, 
overarm ønskes mer skråttliggende, 
meget godt vinklet bak, går ganske 
parallelt for og bak, faller på forparten 
i bevegelser, viser godt fraspark, godt 
fremsteg
SG20
070 Chaila’s Ubi NO34720/21
E: Ingvild Suren Eggan, Kleivtrøve-
gen 40, 7519 Elvarli O: Eggan, Ingvild 
Suren & Nedahl, Odd Arve & Nedahl, 
Torill, 7232 Lundamo
(N UCH BH AD NV-17 IPO2 Falkøen’s 
Vasko / N UCH Chaila’s Xi)
Stor, middels kraftig, gode kropps-
forhold, kraftig hode, ikke helt rett 
neserygg, normal manke, rett rygg, 
krysset ønskes noe lenger, overarm 
skulle ligget mer skrått, meget godt 
vinklet bak, underbryst må utvikles 
noe mer, går ganske parallelt, har godt 
fraspark, fremsteg ønskes noe friere.

SG21
055 Bidja’s Lotta NO52816/20
E; Eva Busch, Tønsvikveien 356, 9023 
Krokelvdalen
O: Inger E. Pettersen, Annett Bäck og 
Geir Flønes, 7083 Leinstrand
(IGP1 Caspar v Pendler / N UCH IGP1 
Team Cayira Lizzie)
Meget god, kraftfull tispe, gode kropps-
forhold stående, kraftig hode, virker 
noe dyp, normal manke, rett rygg, 
betont avfallende kryss, godt vinklet 
frem, meget godt vinklet bak, gode 
brystforhold, går parallelt, har kraftig 
fraspark, godt fremsteg, ørene skulle 
vært fastere i bevegelse.

SG22
059 Ebafarmen’s Larissa 
SE56124/2020
E: Susanne og Kent Ottosson, Simme-

laberga 2221, Sverige
O: Freddy Flinthage, Sverige0
(IGP1 Isaac v Radhaus / Ebafarmen’s 
Rocca)
Middels stor, kraftig, kunne hatt mer 
pigment, kraftig hode, normal manke, 
rett rygg, krysset ønskes lenger, over-
arm kunne vært noe lenger, underbryst 
ønskes noe lenger, meget godt vinklet 
bak, noe ettergivende mellomhånd, går 
noe trangt frem og bak, kraftig fraspark, 
fremsteg ønskes noe friere.

Unghud tispe langhåret
Dommer: Friedrich Gerstenberg

SG1
080 Haus Qira Gemma DK23407/2020

E: Klaus Lingskov, Blommestien 10, 
3300 Fredriksværk, Danmark
O: Heidi og Klaus Lingskov, Danmark
(Ace Team vd Hohen Berg / Riska v 
Billberg)
Over middels stor, middels kraftig, noe 
langstrakt tispe, velpigmentert, høye 
manke, rett fast rygg, normal lengde 
og leie på kryss, meget godt vinklet for 
og bak, meget gode brystforhold, går 
parallelt for og bak, viser jordvinnende 
bevegelser med kraftig fraspark.

SG2
081 Bixi von Wolfherzen 
SE24654/2022
E: Linda Hallengren, Ågatan 7, 26832 
Svalöv, Sverige
O: Evy Høiby, 2410 Hernes
(N UCH IGP3 Karmakollen’s Hero / BH 

Bibi Mavic Poland)
Over middels stor, middels kraftig, 
meget gode kroppsforhold, kraftig 
hode, høy manke, rett rygg, normal 
lengde og leie på kryss, godt vinklet 
frem, meget godt vinklet bak, kunne 
vært noe fastere i albutilslutning, går 
ganske parallelt for og bak, viser 
jordvinnende bevegelser med kraftig 
fraspark fritt fremsteg.

Unghund klasse – Hannhund 
normalpelset
Dommer: Christoph Ludwig

SG1
094 IGP1 Rustøl’s Baru NO62649/20

E: Sören Buermann, 37181 Hardeges-
en, Tyskland
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(BH AD IGP3 Untox ad Brunnenstrasse 
/ BH AD IPO1 Rustøl’s Ilana)
Stor, middels kraftig, innholds rik, 
meget uttrykksfullt velformet hode, 
høye manke, rett fast rygg, lett avfall-
ende kryss, godt vinklet frem, meget 
godt vinklet bak med meget godt 
forbryst, rett front, noe trang sett for 
og bakfra, viser meget dynamiske og 
jordvinnende bevegelser, med kraftig 
fraspark og godt fremsteg, viser meget 
tiltalende overlinje i bevegelsene.

SG2
085 Qwando av Svebø NO31650/21
E: Svenn Børre Steinsland, Nadlane 
27, 5708 Voss
O: Svenn Børre Steinsland, 5708 Voss
(N UCH BH IAD IGP1 Falkøen’s Bono / 
BH AD IPO1 Cindy av Svebø)
Stor, kraftig og innholdsrik, godt hode, 
meget godt uttrykk, høye manke, fast 
rygg, krysset er noe kort og avfallende, 
meget gode bakbensvinkler, meget 
gode brystforhold, rett front, parallell 
sett fram og bak, viser effektive bev-
egelser med meget god steglengde og 
har en meget god allmennfasthet.

SG3
083 Rustøl’s Zanto NO55433/20
E: Rune Gundersen, Skogstrandveien 
104, 1615 Fredrikstad
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O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(BH AD IPO3 Team Marlboro Uno / 
Falkøen’s Blenda)
Over middels stor, middels kraftig, 
korrekte bygningsforhold, godt hode, 
kunne hatt noe mer maske, harmonisk 
over og underlinje, vel anlagt kryss, 
meget gode bakbensvinkler, meget 
gode brystforhold, mellomhånd ønskes 
noe strammere, rett front, noe trang 
sett bakfra, effektive bevegelser med 
meget god steglengde.

SG4
090 Rustøl’s Astor NO58737/20
E: Marcel Curth, Südstrasse 6, 06188 
Landsberg, Tyskland
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(IPO3 Nero v Ghattas / BH AD IGP1 
Rustøl’s Nissi)
Over middels stor, middels kraftig, lett 
langstrakt, godt hode og uttrykk, noe 
flat manke, rett rygg, godt anlagt kryss, 
godt vinklet frem, meget godt vinklet 
bak, meget gode brystforhold, korrekt 
front, går parallelt, effektive bevegelser 
med meget god skrittlengde.

SG5
091 Rustøl’s Atos NO58738/20

E: Terje Anzjøn, Daletoppen 10, 1387 
Asker
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(IPO3 Nero v Ghattas / BH IGP1 
Rustøl’s Nissi)
Middels stor, middels kraftig, meget ko-
rrekte bygningsforhold, velformet hode, 
meget godt uttrykk, normal manke, rett 
rygg, velformet kryss, meget godt 

vinklet from og ba k, rett front, går par
allelt, viser effektive bevegelser med 
meget god skrittlengde, manken kunne 
vært noe mer betont i bevegelsene.

SG6
095 Superioue’s Oslo SE14463/2021

E: Bjørn Lundberget og Kjell O. Olsen, 
Nordbergsvegen 14, 2429 Trysil
O: Annetth og Björn Forsell, Sverige
(N UCH BH AD IGP1 Falkøen’s Bono / 
IPO1 Superioue’s Soya)
Overmiddels stor, middels kraftig, in-
nholdsrik hannhund med meget bra ut-
trykk, velformet hode, meget over linje, 
med fast rygg, krysset kunne vært noe 
lenger, normalt vinklet frem meget godt 
vinklet bak, meget god brystutvikling, 
med tiltalende underlinje, rett front, kor-
rekt sett for og bakfra, effektive bev-
egelser med god steglengde.

SG7
093 Malacita’s Waco NO 32227/21
E: Roger Stenfeldt-Nilsen, Nore 
Hovestølen 32, 5303 Follese
O: Sara Stene og Johnny Eggan, 2435 
Braskereidfoss
(BH IGP1 Rustøl’s Maestro / Rewyr’s 
Ronja)
Stor, middels kraftig, tilstrekkelig fast, 
harmoniske bygningsforhold, velformet 
hode, godt uttrykk, passe høy manke, 
rett rygg, vel anlagt kryss, korrekt 
vinklet for og bak, rett front, parallell 
sett bakfra, viser kraftige fraspark, 
tilstrekkelig fremsteg, men blir noe flat i 
manke i bevegelser.

SG8

089 Rallarbo’s Draco NO60662/20
E: Tore Mehlum, Moen 46, 4333 
Oltedal
O: Petter og Tore Mehlum, Tommy 
Oftedal, 4336 Sandnes
(N UDH BH IAD IGP1 Falkøen’s Bono / 
Rallarbo’s Karma)
Stor, middels kraftig, tilstrekkelig fast, 
korrekt bygningsforhold, godt uttrykk, 
høy manke, fast rygg, krysset er noe 
kort og avfallende, korrekte vinkler, ut-
merkete brystforhold, rett front, parallell 
sett fram og bak, effektive bevegelser 
med ganske god skrittlengde.

SG9
084 Bidja’s Lex Aron NO52814/20
E: Eli Marie Kvernmo, Nedre Kven-
nhusveien 9, 7310 Gjølme
O: Inger E. Pettersen, Annett Bäck, 
7083 Leinstrand
(BH AD IGP1 Caspar v Pendler / N 
UCH BH AD IGP1 Team Cayira Lizzie)
Meget stor, kraftig og innholdsrik, 
kraftig uttrykksfullt hode, høy manke, 
fast rygg, krysset ønskes noe lenger, 
gode vinkler bak, korrekte brystforhold, 
parallell bak, kunne vært noe fastere i 
albutilslutningen, god steglengde, men 
gangverket ønskes i helhet kraftfullere.

SG10
088 Komsa’s Odin NO34529/21
E: Olav Inge Buø, Bølerskogen 65, 
0691 Oslo
O: Mona Søderholm og Karl Otto Ojala, 
1593 Svinndal
(N UCH BH Rustøl’s Onex / BH-VT IAD 
IGP1 Komsa’s Armani)
Stor, middels kraftig, innholdsrik, kor-
rekte bygningsforhold, kraftig hode, 
meget bra uttrykk, normal manke, fast 
rygg, kort kryss, godt vinklet frem, 
meget godt vinklet bak, parallell b ak, 
går noe bredt sett forfra, ikke tilstrekke-
lig fast i albuer, underbryst kunne vært 
noe lenger, kraftig fraspark, fremsteg 
ønskes friere, haleføring forstyrrer 
helhetsinntrykket.

SG11
092 Yobaro’s X-Hero NO33843/21
E: Kåre Midthus, Haugsvegen 55, 2890 
Etnedal
O: Lena og Tore Danielsen, 2435 
Braskereidfoss
(N UCH BH AD NV-17 IPO2 Falkøen’s 
Vasko / BH-VT Yobaro’s Sassy)
Over middels stor, middels kraftig, godt 
uttrykk, tilstrekkelig fast, normal manke, 
fast rygg, vel anlagt, men kort kryss, 
godt vinklet bak, den nor korte over-
arm kunne vært mer betydelig skrått 
liggende, korrekt front, noe trang sett 
bakfra, godt fraspark, men fremsteg 
bør bli betydelig friere.
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SG12
087 Saqro’s Dalton NO32963/21
E: Jasmine Karlsson, Alvins väg 6, 
45745 Hamburgsund, Sverige
O: Anne Cathrin H. Kjensmo, 2283 
Åsnes Finnskog
(BH IAD IGP1 Olexius Zwen / Ral-
larbo’s Qluss)
Stor, knapt middels kraftig, tilstrekkelig 
hannhund preg, ganske godt formet 
hode, høy manke, fast rygg, avfallende 
kryss, tilstrekkelig vinklet frem, må ikke 
bli dypere vinklet i bakpart, rett front, 
kraftige fraspark, fremsteg må bli friere.

Unghund klasse – Hannhund 
langhåret
Dommer: Christoph Ludwig

SG1
099 Welincha’s Qaspar NO31408/21
E: Olav Arne Kværneng, Brevadvegen 
155, 2340 Løten
O: Silje Marie, Ragnhild og Leif V. Bel-
gen, 1860 Trøgstad
(BH Romi’s Wembley / N SE UCH BH 
AD NV-16 IPO1 Georgia v Messina)
Meget stor, kraftig, innholdsrik, kraftig 
hode, meget bra uttrykk, normal 
manke, fast rygg, tilstrekkelig langt 
kryss, korrekt vinklet for og bak, korrekt 
for og bakfra, jordvinnende bevegelser 
med god steglengde.

SG2
097 Rustøl’s Qwattro NO30266/21
E: Ann-Cathrin Opsahl-Engen, Folken-
borgveien 328, 1880 Eidsberg
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(BH AD IGP1 Untox ad Brunnenstrasse 
/ BH AD IPO1 Perle v Pendler)
Stor, middels kraftig, meget innholdsrik, 
meget god og uttrykksfull, harmoniske 
bygningsforhold, meget godt hode 
med mørk maske, høy manke, fast 
rygg, noe kort kryss, godt vinklet frem, 
meget godt vinklet bak, korrekt front, 
går parallelt sett for og bakfra, viser 
kraftfulle harmoniske bevegelser med 
god steglengde.

SG3
098 Komsa’s N’zo NO30604/21

E: Bodil Karlstad Kolsvik, Årvoldveien 

43, 1529 Moss
O: Mona Søderholm og Karl Otto Ojala, 
1593 Svinndal
(BH IGP3 Blak v Waldfurter-Wald / BH 
IAD IGP1 Komsa’s Løkky)
Meget stor, kraftig og innholdsrik, 
meget uttrykksfullt kraftig hode, korrekt 
bygningsforhold, høy manke, fast rygg, 
langt lett avfallende kryss, velvinklet 
frem, tendere til overvinkling i bak
part, ikke helt korrekt front, står og går 
noe tåvid, kraftfullt gangverk, kraftige 
fraspark, ganske bra fremsteg.

SG4
100 Team Riverside Amarok 
SE11188/2021
E: Camilla Larsson, Stubbvretsv. 35, 
13569 Tyresö, Sverige
O: Linda Hallengren, Sverige
(IPO3 Ian v Kleinen Zauberberg / Que 
Sera Sera X-men Rogue)
Middels stor, middels kraftig, markert 
langstrakt, godt velformet hode, bra 
uttrykk, harmonisk overlinje med fast 
rygg, godt anlagt kryss, korrekt vinkler 
frem og b ak, går parallelt og viser 
meget godt fraspark, fremsteg må bli 
friere

Veteran tispe normalhåret
Dommer: Friedrich Gerstenberg

V1
209 IPO1 Ingodd’s Wespe NO53015/12

Stor, kraftig tispe, meget gode kropps-
forhold, kraftig hode, rett rygg, gode 
kryssforhold, normalt vinklet frem, 
meget godt vinklet bak, meget gode 
brystforhold, går parallelt og viser jord-
vinnende og kraftfulle bevegelser.

E: Liv Evjen, 7040 Trondheim
O: Liv Evjen, 7040 Trondheim
(INT N SE UCH BHAD NV-05 WW-
05BSZS-08 SchH3 Ingodd’s Agassi / 
BHAD IPO2Ingodd’s Yarissa)

V2
210 IPO1 Xilli vom Emkendorfer Park 
SZ2305357
E: Ilone Maria Søderholm, Mårsvingen 
12, 9512 Alta
O: Hans-Jürgen Begier, Tyskland
(BH AD IPO3 Laban v Emkendorfer 
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Park / SchH1 Fairy v Emkendorfer 
Park)
Stor, middels kraftig, velpigmentert 
tispe, kraftig hode, høy manke, rett 
rygg, krysset kunne vært en aning 
lenger, overarm kunne ligget noe mer 
skrått, meget godt vinklet bak, bra 
brystforhold, viser flytende jordvin-
nende bevegelser.

V3
212 Rallarbo’s Unique NO33605/13
E: Siv Stokke, Ågotaskaret 49, 5267 
Espeland
O: Petter og Tore Mehlum, Tommy 
Oftedal, 4350 Kleppe
(BH AD SchH3 Omen v Radhaus / BH 
AD SchH1 Rallarbo’s Wallentina)
Stor, middels kraftig tispe, meget gode 
kroppsforhold, kraftig hode, normal 
manke, rett rygg, krysset ønskes noe 
lenger, godt vinklet frem, meget godt 
vinklet frem, gode brystforhold, meget 
gode bevegelser.

V4
211 IPO1 Ranja av Trinento 
NO43866/14
E: Knut Brekke, Oberst Rodes vei 3 E, 
1152 Oslo
O: Torill E. og Trond-Egil Groth, 3074 
Sande i Vestfold
(BH IPO3 Untox v Götzberg / IPO1 
Diva av Trinento)
Stor, middels kraftig tispe, meget gode 
kroppsforhold, velformet hode, normal 
manke, rett rygg, krysset er noe avfall-
ende, utmerkede brystforhold, kraftfullt 
fraspark, fremsteg ønskes noe friere.

Veteran tispe langhår
Dommer: Friedrich Gerstenberg

V1
213 IPO1 Komsa’s Iben NO45044/14

E: Tatiana Amigo, Jegerstien 8 A, 2406 
Elverum
O: Mona Søderholm og Karl Otto Ojala, 
1593 Svinndal
(BH IPO1 Oberon v Funken Spiel / N 
UCH BH AD NORDV-14 IPO1 Owinn’s 
Wanesca)
Overmiddels stor, middels kraftig, vel-
pigmentert tispe, kraftig hode, rett rygg, 
krysset ønskes noe lenger, er også noe 
avfallende, godt vinklet frem, meget 
godt vinklet bak, gode brystforhold, 
viser jordvinnenden bevegelser.

V2
214 Team Cayira Dory SE55294/2013

E: Vigdis Holdnes Jørgensen, Høgho-
len, Åkrokvegen 20, 2114 Disenå
O: Daniel Strandberg, Sverige
(IPO3 Pepe v Kuckucksland / Gild-
ewangen’s Jaz)
Stor, middels kraftig, lettg langstrakt 
tispe, kraftig hode, rett rygg, krysset 
ønskes noe lenger, går parallelt frem, 
noe trang bak, jordvinnende bevegel-
ser.

Veteran – Hannhund langhåret
Dommer: 

V1
215 IPO2 Jerry-Lee aus dem Burgen-
land SZ2297742
E: Carsten Böhm, Massnitzer Dorf-
strasse 3, 06729 Massnitz, Tyskland
O: Carsten Böhm, Toyland
(SchH3 IPO3 Pike del Lupo Nero / 
SchH1 Bagheera v Kleinen Drachen)
Over middels stor, middels kraftig, 
korrekt bygningsforhold, meget bra 
uttrykk, noe flat manke, ikke helt fast i 
ryggbånd, kort kryss, noe høy ansatt 
hale, ganske godevinkler, korrekt 
front, går noe bredt sett for og bakfra, 
viser energiske bevegelser med god 
skritt-lengde, meget temperamentsfull 
hannhund med overbevisende mot og 
kamp.
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Bruksklasse tispe langhåret
Dommer: Friedrich Gerstenberg

VA1
174 IGP1 Munksø Altea DK18495/2018

E: Sabrina Grønhøj, Guldbækvej 79, 
9230 Svenstrup, Danmark
O: Ann og Sabrina Grønhøj, Danmark
(IPO1 IGP2 Team Marlboro Walleby / 
IPO1 Vikki av Quantos)
Stor, kraftig lett langstrakt tispe med 
meget gode kroppsforhold, kraftig 
hode, normal manke, rett fast rygg, 
gode kryssforhold, godt vinklet frem, 
meget godt vinklet bak, utmerkede 
brystforhold, går absolutt parallelt, viser 
jordvinnende bevegelser med kraftfulle 
fraspark og fritt fremsteg.

VA2
172 IGP1 Olexius Yvie SE11077/2017

E: Klaus Lingskov, Blommestien 10, 
3300 Fredriksværk, Danmark
O: Margaretha og Mats Eliasson, 
Sverige
(IPO3 Laban v Emkendorfer Park / 
IPO1 Olexius Rapunzel)
Middels stor, middels kraftig, særde-
les velpigmentert tispe, kraftig hode, 
høy manke, rett fast rygg, gode kryss-
forhold, godt vinklet frem, meget godt 
vinklet bak, noe ettergivende mellom-
hånd, viser flytende bevegelser.

V1
175 Gaya av Thorarinn NO54201/16
E: Nina Røstad, 2020 Skedsmokorset
O: Per Roger Hamgaard og Thor Chris-
tensen, 5382 Skogsvåg
(BH AD IPO1 Yogi v Funken Spiel / N 
UCH BH AD IPO1 Ugana av Thorarinn)

Stor, middels kraftig tispe med korrekt 

høyde og lengdeforhold, kraftig hode, 
høy manke, rett rygg, krysset ønskes 
en aning lenger, overarm kunne ligget 
noe mer skrått, meget godt vinklet bak, 
gode brystforhold, går parallelt, viser 
jorvinnende bevegelser med kraftig 
fraspark, fremsteg ønskes en aning 
frier. Albuene kunne vært mer tillagt.

V2
178 Komsa’s Pippi NO47460/16

E. Laila Isaksen, Henry Fyhnsvei 11, 
1725 Sarpsborg
O: Mona Søderholm og Karl Otto Ojala, 
1593 Svinndal
(BH AD NV-21 NVV-21 Jaro av Trinen-
to / N UCH BH AD Komsa’s Yarissa)
Stor, middels kraftig tispe med kor-
rekt kroppsforhold, kraftig hode, høy 
manke, rett rygg, vel anlagt kryss, godt 
vinklet frem, meget godt vinklet bak, 
noe ettergivende mellomhånd, noe kort 

underbryst, viser energiske bevegelser 
med kraftig fraspark og fritt fremsteg.

V3
173 Haus Qira Caja DK17152/2017

E: Laura Ephra Norlin, Bykærvej 6, 
3600 Frederikssund, Danmark
O: Heidi og Klaus Lingskov, Danmark
(IPO3 Zitan v Repitition / Hassenkam’s 
Christa)
Stor, middels kraftig tispe med meget 
gode kroppsforhold, kraftig hode, høy 
manke, fast rett rygg, normale kryss-
forhold, godt vinklet frem, meget godt 
vinklet bak, utmerkede brystforhold, 
går parallelt, albuene kunne vært noe 
mer tillagt, viser flytende jordvinnende 
bevegelser.

V4
176 Komsa’s Inca NO33350/20
E: Per Arne Arntsen, 1657 Torp
O: Mona Søderholm og Karl Otto Ojala, 
1593 Svinndal
(IPO1 Leopold v Zellwaldrand / N UCH 
BH AD NV-18 IPO-V IGP1 Komsa’s 
Lana En)
Stor, middels kraftig tispe med kor-
rekt kroppsforhold, kraftig hode, høy 
manke, rett rygg, krysset ønskes noe 
lenger, overarm kunne vært noe lenger 
og ligget noe mer skrått, brystforhold 
kan utvikles noe mer, er marktrang 
frem og albuene kunne vært noe mer 
tillagt, marktrang sett bakfra, viser godt 
fraspark, fremsteg ønskes friere. Bruk-
sklasse tispe normalhåret
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Bruksklasse tispe normalpelset
Dommer: Friedrich Gerstenberg

VA1
150 IGP1 Thomsebo Yana 
DK01649/2019

E: Thomas Bo Larsen, Peder An-
dersensvej 17, 3310 Ølsted, Danmark
O: Thomas Bo Larsen, Danmark
(IPO3 Kaspar v Tronje / IPO1 Thom-
sebo Heaven)
Stor, kraftig særdeles uttrykksfull tispe, 
meget gode kroppsforhold, velpig-
mentert, kraftig hode, høy manke, rett 
rygg, gode kryssforhold, godt vinklet 
frem, meget godt vinklet bak, utmerk-
ede brystforhold, går absolutt parallelt 
og viser jordvinnende langtrekkende 
bevegelser.

VA2
167 IGP1 Wector’s First Asta 
DK10714/2017

E: Dorte Jensen, Roskildevej 429, 
4100 Ringsted, Danmark
O: Ann Tove Christensen, Danmark
(IPO3 Skovhytten’s Matthæus / IPO1 
Leri Nabiha)
Stor, middels kraftig tispe med meget 
gode kroppsforhold, kraftig hode, høy 
manke, fast rygg, krysset er noe av-
fallende, utmerkede brystforhold, godt 
vinklet frem, meget godt vinklet bak, 
viser meget energiske bevegelser med 
kraftige fraspark og godt fremsteg.

VA3
168 IGP1 Team Paka’s Jolina 
DK12844/2017

E: Ulla Hansen, Hestehaven 16, 6100 
Haderslev, Danmark
O: Ulla Hansen, Danmark
(IPO3 Rustøl’s Goliath / IPO1 Team 
Paka’s Zofia)
Over middels stor, middels kraftig tispe, 
med meget gode kroppsforhold, kraftig 
hode, høy manke, rett rygg, godt kryss-
forhold, godt vinklet frem, meget godt 
vinklet bak, utmerkede brystforhold, 
går absolutt parallelt og viser energiske 
bevegelser som er langtrekkende.

VA4
140 IGP3 Foxi von Arlett SZ2344401

E: Lena Pichler Bjerre, Boerslunde 
Byvej 60, 4242 Boerslunde, Danmark
O: Margit van Dorssen, Tyskland
(BH AD IGP3 Max v Team Arlett / BH 
AD IGP2 Leri Xanadoo)
Stor, kraftig, grå tispe, meget gode 
kroppsforhold, kraftig hode, høy 
manke, fast rygg, gode kryssforhold, 
overarm skulle ligget noe mer skrått, 
meget godt vinklet bak, utmerkede 
brystforhold, korrekt front, viser jord-
vinnende bevegelser med kraftige 
fraspark og fritt fremsteg.

VA5
149 Falkøen’s Olly NO39787/19

E: Aina Nordahl, Styrivegen 95, 2080 

Eidsvoll
O: Kjell O. Olsen, Stina og Bjørn Lund-
berget, 4812 Kongshavn
(N UCH BH AD NV-17 IPO2 Falkøen’s 
Vasko / Falkøen’s Lana)
Stor, middels kraftig tispe med meget 
gode bygningsforhold, kraftig hode, 
høy manke, fast rett rygg, krysset 
kunne vært en aning lenger, godt 
vinklet frem, meget godt vinklet bak, 
utmerkede brystforhold, går absolutt 
parallelt, viser energiske jordvinnen-
dende kraftfulle bevegelser.

V1
171 Hylteland’s Maia SE12516/2020
E: Marcin Zielinski, Hylteberga 1918, 
27492 Skurup, Sverige
O: Monika og Marcin Zielinski, Sverige
(IPO3 Draco v Roosvec / IPO1 Hylte-
land’s Venus)
Stor, middels kraftig, lett langstrakt 
tispe, kraftig hode, høy manke, rett 
rygg, gode kryssforhold, gode bryst-
forhold, godt vinklet frem, meget godt 
vinklet bak, noe ettergivende etterhånd, 
går parallelt og viser kraftfulle jordvin-
nende bevegelser.

V2
170 IPO1 Hylteland’s Bakira 
SE51151/2017

E: Marcin Zielinski, Hylteberga 1918, 
27492 Skurup, Sverige
O: Monika og Marcin Zielinski, Sverige
(IPO3 Willy v Kuckucksland / Hylte-
land’s Olivia)
Stor, middels kraftig, velpigmentert 
tispe, kraftig hode, høy men noe kort 
manke, rett rygg, krysset er noe av-
fallende, godt vinklet frem, meget godt 
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vinklet bak, meget gode brystforhold, 
går absolutt parallelt, viser energiske 
langtrekkende bevegelser.

V3
156 IGP3 Foggi vom Holtkämper Hof 
SZ2342200
E: Marco Ilsen, Bornholterstr. 25, 
33415 Verl, Tyskland
O: Jörg Niedergassel, Tyskland
(IPO3 Henko v Holtkämper Hof / IPO1 
Resa v Holtkämper Hof)
Stor, middels kraftig tispe med gode 
kroppsforhold, kraftig hode, høy 
manke, fast rygg, gode kryssforhold, 
meget gode brystforhold, rett front, går 
absolutt parallelt og viser jordvinnende 
bevegelser med fritt fremsteg.

V4
164 IGP1 Rallarbo’s Perle NO39199/17

E: Renate Andersen, Moen 46, 4333 
Oltedal
O: Petter og Tore Mehlum, Tommy 
Oftedal, 4350 Kleppe0
(SchH3 Conbhairean Uno / BH Ral-
larbo’s Nemi)
Stor, omfangsrik, kraftig tispe, gode 
kroppsforhold, kraftig hode, krys-
set kunne vært en aning lenger, godt 
vinklet frem, meget godt vinklet bak, 
utmerkede brystforhold, går absolutt 
parallelt, viser kraftig fraspark, godt 
fremsteg.

V5
139 IGP1 Rallarbo’s Wendy 
NO58890/18

E: Tommy Oftedal, Ålgårdsveien 253, 
4336 Sandnes
O: O: Petter og Tore Mehlum, Tommy 
Oftedal, 4336 Sandnes
(N UCH BH AD IPO2 Rallarbo’s Gas-
ton / Rallarbo’s Lara)
Stor, middels kraftig, lett langstrakt 
tispe, kraftig hode, normal manke, 
rett rygg, krysset ønskes lenger, godt 

vinklet frem, meget godt vinklet bak, 
meget gode brystforhold, viser ener-
giske jordvinnende bevegelser.

V6
145 IGP2 Ninni av Svebø NO53420/19

E: Svenn Børre Steinsland og Bjørn 
Lundberget, Nadlane 27, 5708 Voss
O: Svenn Børre Steinsland, 5708 Voss
(N UCH BH IAD IGP1 Falkøen’s Bono / 
BH AD IPO1 Cindy av Svebø)
Stor, kraftig, velpigmentert lett lang-
strakt tispe, kraftig hode, normal 
manke, rett rygg, normal lengde og leie 
på kryss, godt vinklet frem, meget godt 
vinklet bak, meget gode brystforhold, 
går parallelt sett frem og bak, viser ef-
fektive jordvinnende bevegelser.

V7
143 IGP1 Jessica Solo Rigoletto LV-
41688/17
E: Haralds Sprukulis, Zarini, Liepupes 
pagasts, Limbazu novads, Latvia
O: Solvita Vevere, Latvia
(IPO3 Dali v Webachtal / Bellina Solo 
Rigoletto)
Stor, kraftig lett langstrakt tispe, kraftig 
hode, høye manke rett rygg, krysset 
ønskes noe lenger, godt vinklet frem, 
meget godt vinklet bak, albutilslutning 
ønskes noe bedre, mellomhånd ønskes 
noe strammere, parallell bak, trang sett 
forfra, viser jordvinnende energiske 
bevegelser.

V8
161 IGP1 Gipsygården’s Rea 
DK14836/2017
E: Ånje Nilsen, Vangshøjvej 55, 9870 
Sindal, Danmark
O: Gerd Sørensen og Ånje Nilsen, 
Danmark
(IPO3 Jeff du Schellenthal / IPO1 Ha-
tani’s Mynne)
Middels stor, middels kraftig, velpig-
mentert tispe med gode kroppsforhold, 
kraftig hode, normal manke, fast rygg, 
krysset er avfallende, overarm ønskes 
noe lenger, albutilslutning mangler, 
viser jordvinnende bevegelser med 
godt fraspark og fremsteg.

V9
157 IPO1 Ice Tindra Krissy IS21708/16
E: Øyvind Sæther, Stadirveien 8, 2480 

Koppang
O: Kristjana Bergsteinsdottir, Island
(N UCH BH AD SchH3 Giro av 
Røstadgården / Kogrimu Diesel Holm)
Stor, kraftig tispe med meget gode 
kroppsforhold, kraftig hode, normal 
manke, rett rygg, gode kryssforhold, 
godt vinklet frem, meget godt vinklet 
bak, gode brystforhold, går parallelt, 
viser jordvinnende effektive bevegelser.

V10
141 IGP1 Pupa is Sapiegines LSVK-
DS9023/17
E: Laima Surazinskiene, M.K: Oginskio 
4-9, Vilnius 10219, Lithauen
O: Laima Surazinskiene, Lithauen
(IPO3 Hugh v Eichenplatz / IPO1 Litu-
anica is Sapiegines)
Middels stor, middels kraftig tispe med 
gode kroppsforhold, kraftig hode, høy 
manke, rett rygg, krysset ønskes noe 
lenger, overarm skulle ønskes noe mer 
skråttliggende, meget godt vinklet bak, 
meget gode brystforhold, viser godt 
fraspark, godt fremsteg, men faller en 
aning på forpart.

V11
162 IGP1 Rustøl’s Tina II NO49357/19
E: Mirko Kadach og Christopher An-
dersen, 14929 Treuenbritzen, Tyskland
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg0
(BH AD IPO2 Aldo v Grafenbrunn / BH 
AD IPO1 Rustøl’s Ilana)
Stor, kraftig velpigmentert tispe, kraftig 
hode, normal manke, rett fast rygg, 
krysset ønskes lenger, godt vinklet 
frem, meget godt vinklet bak, meget 
gode brystforhold, går parallelt, viser 
energiske jordvinnende bevegelser.

V12
152 IGP1 Rustøl’s Nissi 
NO55873/2017
E: Arne Holm og Mette Austad, Bry-
dalsveien 20, 2500 Tynset
O: Tom-Reinar Stølen, 5305 Florvåg
(IPO3 Groovy de Casa Massarelli / 
Rustøl’s Glow)
Middels stor, middels kraftig, noe dyp-
stilt tispe, kraftig hode, normal manke, 
rett rygg, krysset ønskes noe lenger, 
godt vinklet frem, meget godt vinklet 
bak, albuene ønskes noe mer tillagt, 
viser jordvinnende bevegelser.

V13
151 Fughita’s Qleo NO56720/16
E: Sølvi Hansen, Langsbakkenveien 
272, 1894 Rakkestad
O: Sølvi Hansen, 1894 Rakkestad
(IPO2 Xavi vi Tronje / Unia v Funken 
Spiel)
Stor, middels kraftig tispe med gode 
kroppsforhold, kraftig hode, høye 
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manke, krysset ønskes noe lenger, 
overarm burde ligge noe mer skrått, 
brystforhold kan utvikles noe, kunne 
vært noe fastere i mellomhånd, går 
parallelt, viser kraftig fraspark, fremsteg 
ønskes noe friere.

V14
159 IGP1 Team Cayira Tirill 
SE53585/2017
E: Geir og Unni Wikstrøm, Brøt-
temsveien 127, 7093 Tiller
O: Daniel Strandberg, Sverige0
(IPO3 Mark v Pendler / IPO1 Gildewan-
gen’s Jezzie)
Stor, middels kraftig noe dypstilt vel-
pigmentert tispe, kraftig hode, noe flat 
manke, krysset ønskes noe lenger, 
overarm ønskes noe mer skråttliggen-
de, noe ettergivende mellomhånd, 
normalt vinklet frem, meget godt vinklet 
bak, gode brystforhold, viser jordvin-
nende kraftfulle bevegelser, men faller 
noe på forparten.

V15
142 IGP1 Team Cayira Lizzie 
SE10267/2016
E: Geir Flønes og Annett Bäck, Rødde-
vegen 351, 7083 Leinstrand
O: Daniel Strandberg, Sverige
(IPO2 Faromir v Pendler / BH AD IPO1 
Gildewangen’s Cicci)
Stor, middels kraftig tispe som kunne 
hatt noe dypere pigmentering, kraftig 
hode, normal noe kort manke, krysset 
ønskes noe lenger og er avfallende, 
overarm ønskes mer skråttliggende, 
meget godt vinklet bak, betydelig et-
tergivende mellomhånd, går parallelt 
bak, trang sett forfra, må blir fastere i 
albutilslutning, viser jordvinnende bev-
egelser, men fremsteg må bli friere.

V16
153 IGP1 Yobaro’s Sassy NO50364/18
E: Tore Danielsen, Vestsidevegen 
1462, 2435 Braskereidfoss
O: Lena og Tore Danielsen, 2435 
Braskereidfoss
(N UCH BH AD IGP1 Team Cayira Her-
cules / BH AD IGP1 Yobaro’s Jippi)
Stor, middels kraftig velpigmentert 
tispe, kraftig hode, normal manke, rett 
rygg som ønskes noe fastere, krysset 
ønskes noe lenger, noe kort under-
bryst, noe ettergivende mellomhånd, 
viser jordvinnende bevegelser, men 
faller noe på forparten.

V17
155 IGP1 Xara Nes Gwadiana 
PKRI93897
E: Hanne Kiil, Bogstivegen 64, 2360 
Rudshøgda
O: Lukasz Pawlowski, Polen

(Hulk Trompera / Hermiona Dragon 
Slovakia)
Middels stor, middels kraftig, helsort 
tispe, kraftig hode, noe flat manke, 
rett rygg, krysset kunne vært noe 
lenger, kan utvikles noe mer i sine 
brystforhold, overarm kunne vært noe 
lenger, meget godt vinklet bak, går par-
allelt og viser jordvinnende bevegelser.

Bruks klasse – Hannhund 
langhåret
Dommer: Christoph Ludwig

VA1
206 IGP3 Karmakollen’s Hero 
SE13811/2018
E: Eva Nansing, Peder Brahes gata 7, 
27595 Sjöbo, Sverige
O: Ann-Cathrin Kleppe, Torild og Jon 
Ola Sviund, 1880 Eidsberg
(IPO2 Zitan v Repitition / BH AD IGP1 
Karmakollen’s Carmencita)
Over middels stor, middels kraftig, noe 
langstrakt, uttrykksfullt kraftig hode, 
normal manke, fast rygg, vel anlagt 
kryss, korrekt vinkler, korrekt front, går 
parallelt, viser kraftfulle bevegelser 
med god steglengde.

V1
207 IGP1 Woelzel vom Lärchenhain 
SZ2351362

E: Josette M. Faber, Vincent Buss og 
Renate van Steinvoorn, Nederland
O: Vincent Buss, Tyskland
(IPO3 Cyrus v Osterbergen-Land / 
IGP2 Jena v Lärchenhain)
Stor, kraftig, innholdsrik, meget ut-
trykksfull, kraftig hode, høy manke, ikke 
helt korrekt overlinje, noe kort kryss, 
meget gode vinkler, rett front, noe 
marktrang sett bakfra, kraftfullt gang-
verk med god steglengde.

V2
202 IGP1 Komsa’s Ibux NO33348/20

E: Helle Hansen, Smedhusåsen 38, 
1570 Dilling

O: Mona Søderholm og Karl Otto Ojala, 
1593 Svinndal
(IPO1 Leopold v Zellwaldrand / N UCH 
BH AD NV-18 IPO-V IGP1 Komsa’s 
Lana En)
Over middels stor, kraftfull, noe lang-
strakt, og noe dypstilt, kraftig maskulint 
hode, meget bra uttrykk, rett rygg, vel 
anlagt kryss, godt vinklet frem, meget 
godt vinklet bak, korrekt front, går 
parallelt, meget kraftfullt gangverk med 
god steglengde.

V3
205 Romi’s Zimba NO31482/20
E: Anita Nordgaard, O. J. Aalmosv. 7 B, 
7023 Trondheim

O: Rolf Mangerud og Trond Aagesen, 
1900 Fetsund
(IGP1 Marlo v Haus Tchorz / N UCH 
BH-VT NV-19 Romi’s Xi)
Meget stor, kraftig, uttrykksfull, kraftig 
hode, høye manke, fast rygg, krysset 
er noe avfallende, noe dype bak-
bensvinkler, overarm har god lengde, 
ønskes mer skråstilt, ikke helt fast i 
albuene, meget gode bevegelser med 
god steglengde.
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V4
203 Fughita’s Xolo NO32789/2006
E: Heidi Berntsen, Brevikmyra 14, 1555 
Son
O: Sølvi I. Hansen, 1894 Rakkestad
(BH IPO3 Ian v Kleinen Zauberberg / B 
LP1 LP2 SpH-C Fughita’s Q-Zantha)
Meget stor, kraftfull og innholdsrikt, 
meget uttrykksfull, kraftig hode, tilstrek-
kelig høy manke, fast rygg, gode 
kryssforhold, gode vinkler, korrekt front, 
energiske bevegelser, men er noe løs i 
hasene.

Bruks klasse – Hannhund 
normalpelset
Dommer: Christoph Ludwig

VA1
182 IGP1 Falkøen’s Bono 2 
NO38454/17

E: Kjell Olaf Olsen, Alveveien 160, 
4812 Kongshavn
O: Kjell Olaf og Wenche Olsen, Jørn 
Petter Sønslien, 4812 Kongshavn
(BH AD IPO3 Goran v Bierstadter Hof / 
N SE UCH IPO2 Falkøen’s Sheeba)
Stor, kraftig og innholdsrik hannhund, 
som er meget type og uttrykksfull, 
kraftig hode, høy manke, fast rygg, 
meget god kryss, meget gode vinkler, 
og brystforhold, rett front, går parallelt 
sett for og bakfra, kraftfullt gangverk 
med meget god steglengde.

VA2
188 IGP3 Team Marlboro Apollo 
DK17211/2017

E: Frode Larsen og Geir Flønes, Ho-
lengutua 77, 2340 LøtenA
O: Per Frost, Danmark
(IPO2 Dingo di Casa Mary / Team Mar-
lboro Enya)
Stor, kraftig, meget innholdsrik, godt 
uttrykk, velformet hode, kunne hatt noe 
mer pigmentering, harmonisk over og 

under linje, rett rygg, vel anlagt kryss, 
meget gode vinkler og brystforhold, 
parallell bak, trår noe bredt sett forfra, 
meget skrittlengde, meget god skrit-
tlengde.

VA3
190 IGP2 Nacho vom Klostermoor 
NHSB3218303

E: Theo Perukel, Nederland
O: Joosten Hollweg, Tyskland
(IPO3 Finn vd Piste Trophe / IPO1 
Frida v Klostermoor)
Over middels stor, middels kraftig, 
korrekt bygningsforhold, godt hode og 
uttrykk, harmonisk over og underlinje, 
godt vinklet frem, meget godt vinklet 
bak, korrekt front, går parallelt, viser 
energiske bevegelser med god ste-
glengde og allmennfasthet.

V1
200 Hylteland’s Luka SE12522/2020

E: Monika Zielinska og Robert Caputti, 
Hylteberga 1918, Skurup, Sverige
O: Marcin Zielinski, Sverige
(IPO3 Don di Casa Caputi / IGP1 Ziger 

Hof Bitch)
Stor, middels kraftig, meget gode byg-
ningsforhold, kraftig hode, høy manke, 
fast rygg, krysset er noe avfallende, 
godt vinklet frem, meget godt vinklet 
bak, korrekt brystforhold, rett front, 
kraftig fraspark, godt fremsteg, viser en 
meget tiltalende overlinje.

V2
193 IPO1 Wang von Arlett SZ2328559
E: Veit Michel, Altpoderschau 52 A, 
04617 Kriebitzsch, Tyskland
O: Margit van Dorssen, Tyskland
(IPO3 Goran v Bierstadter Hof / SchH2 
IPO3 Ibizi v Arlett)
Over middels stor, middels kraftig, 

korrekt høyde lengde forhold, meget 
godt uttrykk, god almennsfasthet, god 
manke, fast rygg, krysset er v el anlagt, 
men kunne vært noe lengre, overar-
men kunne vært noe lenger og ligget 
noe mer skrått, går parallelt frem og 
bak, kraftfulle bakbensbevegelser, 
fremsteg kunne vært noe friere.

V3
184 IGP1 Æxo av Schäferborgen 
NO44821/17
E: Jan-Helge Aske, Kokkevegen 43, 
5535 Haugesund
O: Laila og Svein-Egil Vagle, 4309 
Sandnes
(BH AD IPO1 Kaspar v Tronje / N 
UCH BH AD IPO1 Quiquita Banana av 
Locathelli)
Stor, middels kraftig, korrekte bygn-
ingsforhold, god allmennfasthet, godt 
hode og uttrykk, normal manke, fast 
rygg, krysset ønskes noe lengre, godt 
vinklet, meget godt vinklet bak, kor-
rekte brystforhold, effektive bevegelser 
med god skrittlengde.
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V4
191 IGP1 Ibra del Rione Antico 
LOI20/6628 21.10.2019

E: Øyvind Sæther og Kristjana Berg-
steindottir, Stadirvn. 8. 2480 Koppang
O: Oronzo Spagnolo, Italia
(IPO3 Mondo di Casa Palomba / D-
Asia v Ezenthal)
Middels stor, middels kraftig, korrekt 
bygningsforhold, velformet hode, godt 
utrykk, normal manke, fast rygg, vel an-
lagt kryss, korrekte bakbensvinkler, vel 
anlagt overarm som ønskes betydelig 
lengre, korrekt front, går parallelt, ener-
giske bevegelser med god steglengde, 
har god allmennfasthet.

V5
179 IGP3 Nemo Solo Rigoletto LV-
45417/19 29.11.2018
E: Olita Magone, Lodes, Tinuzu pa-
gasts, Ikskiles novads, Latvia
O: Solvita Vevere, Latvia
(IPO3 Cronos del Seprio / IPO1 Bellina 
Solo Rigoletto)
Over middels stor, middels kraftig, lett 
langstrakt, godt uttrykk, god overlinje, 
vel anlagt kryss, normalt vinklet fram, 
meget god vinklet bak, parallell sett 
bakfra, noe trang sett forfra, viser kraft-
fulle fraspark, ganske bra fremsteg.

V6
201 IPO2 Hylteland’s Akiro 
SE53945/2017
E: Britt Karin Lien, Knappvegen 2, 
2634 Fåvang
O: Monika Zielinska, Sverige
(IPO2 Pepe v Bördetal / IPO3 Doreen 
v Dacon)
Stor, middels kraftig, uttrykksfull, tørr 
og fast, høy manke, fast rygg, tilstrek-
kelig langt kryss, korrekt vinklet bak, 
overarm kunne vært noe lengre og 
ligge noe mer skrått, korrekt front, går 
parallelt, viser energiske bevegelser 
med god skrittlengde.

V7
183 IGP2 Hylteland’s Apart 
SE53944/2017
E: Ingemann Auestad, Evjevegen 16, 
4735 Evje
O: Monika Zielinska, Sverige
(IPO2 Pepe v Bördetal / IPO3 Doreen 
v Dacon)

Middels stor, middels kraftig, innhold-
srik, lett langstrakt, normal manke, 
fast rygg, vel anlagt noe kort kryss, 
overarmen skulle vært betydelig lengre 
og skråttliggende, korrekt vinklet bak, 
korrekt front og brystforhold, går noe 
trangt sett bakfra, parallell fram, kraftig 
fraspark, ganske godt fremsteg.

V8
199 IGP1 Falkøen’s Igor NO37606/18

E: Wenche Olsen og Stina Lundberget, 
Alvevn. 160, 4812 Kongshavn
O: Kjell O. Olsen, Stina og Bjørn Lund-
berget, 4812 Kongshavn
(N UCH BH AD NV-17 IPO2 Falkøen’s 
Vasko / BH AD IPO1 Falkøen’s Oxy)
Meget stor, kraftig, innholdsrik, meget 
god type og uttrykk, normal manke fast 
rygg, krysset er noe flatt, godt vinklet 
frem meget godt vinklet bak, korrekt 
front, går parallelt, energiske bevegels-
er meg god skrittlengde, faller en aning 
på forparten i bevegelser.

V9
196 IGP2 Kane av Svebø NO31123/18
E: Trond Nielsen og Bjørn Lundberget, 
Ståle Kyllingstadvei 15, 3511 Hønefoss
O: Svenn Børre Steinsland, 5708 Voss
(N UCH BH AD NV-17 IPO2 Falkøen’s 
Vasko / Fanta av Svebø)
Meget stor, kraftig og innholdsrik, 
kraftig hode, godt uttrykk, øyne kunne 
vært en aning mørkere, fast rygg, 
krysset er noe kort, godt vinklet, meget 
godt vinklet bak, korrekt front, går 
parallelt, kraftfulle bevegelser med bra 
steglengde, faller noe på forparten i 
bevegelse.

V10
181 IGP1 Quoll Solo Rigoletto LV-
48884/20
E: Solvita Vevere, «Korentes», Rama-
va, Kekavas Novads, Latvia
O: Solvita Vevere, Latvia
(IPO3 Mondo di Casa Palomba / IGP1 
Nova vd. Zenteiche)
Over middels stor, middels kraftig, 
meget uttrykksfull, meget godt vel-
formet hode, korrekte bygningsforhold, 
virker nok som helhet noe ungdom-
melig for dagen, fast rygg, vel anlagt 
kryss, korrekt vinkler for og bak, rett 
front, går parallelt sett for og bakfra, 
viser kraftfullt fraspark, ganske bra 

fremsteg.

V11
186 Bukkesti Vaico NO32685/20

E: Robert Olsen, Toppenveien 8, 1859 
Slitu
O: Svein Nilsen, Bente I. Olsen og 
Hilde I. Galborgen, 1809 Askim
(N UCH BH AD NV-17 IPO2 Falkøen’s 
Vasko / N UCH BH Welincha’s Vizla av 
Tosebygda)
Stor, middels kraftig, ganske godt 
hode, øyne ønskes mørkere, fast rygg, 
krysset har bra lengde, er lett avfallen-
de, ganske gode vinkler, noe trang bak, 
bred sett forfra, effektive bevegelser 
som kunne vært mer kraftfullt.

V12
189 Olaf av Svebø NO30280/20
E: Tanya Lily Voss, Stubben 7, 3076 
Sande i Vestfold
O: Svenn Børre Steinsland, 5708 Voss
(N UCH BH AD NV-17 IPO2 Falkøen’s 
Vasko / Fanta av Svebø)
Meget stor hannhund, meget godt 
uttrykk, meget god allmennfasthet, 
meget god overlinje og kryssforhold, 
godt vinklet fram, meget god vinklet b 
ak, korrekt front, parallell, energiske 
bevegelser med god steglengde.

V13
198 IGP1 Ingodd’s Xaver NO32713/20

E: Even Kregnes, 7224 Melhus
O: Liv Brækstad Evjen, 7040 Trond-
heim
(N UCH BH AD NV-17 IPO2 Falkøen’s 
Vasko / BH AD IPO1 Ingodd’s Doccas)
Meget stor, middels kraftig, innholdsrik, 
kraftig hode, godt uttrykk, høy manke, 
ikke helt korrekt rygglinje, noe kort 
kryss, overarm og underbryst kunne 
vært noe lengre, korrekt bakbens-
vinkler, korrekt front, marktrang sett 
bakfra, energiske bevegelser med godt 
fraspark, fremsteg kunne vært noe 
friere
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Vi fikk i år totalt 8 oppdretterklasser 
og 15 avlsklasser til bedømmelse ved 
Nordisk/Norsk Vinner. Vi skal alle være 
stolte og ydmyke overfor dere som leg-
ger ned så mye arbeid for å få dette til, 
gratulerer alle sammen. Takk for tilliten 
vi ble gitt til å bedømme og beskrive 
disse flotte grupper/klasser.

Oppdretterklasser 
Oppdretterklasser Normalhår besto av 
totalt 6 grupper hvorav en fra Lat-
via, gjennomgående grupper av høy 
kvalitet. 
Gruppene ble plassert som følger;

1. Kennel Falkøen

En gruppe bestående av 4 kombinas-
joner, 4 mødrer og 4 fedre, 2 hanner /2 
tisper hvorav 3 i bruksklasse hvor alle 
viste og besto MK.
En gruppe av høyeste vanskelighets-
grad, meget enhetlig og med tydelig 
kjønns forskjeller.  
Gruppen består av over middels store, 
middelskraftige, velpigmenterte indi-
vider med flere individer av utmerket 
type. Gruppen har gjennomgående 
meget gode hoder, manker, rygger, 
lend og kryssforhold. Gruppen er gjen-
nomgående korrekt sett stående forfra, 
har meget gode brystforhold, gode til 
meget gode vinkler foran og meget 
gode bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra og viser 
meget gode jordvinnende bevegelser.
En meget god oppdrettsgruppe.

2. Kennel Rallarbo.

En gruppe bestående av 4 kombinas-
joner, 4 mødrer og 4 fedre, 2 hanner 
/2 tisper hvorav 2 i bruksklasse hvor 
begge besto MK.
En gruppe av høyeste vanskelighets-
grad, meget enhetlig og med tydelig 

kjønns forskjeller.  
Gruppen består av over middels store, 
middelskraftige, meget godt pigmen-
terte individer av meget gode typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, manker, rygger, lend og 
gode kryssforhold som på noen av 
individene ønskes mindre avfallende. 
Gruppen er gjennomgående korrekt 
sett stående forfra, har meget gode 
brystforhold, gode vinkler foran og 
meget gode bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra og viser 
meget gode jordvinnende bevegelser.
En meget god oppdrettsgruppe.

3. Kennel Svebø I.

En gruppe bestående av 4 kombinas-
joner, 3 mødrer (hvorav 2 helsøstrer) 
og 3 fedre, 2 hanner /2 tisper hvorav 2 i 
bruksklasse.
En gruppe med høy vanskelighetsgrad, 
gruppen er enhetlig og med tydelig 
kjønns forskjeller.  
Gruppen består av store, middelskraft-
ige, meget godt pigmenterte individer 
av meget gode typer. Gruppen har 
gjennomgående meget gode hoder, 
manker, rygger, lend og gode kryss-
forhold hos de fleste individer. Gruppen 
er gjennomgående korrekt sett stående 
forfra, har meget gode brystforhold, 
gode vinkler foran og meget gode bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett bakfra og noe løs sett for-
fra og viser meget gode jordvinnende 
bevegelser.
En meget god oppdrettsgruppe.

4. Kennel Bukkesti;

En gruppe bestående av 4 kombinas-
joner, 4 mødrer og 4 fedre, 2 hanner /2 
tisper hvorav 1 i bruksklasse.
En gruppe av høyeste vanskelighets-
grad, enhetlig og med tydelig kjønns 
forskjeller.  
Gruppen består av individer med mid-
dels til over middels størrelse, mid-
delskraftige, meget godt pigmenterte 

individer av meget gode typer. Gruppen 
har gjennomgående meget gode hoder, 
manker, rygger, lend og gode kryss-
forhold som på noen av individene 
ønskes mindre avfallende. Gruppen er 
gjennomgående korrekt sett stående 
forfra, har meget gode brystforhold, 
gode vinkler foran og meget gode bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra og viser 
meget gode bevegelser.
En meget god oppdrettsgruppe.

5. Kennel Solo Rigoletto.

En gruppe bestående av 4 kombinas-
joner, 3 mødrer og 4 fedre, 2 hanner /2 
tisper hvorav 3 i bruksklasse som alle 
viste M/K.
En gruppe med meget høy vans-
kelighetsgrad, enhetlig og med tydelig 
kjønns forskjeller, hvor en skulle ønsket 
noe mere maskulint hode/utrykk hos 
hannene.  
Gruppen består av individer med over 
middels størrelse, middelskraftige, 
meget godt pigmenterte individer av 
meget gode typer. Gruppen har gjen-
nomgående gode til meget gode hoder, 
meget gode manker, rygger, lend og 
gode kryssforhold hvor noen kryss 
ønskes lengre. Gruppen er gjen-
nomgående korrekt sett stående forfra, 
har meget gode brystforhold, gode 
vinkler foran og meget gode bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra og viser 
meget gode bevegelser.
En meget god oppdrettsgruppe.

6. Kennel Svebø II.
En gruppe bestående av 4 kombinas-
joner, 3 mødrer og 3 fedre, 1 hann /3 
tisper hvorav 1 i bruksklasse.
En gruppe med høy vanskelighetsgrad, 
enhetlig og med tydelig kjønns forskjel-
ler. 
Gruppen består av individer med over 
middels til meget stor størrelse, mid-
delskraftige, meget godt pigmenterte 
individer av meget gode typer. Grup-
pen har gjennomgående meget gode 
hoder, meget gode manker, rygger, 
lend og gode kryssforhold hvor noen 
kryss ønskes lengre. Gruppen er gjen-
nomgående korrekt sett stående forfra, 
har meget gode brystforhold, gode 
vinkler foran og meget gode bak.
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Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra og viser 
meget gode bevegelser.
En meget god oppdrettsgruppe.

Oppdretterklasser Langhår besto av 
totalt 2 grupper, gjennomgående grup-
per av høy kvalitet.  
 
1. Kennel Komsa I.

En gruppe bestående av 4 kombinas-
joner, 4 mødrer og 4 fedre, 1 hann /3 
tisper hvorav 2 i bruksklasse.
En gruppe med høyeste vanskelighets-
grad, enhetlig og med tydelig kjønns 
forskjeller. 
Gruppen består av over middels store, 
middelskraftige, meget godt pigmen-
terte individer av utmerkede typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder og overlinjer. Gruppen er 
gjennomgående korrekt sett stående 
forfra, har meget gode brystforhold, 
velvinklet foran og meget gode bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett forfra, bakfra ønskes noen 
individer mer parallelle, gruppen viser 
meget gode jordvinnende bevegelser.
En meget god oppdrettsgruppe.

2. Kennel Komsa II;
En gruppe bestående av 3 kombinas-
joner, 2 mødrer og 3 fedre, 2 hann /2 
tisper hvorav 1 i bruksklasse.
En gruppe med høyeste vanskelighets-
grad, enhetlig og med tydelig kjønns 
forskjeller. 
Gruppen består av over middels store, 
middelskraftige, meget godt pigmen-
terte individer av meget gode typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, manker, rygger, lender og 
kryssforhold hvor det hos noen individ-
er ønskes mindre avfallende.  Gruppen 
er gjennomgående korrekt sett stående 
forfra, har meget gode brystforhold, 
godt vinklet foran og meget gode bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett bakfra, men noe løs sett 
forfra, gruppen viser meget gode bev-
egelser.
En meget god oppdrettsgruppe.

Avlsklasser.
Hanner Normalhår, klassene er rangert 
etter størrelse.

• Falkøens Bono.
Klassen besto av 18 individer, 12 kom-
binasjoner fra 12 mødre og var fordelt 
på 9 hanner og 9 tisper.
En gruppe med høy vanskelighetsgrad, 
tydelig preget av sin far og da spesielt 
på hannhundene, enhetlig og med 
tydelig kjønns forskjeller.
Gruppen består av middels til over mid-
dels store, middelskraftige, velpigmen-
terte og av meget gode til utmerkede 
typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, manker, rygger, lend 
og kryssforhold. Gruppen er gjen-
nomgående korrekt sett stående forfra, 
har meget gode brystforhold, er velvin-
klet foran og meget godt bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra og viser 
meget gode jordvinnende bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe,

• Rustøls Maestro.
Klassen besto av 16 individer, 8 kombi-
nasjoner fra 8 mødre og var fordelt på 
7 hanner og 9 tisper
En gruppe med høy vanskelighets-
grad, preget av sin far, enhetlig og med 
tydelig kjønns forskjeller. 
Gruppen består av middels størrelse, 
middelskraftige og velpigmenterte indi-
vider og av meget gode typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, manker, rygger, lend og 
gode kryssforhold. Gruppen er gjen-
nomgående korrekt sett stående forfra, 
har meget gode brystforhold, er godt 
vinklet foran og meget godt bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra og viser 
meget gode bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe.

• Falkøens Vasko.
Klassen besto av 15 individer, 13 kom-
binasjoner fra 12 mødre og var fordelt 
på 8 hanner og7 tisper.
En gruppe med høy vanskelighetsgrad, 
tydelig preget av sin far, enhetlig og 
med tydelig kjønns forskjeller.
Gruppen består av store, middelskraft-
ige, velpigmenterte og av meget gode 
til utmerkede typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode og gode overlinjer. Gruppen er 
gjennomgående korrekt sett stående 
forfra, har meget gode brystforhold, er 
godt vinklet foran og meget godt bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra og viser 
meget gode jordvinnende bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe.

• Team Malboro Apollo.
Klassen besto av 8 individer, 6 kombi-

nasjoner fra 6 mødre og var fordelt på 
3 hanner og 5 tisper
En gruppe med høy vanskelighetsgrad, 
tydelig preget av sin far, enhetlig og 
med tydelig kjønns forskjeller. 
Gruppen består av middels størrelse, 
middelskraftige og velpigmenterte 
individer av meget gode til utmerkede 
typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, manker, rette rygger, god 
lend og gode noe korte, lett avfallende 
kryss. Gruppen er gjennomgående 
korrekt sett stående forfra, har meget 
gode brystforhold, er godt vinklet foran 
og meget godt bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra, gruppen 
viser meget gode bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe.

• Nero von Ghattas.
Klassen besto av 8 individer, 3 kombi-
nasjoner fra 3 mødre og var fordelt på 
5 hanner og 3 tisper
En gruppe med normal vanskelighets-
grad, tydelig preget av sin far, enhetlig 
og med tydelig kjønns forskjeller. 
Gruppen består av middels størrelse, 
middelskraftige og velpigmenterte 
individer med utpreget svartandel og av 
meget gode til utmerkede typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, manker, rygger, lend 
og kryssforhold. Gruppen er gjen-
nomgående korrekt sett stående forfra, 
har meget gode brystforhold, er godt 
vinklet foran og meget godt bak.
Gruppen bærer preg av meget god fas-
thet, er gjennomgående meget parallell 
sett for og bakfra og viser meget gode 
bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe.

• Team Cayiras Hercules.
Klassen besto av 6 individer, 3 kombi-
nasjoner fra 2 mødre og var fordelt på 
2 hanner og 4 tisper.
En gruppe med normal vanskelighets-
grad, tydelig preget av sin far, enhetlig 
og med tydelig kjønns forskjeller. 
Gruppen består av middels størrelse, 
middelskraftige og velpigmenterte indi-
vider av meget gode typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, manker, rette rygger, god 
lend og gode noe korte, lett avfallende 
kryss. Gruppen er gjennomgående 
korrekt sett stående forfra, har meget 
gode brystforhold hvor noen individer 
ikke skal bli dypere, er godt vinklet 
foran og meget godt bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra, gruppen 
viser meget gode bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe

53



• Rustøls Onex.
Klassen besto av 5 individer, 5 kombi-
nasjoner fra 5 mødre og var fordelt på 
1 hanner og 4 tisper.
En gruppe med høy vanskelighetsgrad, 
godt preg fra sin far, enhetlig og med 
tydelig kjønns forskjeller. 
Gruppen består av middels størrelse, 
middelskraftige og velpigmenterte indi-
vider og av meget gode typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, manker, rygger, lend og 
gode kryssforhold. Gruppen er gjen-
nomgående korrekt sett stående forfra, 
har meget gode brystforhold, er godt 
vinklet foran og meget godt bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra og viser 
meget gode bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe.

• Rustøls Qygo.
Klassen besto av 5 individer, 3 kombi-
nasjoner fra 3 mødre og var fordelt på 
1 hanner og 4 tisper
En gruppe med normal vanskelighets-
grad, tydelig preget av sin far, enhetlig 
og med tydelig kjønns forskjeller. 
Gruppen består av middels størrelse, 
middelskraftige og velpigmenterte 
individer med utpreget svartandel og av 
meget gode til utmerkede typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, manker, rygger, lend og 
gode kryssforhold. Gruppen er gjen-
nomgående korrekt sett stående forfra, 
har meget gode brystforhold, er godt 
vinklet foran og meget godt bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra og viser 
meget gode bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe.

Tisper Normalhår, klassene er rangert 
etter størrelse.

• Rustøls Nissy.
Klassen besto av 8 individer, 2 kombi-
nasjoner fra 2 fedre og var fordelt på 4 
hanner og 5 tisper.
En gruppe med normal vanskelighets-
grad, tydelig preget av sin mor, enhetlig 
og med tydelige kjønns forskjeller. 
Gruppen består av middels størrelse, 
middelskraftige og velpigmenterte 
individer av meget gode til utmerkede 
typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder og overlinjer med antydn-
ing til noe avfallende kryss på noen av 
de yngre individene. Gruppen er gjen-
nomgående korrekt sett stående forfra, 
har meget gode brystforhold, er godt 
vinklet foran og meget godt bak.
Gruppen er gjennomgående meget 

parallell sett for og bakfra, gruppen 
viser meget gode bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe.

• Team Cayira Lizzy.
Klassen besto av 7 individer, 3 kombi-
nasjoner fra 2 fedre og var fordelt på 3 
hanner og 4 tisper.
En gruppe med normal vanskelighets-
grad, enhetlig og med tydelig kjønns 
forskjeller. 
Gruppen består av middels til over 
middels størrelse, middelskraftige og 
velpigmenterte individer av meget gode 
typer. 
Gruppen har gjennomgående gode 
hoder med noe store ører, gode 
manker, rygger, lend og kryssforhold 
som på noen av individene ønskes noe 
mindre avfallende. Gruppen er gjen-
nomgående korrekt sett stående forfra, 
har meget gode aningen dybe bryst-
forhold, godt vinklet foran og meget 
gode bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra, gruppen 
viser meget gode bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe.

• Rusøls Glow.
Klassen besto av 7 individer, 4 kombi-
nasjoner fra 4 fedre og var fordelt på 3 
hanner og 4 tisper.
En gruppe med høy vanskelighetsgrad, 
tydelig preget av sin mor, enhetlig og 
med tydelig kjønns forskjeller. 
Gruppen består av middels størrelse, 
middelskraftige og velpigmenterte 
individer av meget gode til utmerkede 
typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, manker, rette rygger, 
korrekt lende og gode kryssforhold. 
Gruppen er gjennomgående korrekt 
sett stående forfra, har meget gode 
brystforhold, er godt vinklet foran og 
meget godt bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra, gruppen 
viser meget gode jordvinnende bev-
egelser.
Gratulerer med en meget god gruppe.

• Rallarbos Wendy.
Klassen besto av 6 individer, 2 kombi-
nasjoner fra 2 fedre og var fordelt på 3 
hanner og 3 tisper.
En gruppe med normal vanskelighets-
grad, tydelig preget av sin mor, enhetlig 
og med tydelig kjønns forskjeller. 
Gruppen består av middels størrelse, 
middelskraftige og velpigmenterte indi-
vider av meget gode typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, manker, rette rygger, 

korrekt lende og velanlagte noe korte 
kryss. Gruppen er gjennomgående 
korrekt sett stående forfra, har meget 
gode brystforhold, er godt vinklet foran 
og meget godt bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra, gruppen 
viser meget gode bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe.

• Fanta av Svebø.
Klassen besto av 5 individer, 3 kombi-
nasjoner fra 2 fedre og var fordelt på 3 
hanner og 2 tisper.
En gruppe med normal vanskelighets-
grad, enhetlig og med tydelig kjønns 
forskjeller. 
Gruppen består av store til meget store 
individer, middelskraftige og velpigmen-
terte av meget gode typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, gode manker, rygger, 
lend og kryssforhold som på noen av 
individene ønskes noe mindre avfall-
ende. Gruppen er gjennomgående 
korrekt sett stående forfra, har meget 
gode brystforhold, godt vinklet foran og 
meget gode bak.
Gruppen er gjennomgående parallell 
sett bakfra og noe løs sett forfra, grup-
pen viser meget gode bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe.

Hanner Langhår, klassene er rangert 
etter størrelse.
• Dirty Harry av Thorarinn.
Klassen besto av 7 individer, 5 kombi-
nasjoner fra 5 fedre og var fordelt på 2 
hanner og 5 tisper.
En gruppe med høy vanskelighetsgrad, 
tydelig preget av sin far, enhetlig og 
med tydelig kjønns forskjeller. 
Gruppen består av middels store, mid-
delskraftige og velpigmenterte individer 
av meget gode til utmerkede typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, manker, rette rygger, god 
lend og gode noe korte kryss. Gruppen 
er gjennomgående korrekt sett stående 
forfra, har meget gode brystforhold, er 
godt vinklet foran og meget godt bak.
Gruppen er meget god i sin fasthet/
parallellitet sett for og bakfra og grup-
pen viser meget gode jordvinnende 
bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe.

• Karmakollens Hero.
Klassen besto av 5 individer, 3 kombi-
nasjoner fra 3 fedre og var fordelt på 1 
hanner og 4 tisper.
En gruppe med høy vanskelighetsgrad, 
enhetlig og med tydelig kjønns forskjel-
ler. 
Gruppen består av middels store, mid-
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delskraftige og velpigmenterte individer av meget gode typer. 
Gruppen har gjennomgående meget gode hoder, manker, rette rygger, god lend og gode noe korte kryss, lett avfallende 
kryss. Gruppen er gjennomgående korrekt sett stående forfra med unntak av et par individer som står noe tåvide, har meget 
gode brystforhold hvor et par individer er noe dype for dagen, er godt vinklet foran og meget godt bak.
Gruppen er parallell sett bakfra og noe løs sett forfra og gruppen viser meget gode bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe.
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Hundefører   Hund       Poeng   Plass
LP KL 1      
John-Harald Nymoen  BH-VT Veemtroppen’s Mario    289,5   1
Sylvi Helen Karlsen  Veemtroppen’s Mikkii     259   2
Heidi Brekke   BH-VT Johnny B av Svebø    258   3
Jan Roald Fenne  BH-VT IBGH1 Romi’s Japp    249,5   4
Jorunn Strøm Dieseth  BH-VT Irbo’s Kleopatra     229   5

LP KL 2   
Jan Even Assersen  LP1 Divaheden’s Roxi     288   1
Jan Helge Ask   BH-VT LP1 Ø-Tito av Schæferborgen   263   2
Guri Kårvatn   BH-VT Veemtroppen’s Mafia    260   3
Bente Bjerkestrand  NUCH BH-VT IBGH2 LP1 RL3 Ingodd’s Russel  215   4
Bente Sæther   BH-VT IFH2 Bjørnulf’s Yakira    210   5
Ivar Smedsrud   BH-VT Finika’s Nemi     197   6
Morten Jackobsen  BH-VT IGP1 Ubere Matris Daisy    192   7
Laila Isaksen   NUCH BH AD LP1 Komsa’s Pippi   134   
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LP KL 3   
Heidi Berntsen   BH LP2 SPHC Fughita’s Q-Zanta   271   1
Hanne Brubakk   NLCH BH IAD IFH2 IPO1 Veemtroppen’s Justitia 264   2
Nathalie Nielsen  BH-VT Quadriga’s Indagos Albyl    205   3
Heidi Berntsen   BH-VT LP2 SPHC Fughita’s Xolo   198   4
Jan Helge Ask   NUCH BH-VT SL2 LP2 IGP1 Æxo av Schæferborgen 160   5
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DIVERSE INNLEGG VEDR. NM 

NORGESMESTERSKAPET 
LYDIGHET 2022

Jeg vil først og fremst få gratulere Heidi 
Berntsen med Fughita`s Q-Zantha som 
Norgesmester i LP 2022.

Jeg er opptatt av rettferdighet så det var bra 
at riktig ekvipasje til slutt ble hyllet !!

LP  arrangementet under Norsk/Nordisk 
Vinner startet dårlig, ble verre og endte i 
skandale, og det tror jeg svært mange av 
de som var til stede er enig med meg i.

Kan nevne i korte trekk at bane ikke var 
avklart på forhånd, stevnestart opplyst for 
deltakere å være kl. 0900, dommer fått 
beskjed at det var kl. 1000, manglet telt til 
skriver, samt at skjemaene var feilaktige, 
ikke var det tilstrekkelig med utstyr til å 
rigge en lydighetsbane. Med andre ord 
ingenting var på stell.

Skandalen jeg tidligere nevnte kom lørdag.  
Jeg ble langt utpå dagen av en publikum-
mer gjort oppmerksom på at det var gjort 
regnefeil og at jeg feilaktig var utropt til 
Norgesmester  på premieutdelingen. Fant 
dette merkelig da jeg selv hadde hørt rep-
resentant fra sekretariatet si at han hadde 
dobbeltsjekket utregningene på de tre beste 
i alle klassene før premieutdelingen fredag.  
Jeg fant frem skjema mitt og så umiddelbart 
at der var det to grove regnefeil.  Får håpe 
at dette var stevnets eneste skjema med 
regnefeil.

Jeg gikk resten av lørdagen med en klar 
forventning om at øverste ansvarlig for ar-
rangementet, leder av Norsk Schæferhund 
klub Svein Nilsen skulle ta kontakt med 
meg for å beklage - så skjedde ikke!  
Jeg vet at han ble oppfordret til dette, men 
svaret var at han mente jeg sikkert hadde 
fått vite resultatet av andre tilstedeværende.  

Snakk om respektløshet og manglende 
ryggrad.  Er virkelig klubben tjent med å 
ha en leder som stikker av fra sitt ansvar 
på denne måten.  Hva skjer hvis det skulle 
dukke opp større og mer utfordrende saker 
i fremtiden!

Jeg minner om at en leder kan delegere 
oppgaver, men IKKE ansvar!

Først onsdag 27.7.22 kl. 1036 mottok jeg 
via mail en beklagelse fra sekretæren i 
N.Sch.kl. om regnefeilen.  Med andre ord 
5 dager etter stevnet ble jeg offisielt gjort 
oppmerksom på at jeg feilaktig var utropt 
som Norgesmester på premieutdelingen  
fredag 22.7. Det ble i samme mail også 
spurt om ikke jeg og Heidi kunne bytte 
premier ved en anledning. Til orientering 
så lå laubærkrans, pokal og fôrsekk i bilen 
min så lenge jeg var til stede på Norsk/Nor-
disk vinner. Men Heidi og jeg har fått til en 
smidig bytting av premier.

Forøvrig vil jeg gi all ære til skriver, konkur-
ranseleder og dommer som gjorde det 
beste ut av rådende forhold konkurranseda-
gen.

Til slutt vil jeg si til de som vurderer å melde 
seg på LP Norsk Vinner 2023, så gjør 
det!  For et mer elendig arrangement enn 
under 100 års jubileet er det ikke mulig å få 
til..........håper jeg.

Hanne Brubak

HJERTESUKK FRA NOEN AV OSS TIL-
SKUERE SOM HADDE GLEDET OSS TIL 
ET FLOTT ARRANGEMENT PÅ NORSK 
VINNER I JUBILEUMS-ÅRET 2022.

Vi møtte opp fredags morgen og gledet oss 
til en flott LP-dag. Gleden gikk fort over da 
vi ser at banen er for liten, og at telt å utstyr 
ikke er på plass. Vi hadde vel også trodd at 
ringen ville være pyntet slik at de startende 
ble gjort litt ekstra stas på i jubileumsåret.
Takket være hjelpsomme startende og 
publikum blir telt lånt ut å satt opp. Det blir 
også skaffet det utstyret som trengs for å få 
arrangert en LP konkurranse.
Da ventet vi bare på dommer, konkur-
ranseleder og ringsekretær som hadde fått 
senere oppmøtetid enn de startende. Vi 
hadde også forventet at en representant fra 
HS skulle komme og ønske velkommen til 
jubileumsstevnet – men vi ventet forgjeves, 
for denne personen dukket aldri opp.
Så kom konkurransen i gang med mange 
flinke førere og hunder.
Må si at vi også reagert på at represent-
anten fra HBU LP viste liten interesse for 
arrangementet, og hadde noen uttalelser 
som vi håper ikke mange overhørte.
Etter dette endt konkurranse skulle det 
være premieutdeling. Her var represent-
anten fra HBU LP mest opptatt av å samle 
inn startnummer fra deltakerne som ventet 
spent på sine resultater. Det hadde vært en 
fordel om startnumrene kunne vært beholdt 
av deltakerne til alle resultater var lest opp, 
slik at de som var til stede kunne se hvem 
som deltok i henhold til katalog og plasser-
ing.
Vi skjønner heller ikke hvorfor det er for-
skjell på premier til de som har deltatt i LP, 
og de som deltar på utstilling.
Hyller alle startende som ga oss publikum-
mere en flott opplevelse, og som viser frem 
at schäferhunden er en brukshund.
Når vi ankommer Maura lørdag blir vi fortalt 
av en annen tilskuer at de på toppen av det 
hele har utropt feil NM vinner – blir bare trist 
over alt sammen.
Er ikke LP verdt mer enn dette så lover det 
ikke godt for rekrutteringen.
Gratulerer til alle deltakerne med kjempe-
flotte prestasjoner, til dommer, konkurranse-
leder og skriver som gjorde en flott jobb.
Følelsen vi sitter igjen med etter oven-
nevnte opplevelse er at det eneste ar-
rangøren traff med var sted, dato og årstall.

Britt og Tone

Ang. NM lydighet og IBGH på Norsk Vinner 
2022 og gjennomføring av dette.
Viktig at dere leser dette som utøver og 
deltager John-Harald, og ikke webmaster 
eller lignende.

Etter å se hvordan LP var gjennomført i 
2021, var jeg sikker på at det i 2022 med 
100års feiring av klubben så ville dette bli 
gjennomført med brask og bram. Så feil 
kunne jeg ta….

1. Jeg sa klart og tydelige ifra til HS om at 
området som LP og IBGH skulle bruke må 
merkes veldig godt, og at det ikke var lov 
å lufte hunden der. Ingen plakater var satt 
opp, og det ble observert veldig mange 
som brukte området for lufting av hunden. 
Det var mange unge hunder som skulle gå 
denne helgen, og de trenger ikke denne 
forstyrrelsen. De eldre hundene kan/bør 
håndtere dette.

2. INGEN fra HS var til stede for å ønske 
deltagere lykke til. Kun HBU’s LP represent-
ant som mumlet noe til dommer om at nå 
kan de starte. LP (og IBGH på lørdagen) 
fortjener mer og bedre oppmerksomhet, og 
HS burde vært de som bidro til dette.

3. Utøvere fikk beskjed om å møte opp kl 
0900 på en felles PM. Ingen annen kom-
munikasjon ble gitt på forhånd. Dommere 
hadde fått beskjed om kl 1000.

4. Ingenting var klart kl 0900. HBU’s LP 
representant så jeg på banen kl 0800, 
og han gjorde absolutt ingenting for at 
dette kunne starte kl 0900.

5. Ingen telt ble satt opp. Alt av ut-
styr som en trenger i LP ringen var 
fraværende. En tilskuer hentet teltet 
sitt så skriver hadde ett sted å være i 
blåsten. En annen tilskuer hentet alt av 
utstyr for at LP banen kunne bygges, 
og vi kunne starte.

6. Kritikkskjemaene inneholdt feil øv-
elser. Det ble tidlig informert HS om at 
om de trengte hjelp til å få dette på PC 
eller korrekte kritikkskjemaer, så måtte 
jeg få beskjed og jeg kunne lage dette i 
stand. Jeg hørte aldri noe.

7. HBU må nå vise at de kan ha 
ansvaret for å gjennomføre NM LP på 
NV og at de kan øke LP entusiasmen 
rundt om i Schäfer Norge.

8. Det ble kåret feil Norgesmester og 
feilen ble ikke rettet opp der og da. 
Dette er ansvarsfraskrivelse ut av en 
annen verden, og jeg vet flere i HS/
HBU var informert om dette allerede 
fredag kveld. INGEN fra HS/HBU tok 
kontakt med Hanne Brubakk, selv om 
de hadde muligheten mange ganger 
i løpet av lørdagen. Hun var i/rundt 
utstillingsringen både som fotograf og 

59



tilskuer hele lørdagen og store deler av 
søndagen.

9. Det burde vært opplyst betydelig 
bedre fra hoved-ringen om at LP eller 
IBGH startet. Vi trenger flere i Norge 
som driver med LP/IBGH. Trenden 
er fallende, og NSchK HBU må bidra 
mer. IBGH er noe veldig mange kunne/
burde ha startet i.

10. Synes også det kunne vært hengt 
opp flagg og annet som indikerte at 
dette er VÅR «17 mai», og vår måte 
å feire NSchK på som det ble gjort i 
utstillingsringen.

Jeg vil legge med skrivet fra fjorårets 
dommer Anne-Marit Traaholt, og synes 
det er trist at ingen i HS/HBU tok dette 
til ettertanke og lærte noe. Kopiert kun 
det hun skriver om det tekniske.
«Og så til det tekniske, som dessverre 
ikke var den beste opplevelsen. Jeg 
var på plass på Maura ca kl 0900 hvor 
jeg møtte Roar for å planlegge dagen. 
Vi hadde ikke fått tildelt noen plass 
hvor lydigheten skulle gå, så vi prøvde 
oss litt fram og endte på gresset borte 
ved parkeringen. Stort fint område, og 
ringen skulle bygges. Det ble en liten 
konflikt med parkeringsansvarlig hvor 
vi fikk beskjed om at ble parkeringen 
full, så skulle de bruke gressmatta der 
vi satte opp banen. Litt stress, men det 
løste seg. Jeaninie og Finn Åge var på 
plass, og teltet og utstyret kunne settes 
ut. Men protokoller eksisterte ikke. 
Ingen hadde skrevet ut protokoller til 
hver utøver, så mine egne «jukselap-
per» måtte benyttes og kopieres opp 
for hver utøver. Stevnet gikk sin gang 
og flyten i ringen gikk særdeles bra. 
Finn Åge hentet mat og drikke og var 
konkurranseleder, Jeaninie var håndt-
langer og ringsekretær og Roar var 
skriver og fylte inn alle resultater. Det 
ble en lang dag i varmen, men stevnet 
gikk fint takket være ringpersonell med 
erfaring. Ikke lenge etter at vi var ferdig 
var det premieutdeling som var en fin 
seremoni. Når premieutdelinga var 
slutt tenkte jeg at jeg skulle få meg en 
matbit etter dagens innsats, men da 
var det stengt, så det fikk jeg ikke. Jeg 
fikk skrevet opp 2 flasker mineralvann, 
så da ble det ei pølse på veien hjem. 
Jeg så ikke noe særlig til lydighetsan-
svarlig, og informasjon i forkant eksis-
terte ikke i form av for eksempel en 
mail. PM fant jeg på Facebook. Jeg vil 
på det sterkeste anbefale at dette tas 
til etterretning. En god plan, kommuni-
kasjon og ikke minst informasjon bør 
ligge godt på agendaen. Men når det 
er sagt, hadde jeg en fantastisk fin dag. 

Jeg vil takke Roar Kjønstad, Finn Åge 
Johannessen og Jeaninie Neegaard for 
en flott dag i ringen og for en fantastisk 
fin innsats.
Vil skryte av dommere, skrivere, 
ringsekretær og publikum rundt banen 
for at vi deltagere utenom det som er 
nevnt fikk en god dag.»

Banen vi ble tildelt mener jeg er veldig 
bra for framtidige LP og IBGH stevner. 
Men det må som nevnt merkes tydelig 
på alle inn/ut ganger om lufting forbudt.
Om HBU og HBU’s LP representant 
ikke vil stå som ansvarlige for dette i 
framtiden, så bør noen avdelinger bli 
forespurt om å stå for gjennomføring. 
Oslo, Hedmark, Romerike, Norden-
fjeldske for å nevne noen, har masse 
erfaring i gjennomføring av dette og de 
kan helt sikkert trå til om det skal være 
behov.

Mulig noen vil tolke dette som sutring, 
men det er så langt i fra sannheten 
som mulig. Dette er rene fakta som det 
må læres av og på den måten kan vi 
alle gjøre vårt for at det skal bli bedre. 
Kommunikasjon og ansvar starter fra 
toppen.

Norsk Vinner er ikke kun utstilling, men 
også lydighetskonkurranse i form av LP 
og IBGH. La oss også ha det i fram-
tiden, og også gjøre heder og ære på 
utøvere som de fortjener.

Vil ellers takke dommer Trond Morten 
Teigen, skriver Gro Eker og ring-
sekretær Gry Live Gulliksen for bra 
gjennomført og at vi føltes oss trygge i 
ringen på fredagen. Og takke dommer 
Heidi Tokstad, Line Hamer m/flere for 
godt gjennomført IBGH på lørdagen.

John-Harald Nymoen

Tanker rundt NM for Schæferhund 
2022

Jeg var så heldig å  få dømme NM for 
schæferhund. Jubileums NM. 
Det var et oppdrag jeg har hatt tidli.
gere, så jeg gledet meg til oppgaven. 
NB. Konkurranseleder ble ikke kontak-
tet.

Alt virket ryddig å bra i forkant. Følte at 
jeg hadde kontroll på starttidspunkt osv. 
I forkant skulle jeg få tilsendt tidsskje-
ma for Fredagen. Men fikk oversikt 
over hvem som hadde ansvar for de 
ulike gjøremål. Så jo bra ut det, men i 
etterkant var det feil dokument.

Så til stevnedagen. Den begynte for 

min del ikke så altfor god, var 10 min 
forsinket til oppmøte. Det som reddet 
meg var at jeg liker å være tidlig ute. 
Det samme gjaldt min kommandant. 
De opplevelsene som nå blir referert 
kommer fra andre:
Telt- ikke satt opp
Bane ikke klargjort
Utstyr ikke på plass
Papirer ikke på plass. Noe som førte til 
lite oversiktlighet om hvem som skulle 
delta osv. Ingen katalog. Det var ikke 
kritikkskjema av dagens dato. Når det 
ble oppdaget konkluderte vi med at det 
var likt for alle!!

Hvem var stevneleder, gjettet meg til.
Info om premieutdeling var sås som 
så. Vi fikk omsider med oss alle. Var 
i utgangs pkt. Bare beregnet for de 
3 beste. Premiene i forhold til annen 
aktivitet var også dårlig i forhold til hva 
som ble delt ut fra utstilling.

Ble utnevnt feil Norgesmester, tross 
av at kritikkskjema ble innlevert for 
kvalitetssikring. (Var en regnefeil). 
Dette var det meget vanskelig å få 
ordnet opp i, stevnearrangør virket ikke 
som ville ta tak i dette. NB! Var ikke 
selv til stede men prøvde å hjelpe til fra 
utsiden.

Savnet også litt oppmerksomhet fra 
arrangøren rundt LP ringen. Arrangør 
hadde en fotograf til stede ved utstill-
ingsringen. 
Dette var et jubileumsarrangement, 
men viste tydelig hvor og hva som ble 
prioritert.

Det er trist å sitte igjen med så mye 
negativitet etter det som burde være et 
minnerikt stevne. 
Men jeg har i hvert fall en positiv 
opplevelse. Det er de utøverne som 
deltok i LP ringen. Veldig hyggelige 
ekvipasjer med godt humør og flinke 
hunder. 
Håper at schæferhund folket blir mer 
villige til å stille sine hunder på or-
dinære stevner. Er ikke bare BC som 
stiller til start.

Neste gang bør dere ha eget arrange-
ment for NM i LP

Trond Morten Teigen
LP dommer
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NM I IBGH 

IBGH1

Veemtroppens Mario/John-Harald Nymoen/Avd Romerike  73 poeng T
Qari av Svebø/Aina Nordahl/Avd Romerike 73 poeng T
 

IBGH2

Veemtroppens Mafia/Guri Kårvatn/Avd Møre og Romsdal 85 poeng G
Olaf av Svebø/Tanya Lilly Brekke Voss/Avd Kongsberg 70 poeng T
 

IBGH3

El Blans Uro/Nils Øyvind Andersen/Avd Romerike 83 poeng G Norsk Vinner 2022
Ubere Matris Daisy/Morten Jakobsen/Avd Nordenfjeldske  71 poeng T
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FRA AVDELING ROGALAND
Utstilling Tysk Mønster Avd.Roga-
land Sviland 08.10.2022. Dommer: 
Ilone Maria Søderholm

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår 
Tispe ML-1  Desteny Vom Luber-
heide Reg.nr: NO46522/22 Ei: Olav 
Oftedal
    F: AD BH IGP1 Adler See Wisum M:  
Finika`s Paris Opp: Olav Oftedal

ML-2  Carma Vom Luberheide Reg.nr: 
NO46536/22 Ei: Tor Petter Egeland
    F: BHAD/IGP Caspar Vom Pendler 
M:  Bijou von det Ostfriesischen Thing-
statte Opp: Olav Oftedal

ML-3  Cali av Exram Reg.nr: 
NO46849/22 Ei: Bente og Terje Vehus 
    F: IGP2 Nacho vom Klostermoor  M: 
IGP1 Team Marlboro Rose Opp: Terje 
og Bente Vehus

ML-4  Zeppo’s Q-Bella Reg.nr: 
NO44867/22 Ei: Christian og Gry Im-
sland 
    F: AD BH IGP2 Nacho vom Kloster-
moor M: AD Abiaga’s Juma Opp: Mar-
cussen Morten Erland/ Sønslien Jørn 
Petter

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår 
Hann IM  Dany Vom Luberheide Ei:  
Reg.nr: NO46530/22 Ei: Olav Oftedal
    F: AD BH IGP1 Adler See Wisum M:  
Finika`s Paris Opp: Olav Oftedal

Valpeklasse 4 - 6 mnd Langhår Tispe  
Dommer:  Ilone Maria Søderholm 
(NO)
ML-1  Gucci Von Haus Sterkenborg 
Reg.nr: NO50860/22 Ei: Lillianne Mil-
wertz
    F:  Hix av Quantos M:  Bukkesti Win-
nie Irene av Østbygda Opp:  Sterken-
borg, Lene W

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår 
Tispe
ML-1  Rustøl’s Lulu  Reg.nr: 
NO39705/22 Ei: Christopher Andersen 
& Ronja Kristin Aas
    F: IGP1 BH/VT Rustøl’s QYGO M:  
Rustøl’s TINA II Opp: Rustøl’s Stølen 
Tom-Reinar

ML-2  Bella Vom Luberheide Reg.nr: 
NO43301/22 Ei: Olav Oftedal
    F: AD BH IGP1 Caspar Vom Pend-
ler M: AD BH IPO1 Roxy vom Pendler 
Opp: Olav Oftedal

ML-3  Akuvi Vom Luberheide Reg.nr: 
NO34591/22 Ei: Maiken 
    F: N UCH BH AD IGP3 Team Marl-

boro Apollo M:  Quamara Vom Luber-
heide Opp: Oftedal Olav

ML-4  Falkøen’s Gitte Reg.nr: 
NO35662/22 Ei: Mariann Risa
    F: AD BH IGP 1  Adler see Wisum 
M:  Hagadahls Xandra  Opp: Olsen kjell 
olaf /Lundeberget Bjørn og Stina

Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår 
Tispe  
ML-1  Rallarbo’s Mazikeen Reg.nr: 
NO31877/22 Ei: Tommy Oftedal
    F: IPG2 Wacron Del Rione Antico 
M: IGP1 KKL Rallarbo’s Wendy Opp: 
Mehlum Petter Og Tore/ Oftedal Tommy

Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår 
Hann 
ML-1  Neverkilen Irko Reg.nr: 
NO68054/21 Ei: Kathrine Ertzeid 
    F: NUCH IGP1 BHAD Falkøens 
Bono  M: BH-VT 1AD Betzy av 
heiagården  Opp: Kai Svendsen 

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår 
Tispe  
SG-1  Java av Allfast Reg.nr: 
NO54985/21 Ei: Sølvi Norstrand/Jarle 
Tjeldstø
    F: IGP1 BH Rustøl’s Maestro M: BH 
Geisha av Allfast Opp: Tjeldstø Jarle/ 
Nordstrand Sølvi

SG-2  Rustøl’s Exana Reg.nr: 
NO59065/21 Ei: Rune Olsen
    F: BH AD IGP3 Efo Di Casa Caputi 
M: AD BH IPO1 Rustøl’s Ilana Opp: 
Stølen Tom-reinar

SG-3  Zeppo’s Luna Reg.nr: 
NO51256/21 Ei: Tore Larsen
    F: N UCH IPO1 Team Cayira Janne 
M: AD Abiaga’s Juma Opp: Marcussen,  
Morten Erland & Sønslien,  Jørn Petter

SG-4  Sara av Svebø Reg.nr: 
NO44526/21 Ei: Merete Stokka & Kjetil 
Skistad Isdal
    F: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono M:  Fanta Av Svebø Opp: Steins-
land,  Svenn Børre

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår 
Hann  
SG-1  Rallarbo’s Ivan Reg.nr: 
NO52413/21 Ei: Tore Mehlum
    F: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono M: BH AD Rallarbo’s Karma Opp: 
Mehlum,  Tore & Mehlum,  Petter & 
Oftedal,  Tommy

SG-2  Zeppo’s Nero Reg.nr: 
NO59907/21 Ei: Magne Henne
    F: IGP-2  Hylteland’s Apart M:  Gei-

sha av Solhella Opp: Kennel Zeppo’s 
-Marcussen Morten Erland/ Sønslien 
Jørn Petter

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Nor-
malhår Tispe  
SG-1  Akira av Exram Reg.nr: 
NO41931/21 Ei: Bente og Terje Vehus 
    F: AD BH IPO1 Rustøl’s Onex M: BH 
AD IPO1 Ofira vom Schwedenring Opp: 
Vehus,  Terje & Vehus,  Bente

SG-2  Schäferåsen’s Xyleena Reg.nr: 
NO59183/20 Ei: Jone Olsen
    F: IPG1 Fynn Vom Suentelstein M: 
1UKK CK R CERT 3 BTK Q. av Quan-
tos Opp: Olsen,  Jone & Lervik,  Jan 
Inge

SG-3  Rallarbo’s Delta Reg.nr: 
NO60659/20 Ei: Monika Schrøder
    F: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono M:  Rallarbo’s Karma Opp: 
Mehlum,  Tore & Mehlum,  Petter & 
Oftedal, Tommy

SG-4  Rustøl’s Disney Reg.nr: 
NO30465/21 Ei: Kenneth løyning
    F: N UCH BH AD IGP3 Team Marl-
boro Apollo M:  Falkøen’s Tinka Opp: 
Stølen,  Tom-Reinar

U-1  Nikita av Zynken Reg.nr: 
NO62547/20 Ei: Arnfinn Solie & Bjørg 
Karlsen
    F: IGP1 BH IAD Falkøens Bono 
M:  Cora av Zynken Opp: Auestad 
Ingenann & Auestad, Anita & Ljåstad, 
Knut Arild.

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Nor-
malhår Hann  
SG-1  Nemo av Zynken Reg.nr: 
NO62546/20  Ei: Ingemann Auestad 
    F: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono M:  Cora av Zynken Opp: Au-
estad,  Ingemann & Auestad,  Anita & 
Ljåstad,  Knut Arild

SG-2  Rallarbo’s Giggs  Reg.nr: 
NO40030/21 Ei: Morten Johannessen 
    F: AD/BH IGP 1  Rustøls Maestro  M: 
AD/BH IGP1  Rallarbo’s Wendy  Opp: 
Rallarbo -Mehlum Petter Og Tore/ 
Oftedal Tommy

Åpen klasse 24 mnd Normalhår 
Tispe  
SG-1  Rustøl’s A-Poochie Reg.nr: 
NO58743/20 Ei: MAGNUS,MARIE
    F:  IPO3 Nero v. Ghattas M: AD 
BH IGP1 Rustøl’s Nissi Opp: Rustøl’s 
Stølen, Tom-Reinar
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SG-2  Romi’s Aimee Reg.nr: 
NO37140/20 Ei: Laila Vagle, Berit Linga 
Sørensen
    F: IPO3 Draco von Roosvec M: N 
UCH BH AD IPO1 NV-18 Romi’s Qwelle 
Opp: Mangerud,  Rolf & Aagesen,  
Trond

SG-3  Rallarbo’s Ylva Reg.nr: 
NO37506/19 Ei: Tore Mehlum
    F: IPO3 Draco von Roosvec M: BH 
IPO1 Mighty Workers Bellami Opp: 
Oftedal,  Tommy & Mehlum,  Petter & 
Mehlum,  Tore

SG-4  Ina av Zynken Reg.nr: 
NO59661/19 Ei: Monica Solie
    F: IGP1 Team Paka’s Gekko M: BH 
Quamzi av Zynken Opp: Auestad,  Inge-
mann & Auestad,  Anita & Ljåstad,  Knut 
Arild

SG-5  Zeppo`s Jaffa Reg.nr: 
NO45858/20 Ei: Jørn P. Sønslien
    F: BH AD IPO3 Team Marlboro Uno 
M: AD Abiaga’s Juma Opp: Morten 
Marcussen

SG-6  Hagadahls Xilli Reg.nr: 
SE12973/2020 Ei: Jane Olsen 
    F: IPG1 Marlo Vom Haus Tchorz M: 
IPO1 Falkøen’s Vanta Opp: Blomqvist, 
Patrik

SG-7 IFH-1    (SPORHUND 1) 
Kustmarken’s Xamba Reg.nr: 
SE43593/2020 Ei: Åse Marie Lura
    F: N BCH(IP) BH IPO3 AD IPO-FH 
IFH2 Vestpolen’s Diego M: IGP2 Kust-
marken’s Fanta Opp: Jönsson, Carina

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Hann  
SG-1  Zeppo’s Japp Reg.nr: 
NO45864/20 Ei: Konstanse Tengs
    F: BH AD IPO3 Team Marlboro Uno 
M: AD Abiaga’s Juma Opp: Marcussen,  
Morten Erland

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Tispe  
V-1  Rustøl’s Tina II Reg.nr: 
NO49357/19 Ei: Christopher Andersen 
& Mirko Kadach
    F: AD BH IPO2 Aldo vom Grafenb-
runn M: AD BH IPO1 Rustøls Ilana Opp: 
Stølen, Tom-Reinar

V-2 BHAD, IGP1, KKL Neverkilen’s 
Elly Reg.nr: NO59311/19 Ei: Odd Ba-
hus
    F: IPO2 BH AD Odylon vom Fichten-
schlag M: BH AD IPO1 Ofira vom 
Schwedenring Opp: Svendsen,  Kai

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Hann  
V-1 IGP1 BH KKL Rustøl’s Maestro 
Reg.nr: NO50386/17 Ei: Morten Johan-
nessen / Tom Stølen 
    F: AD BH IPO2 IPO3 Rustøl’s Go-
liath M: IPO2 BH AD Geisha Di Casa 
Beggiato Opp: Stølen, Tom-Reinar

V-2 N UCH BH-VT SL2 IGP1 LPII 
Æxo av Schäferborgen Reg.nr: 
NO44821/17 Ei: Jan-Helge Aske
    F: IPO1 AD BH Kaspar von Tronje M: 
N UCH AD BH IPO1 Quiquita Banana 
av LOCATHELLI Opp: Vagle, Laila & 
Vagle, Svein-Egil

Bruksklasse 24 mnd Langhår Tispe  
V-1 N UCH BH-VT IBGH-1 NSV 
Ålivija av Schäferborgen Reg.nr: 
NO43861/19 Ei: Nicolae Ceban
    F: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko M: N UCH BH IPO1 
AD Yanne Av Schäferborgen Opp: Va-
gle,  Svein-Egil & Vagle,  Laila

Oppdretter Klasse
Kennel Rustøl’s
Oppdretter: Stølen, Tom-Reinar 

En oppdretter klasse av høy van-
skelighetsgrad. Meget gode typer. 
Tydelig forskjell mellom kjønn. Vakre 
hoder. Noen individer ønskes krysset 
lenger. Velvinklet. Alle viser gode bev-
egelser. Tildeles HP.
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Vi ønsker alle Vi ønsker alle 
venner venner 

og kjente og kjente 
en skikkelig fin jul en skikkelig fin jul 
og et godt nyttår!og et godt nyttår!

Geir & Annett Geir & Annett 



 

First Stop dekk kjeden er utviklet av Bridgestone Corp., verdens største dekkprodusent. First 
Stop har i overkant av 2000 medlemmer i Europa, hvorav 50 i Norge. First Stop kjeden 
leverer også kjente dekkmerker fra andre produsenter, samt batteri, kjetting og felg.  

Alle medlemmer i NSchK (Norsk Schäferhund Klub) kan oppnå følgende rabatter på dekk hos First 
Stop. 

Rabatter for person bil, varebil og SUV dekk gjeldende fra 08.02.2021 

 

 

Alle rabatter gjelder i henhold til veiledende prislister fra produsenter/importører.             
Servicetjenester kommer i tillegg. 

Prisene på Bridgestone og Firestone kan hentes på http://www.bridgestone.no/nedlastninger.html) 

First Stop tilbyr også gode priser på andre dekkmerker og forskjellige type felger. 

 

Dekkhotellpakke  

Medlemmene får 15% rabatt på butikkens dekkhotell priser                                                                      
Pris inkluderer skift, lagring, vask og inspeksjon av hjul 

Du kan finne våre forhandlere på http://www.firststop.no/dekkforhandler 

 

NAVN Rabatt
Bridgestone 46 %

Firestone 46 %
Goodyear 49 %

Nokian 47 %

FRA AVDELING NORDENFJELDSKE

Lørdag den 17. september 2022 holdt Nordenfjeldske udstilling – og jeg havde fået æren af at dømme i de smukke omgivelser i 
Trondheim. Et utroligt smukt område, som jeg nyder at bevæge mig rundt i – alle de gange, jeg har været så heldig at få mu-
lighed for at dømme jeres smukke og velfungerende hunde.

Også denne gang blev en særlig oplevelse. Med 46 tilmeldte hunde var kvaliteten i top – hvilket de givne præmieringer vidner 
om. En kæmpestor tak til udstillerne og fremførerne for at stille og vise hundene. Den største respekt for jeres engagement og 
værdige optræden.
Og vejret snakker vi ikke om.

Inden kommentarerne til resultaterne vil jeg sende en meget stor tak til alle de mennesker, der har været med til at sikre ram-
merne for arrangementet, som jo i sin helhed løb over flere dage.
En særlig tak til Annett Bäck, der sørgede for alt det praktiske i forbindelse med opholdet og holdt mig opdateret under hele for-
løbet. Ligeledes tak til lederen af afdelingen Hanne, der sørgede for transporten på de mest kedelige tidspunkter. Tak for gode 
snakke undervejs.
Og ikke mindst til ringsekretær Inger Pettersen og skriverne Malin Havdahl og Eli Kvernmo (undskyld mit primitive norske).

Og nu til udstillingens resultater:
I hvalpeklasserne 4 – 6 og 6 – 9 måneder fik samtlige stillede hunde ML og HP, hvilket understreger, at kvaliteten af de unge 
hvalpe var høj og hvor man med rette kan have forventning til deres senere udvikling. Generelt hvalpe med et godt kønspræg, 
en god pigmentering, fri opførsel og et typisk schæferhundeeksteriør.
Hermed var der lagt op til en værdig konkurrence, hvor bedste stockhårshvalp blev Rustøl`s Lazarus efter Rustøl`s Qygo og 
Rustøl`s Tina II. En yderst charmerende og velbygget hanhvalp med en harmonisk bevægelse. Og bedste tæve blev Ingodds 
Gia efter Adler See Wisum og Ingodds Qazzina. En typefuld velbygget tæve med et godt bevægelsessystem.
I klasserne med langstockhår faldt valget på en udtalt charmerende og velbygget lovende han Ingodds Igor efter Romi`s Zimba 
og Ingodds Lara. Her blev bedste tæve Arizona av Alexhild efter Anno av Quantos og Rallarbo`s Z-Mira.

Herefter kom turen til junior klasser i stockhår, hvor Bidjas Messi ( Team Cayira Hercules – Team Cayira Lizzie) vandt hanhunde-
klassen. Han er en særdeles tiltalende harmonisk opbygget han med et korrekt bevægelsessystem markeret af en særdeles god 
forhåndsstruktur og en perfekt tredeling. Han endte da også med både Excellent, CK og Cert og Bedst i Modsat.
I åben klasse hanner blev Bizmarks Hof Linus (Asap vom Aldamar – Kranichzug Wroni) præmieret med Excellent og CK.
Eneste han i brugsklassen var Romis Yapp (Ben vom Anrachtal – Romi´s Qwelle). En rigtig tør og fast, tiltalende fadertypisk 
han, der med Excellent og CK tog reserve Certét med hjem.
I junior klasse hanner langstockhår opnåede Sjetnehagen´s Jack (team Marlboro Apollo – Sjetnehagen´s Dixie) Excellent og CK 
og fik et reserve Cert med.
Unghundeklasse hanner langstockhår blev vundet af Citoo Av Quantos (Anno Av Quantos – Hera II Av Quantos) med Excellent 
og CK, efterfulgt af Ingodds Apoll (Don di Casa Caputi – Ingodds Lisanne), der senere blev 3ér i den samlede konkurrence, men 
kunne hente et Cert med hjem.
Vinder blev hannen i champion klassen Romi´s Zimba (Mario vom Haus Tchorz – Romi´s Xi), der med megen udstråling og løbs-
glæde præsenterede sig særdeles godt.
I juniorklasse tæver stockhår var der en god konkurrence, hvor Ulva av Theahagen (Uran vom Mercur-Stern – Ozaka av Thea-
hagen) vandt med Excellent og CK. En særdeles tiltalende, velbygget og velgående tæve, der da også blev 2ér i den samlede 
konkurrence med Reserve Cert som konsekvens.
Der var ligeledes kamp om placeringerne i unghundeklasse tæver stockhår, hvor fem tæver kæmpede om pladserne. Her løb 
Don di Casa Caputi datteren Ingodds Arabesque med sejren med et stensikkert Excellent og Cert og en fortjent tredjeplads i den 
samlede konkurrence. På modersiden fører hun Ingodds Lizanne.
Åben klasse tæver stockhår blev vundet af Maika Av Rottenhaller (Hyltelands Akiro – Hazel Av Rottenhaller). Hun blev tildelt 
Excellent.
I brugsklasse tæver stockhår var der kun en fremstillet, men det var en fornøjelse at se denne typiske Groovy di Casa Massarelli 
datter bevæge sig rundt i ringen uden kraftspild og i en korrekt kadence fladt hen over jorden. Korrekte vinkler og udtalt harmoni 
og løbsglæde blev til Excellent, CK, Cert. Og til sidst blev dagen afrundet med titlen Bedst I Racen.
Og placeringerne viste da også kvaliteten af de fremstillede hunde, da Champion klasse tæver stockhår kom på banen. Tre 
tæver sloges om placeringerne og Team Cayira Tirill (Mark vom Pendler – Gildevangen´s Jezzi) løb med sejren med en særde-
les god præsentation og særdeles gode bygningsforhold. Alle tre tæver fik naturligvis Ecellent og CK.

Der var tre langstockhårede tæver i konkurrence, men i hver sin klasse.
Her blev der tildelt tre gange Excellent og to tæver endte med at få CK og konkurrerede om titlen som bedste tæve.
Åben klasse tæven Supra´s Qikki (Conbhairean Uno – Charmona´s Wimse) løb med Certét mens unghundetæven 
Stjernehagen´s Iva (Dirty Harry Av Thorainn – Stjernehagen´s Zeek) erobrede Reserve Certét.
Herefter blev Romi´s Zimba kåret til Bedst I Racen og Supra´s Qikki blev Bedst I Modsat.
En spændende og våd dag var slut og jeg ønsker alle deltagere tillykke med resultaterne.
Tak for jeres engagement og sportslige optræden – det var en fornøjelse at få lov til at dømme jeres hunde – og jeg ønsker alle 
alt det bedste for jer i tiden fremover.

Endnu en gang tak for invitationen og nogle dejlige dage sammen med jer i Avd. Nordenfjeldske.



FRA AVDELING NORDENFJELDSKE

Lørdag den 17. september 2022 holdt Nordenfjeldske udstilling – og jeg havde fået æren af at dømme i de smukke omgivelser i 
Trondheim. Et utroligt smukt område, som jeg nyder at bevæge mig rundt i – alle de gange, jeg har været så heldig at få mu-
lighed for at dømme jeres smukke og velfungerende hunde.

Også denne gang blev en særlig oplevelse. Med 46 tilmeldte hunde var kvaliteten i top – hvilket de givne præmieringer vidner 
om. En kæmpestor tak til udstillerne og fremførerne for at stille og vise hundene. Den største respekt for jeres engagement og 
værdige optræden.
Og vejret snakker vi ikke om.

Inden kommentarerne til resultaterne vil jeg sende en meget stor tak til alle de mennesker, der har været med til at sikre ram-
merne for arrangementet, som jo i sin helhed løb over flere dage.
En særlig tak til Annett Bäck, der sørgede for alt det praktiske i forbindelse med opholdet og holdt mig opdateret under hele for-
løbet. Ligeledes tak til lederen af afdelingen Hanne, der sørgede for transporten på de mest kedelige tidspunkter. Tak for gode 
snakke undervejs.
Og ikke mindst til ringsekretær Inger Pettersen og skriverne Malin Havdahl og Eli Kvernmo (undskyld mit primitive norske).

Og nu til udstillingens resultater:
I hvalpeklasserne 4 – 6 og 6 – 9 måneder fik samtlige stillede hunde ML og HP, hvilket understreger, at kvaliteten af de unge 
hvalpe var høj og hvor man med rette kan have forventning til deres senere udvikling. Generelt hvalpe med et godt kønspræg, 
en god pigmentering, fri opførsel og et typisk schæferhundeeksteriør.
Hermed var der lagt op til en værdig konkurrence, hvor bedste stockhårshvalp blev Rustøl`s Lazarus efter Rustøl`s Qygo og 
Rustøl`s Tina II. En yderst charmerende og velbygget hanhvalp med en harmonisk bevægelse. Og bedste tæve blev Ingodds 
Gia efter Adler See Wisum og Ingodds Qazzina. En typefuld velbygget tæve med et godt bevægelsessystem.
I klasserne med langstockhår faldt valget på en udtalt charmerende og velbygget lovende han Ingodds Igor efter Romi`s Zimba 
og Ingodds Lara. Her blev bedste tæve Arizona av Alexhild efter Anno av Quantos og Rallarbo`s Z-Mira.

Herefter kom turen til junior klasser i stockhår, hvor Bidjas Messi ( Team Cayira Hercules – Team Cayira Lizzie) vandt hanhunde-
klassen. Han er en særdeles tiltalende harmonisk opbygget han med et korrekt bevægelsessystem markeret af en særdeles god 
forhåndsstruktur og en perfekt tredeling. Han endte da også med både Excellent, CK og Cert og Bedst i Modsat.
I åben klasse hanner blev Bizmarks Hof Linus (Asap vom Aldamar – Kranichzug Wroni) præmieret med Excellent og CK.
Eneste han i brugsklassen var Romis Yapp (Ben vom Anrachtal – Romi´s Qwelle). En rigtig tør og fast, tiltalende fadertypisk 
han, der med Excellent og CK tog reserve Certét med hjem.
I junior klasse hanner langstockhår opnåede Sjetnehagen´s Jack (team Marlboro Apollo – Sjetnehagen´s Dixie) Excellent og CK 
og fik et reserve Cert med.
Unghundeklasse hanner langstockhår blev vundet af Citoo Av Quantos (Anno Av Quantos – Hera II Av Quantos) med Excellent 
og CK, efterfulgt af Ingodds Apoll (Don di Casa Caputi – Ingodds Lisanne), der senere blev 3ér i den samlede konkurrence, men 
kunne hente et Cert med hjem.
Vinder blev hannen i champion klassen Romi´s Zimba (Mario vom Haus Tchorz – Romi´s Xi), der med megen udstråling og løbs-
glæde præsenterede sig særdeles godt.
I juniorklasse tæver stockhår var der en god konkurrence, hvor Ulva av Theahagen (Uran vom Mercur-Stern – Ozaka av Thea-
hagen) vandt med Excellent og CK. En særdeles tiltalende, velbygget og velgående tæve, der da også blev 2ér i den samlede 
konkurrence med Reserve Cert som konsekvens.
Der var ligeledes kamp om placeringerne i unghundeklasse tæver stockhår, hvor fem tæver kæmpede om pladserne. Her løb 
Don di Casa Caputi datteren Ingodds Arabesque med sejren med et stensikkert Excellent og Cert og en fortjent tredjeplads i den 
samlede konkurrence. På modersiden fører hun Ingodds Lizanne.
Åben klasse tæver stockhår blev vundet af Maika Av Rottenhaller (Hyltelands Akiro – Hazel Av Rottenhaller). Hun blev tildelt 
Excellent.
I brugsklasse tæver stockhår var der kun en fremstillet, men det var en fornøjelse at se denne typiske Groovy di Casa Massarelli 
datter bevæge sig rundt i ringen uden kraftspild og i en korrekt kadence fladt hen over jorden. Korrekte vinkler og udtalt harmoni 
og løbsglæde blev til Excellent, CK, Cert. Og til sidst blev dagen afrundet med titlen Bedst I Racen.
Og placeringerne viste da også kvaliteten af de fremstillede hunde, da Champion klasse tæver stockhår kom på banen. Tre 
tæver sloges om placeringerne og Team Cayira Tirill (Mark vom Pendler – Gildevangen´s Jezzi) løb med sejren med en særde-
les god præsentation og særdeles gode bygningsforhold. Alle tre tæver fik naturligvis Ecellent og CK.

Der var tre langstockhårede tæver i konkurrence, men i hver sin klasse.
Her blev der tildelt tre gange Excellent og to tæver endte med at få CK og konkurrerede om titlen som bedste tæve.
Åben klasse tæven Supra´s Qikki (Conbhairean Uno – Charmona´s Wimse) løb med Certét mens unghundetæven 
Stjernehagen´s Iva (Dirty Harry Av Thorainn – Stjernehagen´s Zeek) erobrede Reserve Certét.
Herefter blev Romi´s Zimba kåret til Bedst I Racen og Supra´s Qikki blev Bedst I Modsat.
En spændende og våd dag var slut og jeg ønsker alle deltagere tillykke med resultaterne.
Tak for jeres engagement og sportslige optræden – det var en fornøjelse at få lov til at dømme jeres hunde – og jeg ønsker alle 
alt det bedste for jer i tiden fremover.

Endnu en gang tak for invitationen og nogle dejlige dage sammen med jer i Avd. Nordenfjeldske.
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Valpeskue og Utstilling etter FCI 
regler 17 september
Dommer: Fritz Bennedbæk

4 – 6 mnd Hann ( 1 ML )
ML1 Vazco Av Theahagen ( Lothe Av 
Theahagen – BH-VT IGP1 Haus Lintz 
Quazi Eier: Wenche Johansen Svend-
sen.

6 –9 mnd Hann ( 2 ML )
ML1 Rustøl’s Lazarus ( IGP1 BH-VT 
Rustøl’s Qygo - Rustøl’s Tina II ) Eier: 
Emma Pettersen, Melhus ML2 Janko Av 
Quantos ( Vax Av Quantos – Wespe Av 
Quantos ) Eier: Eva K. Bakkan,Mosvik

6 – 9 mnd Tispe ( 2 ML – 1 IM )
ML1 Ingodds Gia ( AD BH IGP1 Adler 
See Wisum – Ingodds Qazzina ) Eier: 
Eli Schjølberg Flakne,Trondheim ML2 
Ingodds Gypsy ( AD BH IGP1 Adler See 
Wisum – Ingodds Qazzina ) Eier: Torill 
Olsøy Ængen, Trondheim.

BIR Valp Rustøl’s Lazarus
BIM Valp Ingodds Gia

Langhår
4 – 6 mnd Hann ( 1 ML )
ML1 Ingodds Igor ( BH-VT IBGH2 NUCH 
Romi’s Zimba – NUCH Ingodds Lara ) 
Eier: Karl Solli.

4 –6 mnd Tispe ( 4 ML )
ML1 Arizona Av Alexhild ( Anno Av Qu-
antos – NUCH Rallarbo’s Z-Mira ) Eier: 
Maria Grøning Sande, Trondheim. ML2 
V’rita Av Theahagen ( Lothe Av Thea-
hagen – BH-VT IGP1 Haus Lintz Quazi 
) Eier: Ann-Kristin Grostad Øian, Børsa. 
ML3 Ingodds India ( BH-VT IBGH2 
NUCH Romi’s Zimba – NUCH Ingodds 
Lara ) Eier: Trine Holtan,Bjørnar Holtan. 
ML4 Alpha Av Hundhamaren ( BH AD 
IGP3 Usco v. Scalindjo – BH-VT Ubere 
Matris Boa ) Eier: Morten Jakobsen, 
Saksvik.

BIR Valp Ingodds Igor
BIM Valp Arizona Av Alexhild

Juniorklasse Hann ( 2 Exl – 2 CK )
EXL 1 CK Bidja’s Messi ( NUCH IGP1 
BH AD Team Cayira Hercules – AD BH 
IGP1 NUCH Team Cayira Lizzie ) Eier: 
Geir Flønes og Annett Bäck, Leinstrand. 
EXL 2 CK Ingodds Erazzo ( N SE UCH 
AD BH IPO1 Ingodds Grazzano – AD 
BH IPO1 Ingodds Ellys ) Eier: Per 
Taksgård,Løkken.

Unghundklasse Hann ( 1 IM )
Åpenklasse Hann ( 1 Exl – 1 CK – 1 IM )

EXL 1 CK Bizmarks Hof Linus ( IGP3 
Asap Vom Altamar – IPO1 Kranichzug 
Wroni ) Eier: Lene Sølberg, Leif Esten 
Lilleberg, Peder Aasheim, Ranheim.

Brukshundklasse Hann ( 1 Exl – 1 CK )
EXL 1 CK BH-VT IFH1 Romi’s Yapp 
( IPO2 BH AD Ben Vom Anrachtal – 
NUCH BH AD IPO1 NV-18 Romi’s 
Qwelle ) Eier: Jan Roald Fenne, Tynset.

1 BHK Bidja’s Messi CERT
2 BHK Romi’s Yapp R- CERT
3 BHK Ingodds Erazzo
4 BHK Bizmarks Hof Linus

Juniorklasse Tispe ( 3 Exl – 2 CK – 2 IM)
EXL 1 CK Ulva Av Theahagen ( IGP1 
Uran Vom Merkur- Stern – BH-VT IGP1 
Ozaka Av Theahagen ) Eier: Bjørn Bye, 
Orkanger. EXL 2 CK Ingodds Emmiz ( N 
SE UCH AD BH IPO1 Ingodds Grassano 
– AD BH IPO1 Ingodds Ellys ) Eier: Ann 
Iren Gundersen, Per Taksgård. EXL 3 
Romi’s Bira ( BH IGP1 Haino Vom Team 
Hühnegrab - NUCH BH AD NV-18 IPO1 
Romi’s Qwelle ) Bjørn og Mona Berger 
Karlsen, Ranheim.

Unghundklasse Tispe ( 5 Exl – 2 CK )
EXL 1 CK Ingodds Arabesque ( IPO3 
Don DI Casa Caputi – NUCH BH AD 
IPO1 Ingodds Lisanne ) Eier: Ylva 
Myhre,Inderøy. EXL 2 CK Chaila’s Thyri 
( NUCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo – Chaila’s Xtreme Xaga ) Eier: 
Ingvild Suren Eggan,Elvarli. EXL 3 In-
godds Atrizze ( IPO3 Don Di Casa Capu-
ti – NUCH BH AD IPO1 Ingodds Lisanne 
) Eier: Arvid Krogh, Liv Evjen, Ekne. EXL 
4 Rustøl’s Aisha IPO3 Nero v Ghattas – 
AD BH IGP1 Rustøl’s Nissi ) Eier: Jan 
Erik Wold –Olsen. EXL 5 Chaila’s Ubi 
( NUCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko – NUCH BH-VT Chaila’s Xi ) Eier: 
Ingvild Suren Eggan, Elvarli.

Åpenklasse Tispe ( 1 Exl )
EXL 1 Maicka Av Rottenhaller ( IPO2 BH 
Hylteland’s Akiro – Hazel Av Rottenhaller 
) Eier: Bjørn Inge Langmo, Mosjøen.
Brukshundklasse Tispe ( 1 Exl – 1 CK )
AD BH IGP1 Rustøl’s Nissi ( IPO3 
Groovy Di Casa Massarelli - Rustøl’s 
Glow )
Eier: Arne Holm, Mette Austad, Tynset.

Championklasse ( 3 Exl – 3 CK )
EXL 1 CK NUCH BH-VT IAD Team 
Cayira Tirill ( IPO3 Mark Vom Pendler – 
Gildewangen’s Jezzi ) Eier: Geir og Unni 
Wikstrøm,Tiller. EXL 2 CK NUCH BH-
VT Chaila’s Xi ( AD BH IPO3 Rustøl’s 
Goliath – BH IPO-V Ulvebo’s Bozita ) 
Eier: Ingvild Suren Eggan, Elvarli. EXL 
3 CK NUCH NJV-18 NV-19 BH-VT IAD 

IGP1 Romi’s Xi ( IPO2 BH AD Aldo Vom 
Grafenbrunn NUCH BH AD NV-18 IPO1 
Romi’s Qwelle ) Eier: Bjørn og Mona Iren 
Berger, Ranheim.
1 BTK Rustøl’s Nissi CERT
2 BTK Ulva Av Theahagen R- CERT
3 BTK Ingodds Arabesque
4 BTK Team Cayira Tirill

Schäferhund Langhår
Juniorklasse Hann ( 1 Exl - 1 CK – 1 IM )
EXL 1 CK Sjetnehagen’s Jack ( NUCH 
BH AD IGP3 Team Marlboro Apollo 
– Sjetnehagen’s Dixie ) Eier: Grete K 
Grønsletten, Arild IIIvtangen,Tiller.

Unghundklasse Hann ( 2 Exl – 2 CK )
EXL 1 CK Citoo Av Quantos ( Anno Av 
Quantos – C.I.B. NORD NORDIC FI 
UCHHera II Av Quantos ) Eier: Wenche 
Solstad, Tor W Johansen.EXL 2 CK In-
godds Apoll ( IPO3 Don Di Casa Caputi 
– NUCH BH AD IPO1 Ingodds Lisanne ) 
Eier: Sveiung Donali,Oppdal.

Åpenklasse Hann ( 1 IM )
Championklasse Hann ( 1 Exl – 1 CK )
EXL 1 CK BH-VT IBGH2 NUCH Ro-
mi’s Zimba ( IGP1 Marlo Vom Haus 
Tchorz – NUCH NJV-18 NV-19 BH-
VT IAD Romi’s Xi ) Eier: Anita Eggen 
Nordgaard,Trondheim.

1 BHK Romi’s Zimba
2 BHK Citoo Av Quantos
3 BHK Ingodds Apoll CERT
4 BHK Sjetnehagen’s Jack R- CERT

Juniorklasse Tispe ( 1 Exl – 1 IM )
EXL 1 Malacita’s Xhanee ( NUCH BH 
IGP1 NV-20 Xantos Vom Freese Land 
- Blåbergtangen’s IIlexia ) Eier: Sara 
Stene.

Unghundklasse Tispe ( 1 Exl – 1 CK )
EXL 1 CK Sjetnehagen’s Iva ( NUCH 
BH AD IPO1 Dirty Harry Av Thorarinn – 
NUCH RLI BH-VT Sjetnehagen’s Zeek ) 
Eier: Catharina Asphaug, Jakobsli.

Åpenklasse Tispe ( 1 Exl – 1 CK )
EXL 1 CK Zupra’s Qikki ( SchH 3 Conb-
hairean Uno – Chamona’s Wimse ) Eier: 
Ann Iren Gundersen, Odd Inge Chris-
tensen, Skaun.

1 BTK Zupra’s Qikki CERT
2 BTK Sjetnehagen’s Iva R – CERT
BIR Romi’s Zimba
BIM Zupra’s Qikki
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HELÅRSÅPEN CAMPING

Sundveien 1011, 2440 Engerdal
Tlf: 62 45 97 42 • Mobil: 482 81 897

www.solenstua.com

Tilrettelagt 
for friluftsliv!
• Merkede vandreturer 
• Sølenfjellet midt i mot
•  Den fi skerike Femunds-

elva rett ved
• Brukshundtrening
•  Langrenns- og scooter-

løyper går forbi
• Kiosk/kafeteria
Velkommen hilsen 
Ann-Mari Hagen

     NORMALPELSET       LANGHÅR
     BIR: Rustøl’s Nissi og BIM Bidja’s Messi   BIR: Romi’s Zimba og BIM Zupra’s Qikki
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2 Excellent CK 3.BHK Komsa’s Ibux

TISPER
Juniorklasse
1 Excellent CK Romi’s Buffy
2 Excellent Oxana Adi
3 Excellent Saqro’s Eir

Åpenklasse 
1 Excellent CK 3.BTK R.CERT Falkøen’s Una
2 Excellent CK 4.BTK Komsa’s Gullet
3 Excellent Athena von Wolfherzen
4 Excellent Idyll av Zynken
Brukshundklasse 
1 Excellent CK 2.BTK CERT Komsa’s Inca
2 Excellent Gaya av Thorarinn

Veteranklasse
1 Excellent CK 1.BTK BIR Komsa’s Iben

Valper
BIR - BEST I RASE
Falkøen’s Åtilla 

BIM - BEST I MOTSATT KJØNN
Rallarbo’s Milan 

HANNER
Valpeklasse 4-6 måneder 
1 Karmakollen’s O-Errox

Valpeklasse 6-9 måneder 
1 HP BIM Rallarbo’s Milan

TISPER
Valpeklasse 4-6 måneder
1 HP Karmakollen’s O-Alfa
2 Ci von Wolfherzen

Valpeklasse 6-9 måneder
1 HP BIR 5020 Falkøen’s Åtilla
2 Karmakollen’s N-Olivia

Resultater fra utstilling tysk mønster i NSchK 
avd Hedmark 28 august 2022
Dommer: René Jørgensen

4 - 6 MÅNEDER TISPE 
ML1 Bar-bara’s Takita 

Far: IGP1Uran v Merkur-Stern/Mor: Bar-Bara’s 
Zikita 
Eier: Terje M Kristoffersen, Julsrudveien 56, 
1892 Degernes 

HANNER
Valpeklasse 4-6 måneder 
1 HP Team Wennigården’s Cairo
2 Team Wennigården’s Chanto

Valpeklasse 6-9 måneder 
1 HP BIR Rustøl’s Lazarus
2 Welincha’s Wasap

TISPER
Valpeklasse 4-6 måneder
1 HP Jana av Wennigården
2 Hjørdis av Røstadgården
3 Jess av Wennigården

Valpeklasse 6-9 måneder 
1 HP BIM Falkøen’s Åela
2 Finika’s The One Klikk
3 Welincha’s Wexi
4 Finika’s Tequila

LANGHÅR
BIR - BEST I RASE
Komsa’s Iben 

BIM - BEST I MOTSATT KJØNN
Romi’s Zimba 

BESTE JUNIOR
Eastwood av Røstadgården 

BESTE VETERAN
Komsa’s Iben 

HANNER
Juniorklasse 
1 Excellent Eastwood av Røstadgården
2 Very good Prolines Rocco
3 Very good Faizer av Røstadgården

Unghundklasse 
1 Excellent CK Welincha’s Qaspar

Åpenklasse 
1 Excellent CK 2.BHK CERT Komsa’s Goliat
2 Very good Haukåsen’s Herman

Brukshundklasse 
1 Excellent CK 4.BHK R.CERT Fughita’s XOLO

Championklasse 
1 Excellent CK 1.BHK BIM Romi’s Zimba

Resultater fra utstilling tysk mønster i NSchK 
avd Hedmark 27 august 2022
Dommer: Heather McDonald 

BIR - BEST I RASE
Ninni av Svebø 

BIM - BEST I MOTSATT KJØNN
Johnny B av Svebø 

HANNER
Juniorklasse 
1 Excellent Rallarbo’s George
2 Very good Yobaro’s Armani

Åpenklasse 
1 Excellent CK 3.BHK Fønix av Sotero

Brukshundklasse 
Mcdonald, Heather
1 Excellent CK 1.BHK CERT BIM Johnny B av 
Svebø

2 Excellent CK 2.BHK R.CERT Bidja’s Lex Aron

3 Excellent Hylteland’s Akiro

TISPER
Juniorklasse 
1 Excellent CK 2.BTK R.CERT Isadora av Wen-
nigården
2 Excellent CK Team Wennigården’s Becci
3 Excellent Ulva av Theahagen
4 Excellent Owinn’s Fendee
Excellent Forynju Ezzla
Excellent Ingodds Emmiz

Unghundklasse
1 Excellent CK Chaila’s Thyri
Good Eyka av Wennigården

Åpenklasse 
1 Excellent CK 3.BTK Berglitunets Aqua
2 Excellent CK 4.BTK Komsa’s Pixie
3 Excellent Katsuko’s Echo
4 Excellent Finika’s Pepzie
Excellent Rallarbo’s Qluss

Brukshundklasse 
1 Excellent CK 1.BTK CERT BIR Ninni av 
Svebø
2 Excellent CK Britta zum Gigelsfelsen
3 Excellent Abiaga’s Tina

Championklasse 
1 Excellent CK Chaila’s Xi

Valper
BIR - BEST I RASE
Rustøl’s Lazarus 

BIM - BEST I MOTSATT KJØNN
Falkøen’s Åela 

FRA AVDELING HEDMARK
Helgen 26.-28. august arrangerte NSchK avd Hedmark sin høstutstilling.
Vi startet allerede fredag ettermiddag med K-test md 27 ekvipasjer, dommere var Steinar Aagaard og Terje Bøvelstad.
Lørdag var det utstilling FCI med Heather Mcdonald som dommer. Det var 21 valper og 43 voksne påmeldt. Tre hunder stilte 
til avlskåring for dommer Bjørn Lundberget. Dagen ble avsluttet med kamerataften der det ble servert gryterett. Trubadur 
Morten Wærhaug underholdt fra scenen med rock og countrylåter. 
Søndag var det utstilling tysk mønster med René Jørgensen som dommer. Vedlagt resultater fra tysk mønster.
Britt Haugen
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Mor: N UCH BH AD IPO1 NV-18 Romi’s 
Qwelle 
Eier: Wenche Kjærnli , Ole Reistadvei 11, 1068 
Oslo 

18 - 24 MÅNEDER TISPE
SG1  Chaila’s Thyri 

Far: N UCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo/Mor: Chaila’s Xtreme Xaga 
Eier: Ingvild Suren Eggan, Kleivtrøvegen 40, 
7519 Elvarli 

SG2  BH-VT Qari av Svebø 
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono/Mor: 
BH IPO1 AD Cindy av Svebø 
Eier: Aina Nordahl, Styrivegen 95 

SG3 Bar-Bara’s Pam 
Far: N.U.CH-Igp1Rustøl’sOnex/Mor: Hassen-
kam’s Gumse 
Eier: May-Kristin Nicolaysen, Trollbærveien 2, 
3520 Jevnaker 

SG4  BH-VT Komsa’s Pixie 
Far: IGP2 SVAD BH Hachiko vom Messina/
Mor: BH-VT IAD IBGH1 IGP1 Komsa’s Aischa 
Eier: Anette Svendsrud Mouritsen, Ramstadås-
en 4B l

SG5  Dipa av Wennigården 
Far: IKBHV15 KBHVJ15 BH AD IPO3 IPO 
3Skovhytten’s Matthæus/Mor: Rayka Vom 
Streek 
Eier: Linn Heiberg og Atle Syversen, Aurvegen 
6, 2836 Biri 

18-24 MÅNEDER HANN
SG1  Superioue´s Oslo 

Far: IGP1 Kkl NUCH Falkøen´s Bono/Mor: 
IGP1 Kkl Superioue´s Soya 
Eier: Bjørn Lundberget, Kjell Olaf Olsen, Nord-
bergsvegen 4, 2420 Trysil 

SG2  Rallarbo’s Georg 
Far: IGP1 BH Rustøl’s Maestro/Mor: Rallarbo’s 
Wendy 
Eier: Ingar Brøderud, Västre Flogned Höglunda, 
Koppom, Sverige 

SG3  Yobaro`s X-Hero 
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen`s 
Vasko/Mor: Yobaro`s Sassy 
Eier: Kåre Midthus, Haugsvegen 55 
ÅPEN KLASSE TISPE

Komsa’s Athena 
Eier: Hege Hesjedal Skjellum, Liaveien 31a, 
1410 Kolbotn 

ML3 Tina av Svebø 
Far: IGP3 BH Zet vom Napte-Emmer-Eck/Mor: 
IAD BH-VT Kelly av Svebø 
Eier: Aina Nordahl, Styrivegen 95, Akershus 

4 - 6 MÅNEDER TISPE LANGHÅR
L1 Ci von Wolfherzen 
Far: IGP2 Skogroens Amigo/Mor: BH Bibi 
Mavic Poland 
Eier: Evy Høiby / Pål Sverre Gobakken, Nord-
skogbygdvegen 565 

L2 Alpha av Hundhamaren 
Far: BH IPO3 AD IGP3 Usco V. Scalindjo/Mor: 
BH-VT Ubere Matris Boa 
Eier: Tove Aaram, Sigrid Saxedatters v.6, 7562 
Saksvik 

9 - 12 MÅNEDER TISPE
ML1 Saqro’s Eir 
Far: N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry av 
Thorarinn/Mor: Yobaro’s Sarah 
Eier: Anne Cathrin og Roger Kjensmo, Linnave-
gen 321, 2283 Åsnes Finnskog 

9 - 12 MÅNEDER HANNHUND
ML1 Faizer av Røstadgården
Far: IGP1 BH Rustøl’s Maestro/Mor: Yenta Mi 
Av Røstadgården 
Eier: Mona Wilsbeck Zimowski, Kirkeveien 8b, 
1363 Høvik 

L Prolines Rocco 
Far: Uran vom Merkur-Stern/Mor: Abiaga´s 
Tanni 
Eier: Linn Victoria Larsen, Thorkildsensvei 2, 
1658 Torp 

12 - 18 MÅNEDER TISPE 
SG1  Ulva av Theahagen 

Far: IGP 1 Uran vom Merkur-stern/Mor: BH-
VT IGP1 Ozaka av Theahagen 
Eier: Bjørn Bye, Odd Inge Christensen, Lein-
strandveien 732, Orkanger 

SG2  Bar-bara’s Qvtie 
Far: IGP1 BH/VT Rustøl’s Qygo/Mor: Bar-Bara’s 
Zelda 
Eier: Terje Morris Kristoffersen, Julsrudveien 
56, 1892 Degernes 

SG3  Forynju Ezzla 
Far: Lider Von Panoniansee/Mor: Welincha’s 
Izla fra Noregi 
Eier: Toril Bjerke, Løkkesvingen 34, 1807 Askim 

SG4  Romi’s Bella Vandi 
Far: IGP1 BH Haino vom Team Hühnegrab/

6 - 9 MÅNEDER TISPE 

ML1 Falkøen`s Åela 
Far: AD BH IGP1 Adler See Wisum/Mor: Haga-
dahls Xandra 
Eier: Elin Wigdel, Gullarvegen 5, 2420 Trysil 

ML2 Welincha’s Wexi 
Far: IGP3 Asap vom Aldamar/Mor: BH AD 
IGP1 Utopia Von Der Noriswand 
Eier: Carina Hesjedal Skjellum, Leif Vidar Bel-
gen, Liaveien 31a, 1410 Kolbotn 

ML3 Finikas Tequila
Far: N UCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo/Mor: BH IGP1 AD Finika’s Maica 
Eier: Anne-Mette Tofthagen, Gaupevegen 7 A, 
2406 Elverum 

ML4 Finika`s The one Klikk 
Far: N UCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo/Mor: BH IGP1 AD Finika`s Maica 
Eier: Rebecca Kristoffersen, Jerpevegen 33,2406 
Elverum 

6 - 9 MÅNEDER HANNHUND 
ML1 Rustøl’s Lazarus 

Far: IGP1 BH-VT Rustøl’s Qygo/Mor: Rustøl’s 
Tina II 
Eier: Emma Pettersen, Brubakkhaugen 17, 
Stølen 

ML2 Welincha’s Wasap 
Far: IGP3 Asap Vom Aldamar /Mor: BH AD 
IGP1 Utopia von der Noriswand 
Eier: Toril Bjerke, Løkkesvingen 34 

9 - 12 MÅNEDER TISPE
ML1 Isadora av Wennigården 
Far: IGP1 Tramella Ubak/Mor: IGP1 Omara du 

Val D`Anzin 
Eier: Ronny Rinde, 6885 Årdalstangen 

ML2 Owinn’s Fendee 
Far: IPO3 Nero von Ghattas/Mor: BH-VT 
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SG1  BH-VT Calippo Kelly 

Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko/Mor: BH AD IPO1 Calippo Vanta 
Eier: Aina Nordahl, Styrivegen 95, Akershus 

SG2  Berglitunets Aqua NO37115/20 
10.03.2020 ID 578097809307085 
Far: BH AD IPO3 Team Marlboro Hilton 
Mor: Fjellas Itzy 
Eier: Christin Røyert, 1892 Degernes 

SG3  BH-VT Finikas Pepzie 
Far: AD BH IGP1 Caspar Vom Pendler /Mor: 
BH-VT IGP1 Finika’s Mira 
Eier: Ole Martin Nymoen, Stormyrveien 28, 
2550 Os i Østerdalen 

G1  BH-VT Bel Bays Dizzi 
Far: IPO/BHPI IPOI IPOIII Atenagårdens Lar-
rac/Mor: Försvarsmaktens Jejja III 
Eier: Anders Björk, co/ Tove Busk, 2420 Trysil 

ÅPEN KLASSE HANN
SG1 Team Cayira Jason 
Far: IPO2 Kingsley Vom/Mor: Elbe-Saale-Win-

kel - Egga Vom Pendler
Eier: Kristoffersen, Terje Morris, Julsrudveien 
56, 1892 Degernes 

BRUKSHUNDKLASSE TISPE
V1  NUCH IGP 1 Team Cayira Lizzie 

Far: IPO2 Faromir v. Pendler/Mor: IPO1 Gild-

ewangen’s Cicci 
Eier: Geir Flønes og Annett Bäck, Røddevegen 
351, 7083 Leinstrand 

V2  IGP1 Team Paka’s Whitney 
Far: BH AD IGP2 Yoris vom Osterberger-Land 
Mor: IPO2 Team Paka’s Xanthia 
Eier: Aina Nordahl, Styrivegen 95, Akershus 

V3  N UCH BH-VT Chaila’s Xi 
Far: AD BH IPO2 IPO3 Rustøl’s Goliath/Mor: 
BH IPO-V Ulvebo’s Bozita 
Eier: Ingvild Suren Eggan, 7519 Elvarli 

V4  Abiaga`s Tina 
Far: IPO1 Quando Vom Bördetal/Mor: AD BH 
IPO1 Abiaga´s Henni 
Eier: Cathrine Emilie Strømnes, 1710 Sarpsborg 

BRUKSHUNDKLASSE HANNHUND
V1 N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono 

Far: IPO3 BH AD Goran vom Bierstadter Hof/
Mor: N SE UCH IPO2 Falkøen’s Sheeba
Eier: Kjell Olaf Olsen, Alveveien 160, 4812 
Kongshavn

V2 N UCH BH AD VA IGP3 Team Marl-
boro Apollo  
Far: IPO2 Dingo Di Casa Mary/Mor: IPO1 
Team Marlboro Enya 
Eier: Frode Larsen og Geir Flønes, Holengutua 
77, 2340 Løten 

V3  IAD BH-VT Bidja’s Lex Aron 
Far: AD BH IGP1 Caspar von Pendler/Mor: AD 
BH IGP1 N UCH Team Cayira Lizzie 
Eier: Eli Kvernmo, 7310 Gjølme 

12 - 18 MÅNEDER HANNHUND LANGHÅR 
SG1  Eastwood av Rødstadgården 
Far: N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry Av 
Thorarinn/Mor: AD BH IPO1 NV-17 Honey 
Von Turia Drimas 
Eier: Merethe Carlsen, 2160 Vormsund 

18 - 24 MÅNEDER HANNHUND LANGHÅR
SG1  Welincha’s Qaspar 
Far: BH Romi’s Wembley/Mor: N SE UCH AD 
BH IPO1 NV-16 Georgia Vom Messina 
Eier: Olav Arne Kværneng, Brevadvegen 155, 
Løten 

ÅPEN KLASSE TISPE LANGHÅR
SG1  Falkøen’s Una 
Far: BH IPO1 AD Dirty Harry av Thorarinn/
Mor: Falkøen`s Dina 
Eier: Elin Wigdel, Gullarvegen 5, 2420 Trysil 

SG2  Komsa’s Gullet 
Far: BH Falkøen’s Vento/Mor: AD BH IPO1 
Nuch Komsa’s Iben 
Eier: Stine Pedersen, Jegerstien 6a, 2406 El-
verum 

ÅPEN KLASSE HANN LANGHÅR 
SG1 Asap von Wolfherzen 
Far: NORDJV-18 BH-VT, V1 Alfarheims C-
Uno/Mor: BH Bibi Mavic Poland 
Eier: Geir Syversen, Nordre Ålsvegen 133 

G1  Haukåsen’s Herman 
Far: IPO2 BH AD Quyndios vom Suentelstein/
Mor: BH Haukåsens Denn etter Una 
Eier: Gunnar Romfog, Hasle Hageby 18 

BRUKSKLASSE TISPE LANGHÅR
V1  BH AD Komsa’s Inca 
Far: IGP2 kkl Leopold vom Zellwaldrand/Mor: 
NUCH BH AD IPO V IGP 1 kkl Komsa’s Lana 
Eier: Per Arne Arntsen, Torp 

V2  BH-VT LP1 Gaya Av Thorarinn 

Far: AD BH IPO1 Yogi Vom Funken Spiel/Mor: 
N UCH AD BH IPO1 Ugana Av Thorarinn 
Eier: Nina Røstad, Solberg Vestli 74, 2020, 
Skedsmokorset 

BRUKSKLASSE HANN LANGHÅR
V1 BH-VT IAD WB IBGH1 IGP1 Kkl NUCH 

Komsa’s Ibux 
Far: IGP2 kkl Leopold vom Zellwaldrand/Mor: 
NUCH BH AD IPO V IGP 1 NV -18 IGP1 
Komsa’s Lana 
Eier: Helle Hansen, Smedhusåsen 38 

VETERANKLASSE TISPE LANGHÅR
V1  AD BH IPO 1 N UCH Komsa’s Iben 
Far: BH IPO1 Oberon Vom Funken Spiel/Mor: 
N UCH BH AD IPO1 NORDV-14 
Eier: Tatiana Amigo, Jegerstien 8a 

FRA AVDELING AGDER
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FRA AVDELING AGDER
Norsk Schäferhund klub avd. Agder hadde også i år dobbelutstilling i pinsen, som ble avholdt på Evje. 
Grunnet nøkkelpersonell var satt opp til å jobbe lørdagen i pinsen, ble utstillingen avholdt med FCI mønster med dommer 
Johnny Johnsen på søndag 5. juni og Tysk mønster med dommer Fritz Bennedbæk mandag 6. juni. Dette var nok en med-
virkende årsak til få påmeldt hunder, men det var god stemning og mange flotte hunder. 
Avdelingen vil benytte anledningen til å takke dommere, utstiller, annonsører og ikke minst de frivillige som gjør det mulig å 
få til et arrangement. I tillegg til utstillingen var det kiosk med masse god mat og drikke, og ikke minst hadde vi lotteri med 
mange fine premier, en stor takk til de som bidrog med premier på lotteriet.
Avd. Agder

Jeg takker for en flott hundehelg i Evje sammen meg trivelige folk, både på kvelltid med god grillmat og på utstillingen. Det var 
også en fin stemning blant utstillerne. 
Hvalper normal hår ble Falkøens Ørni beste hvalp og blant langhårhvalpenene ble Oxana beste hvalp. Begge var et hyggelig 
bekjentskap.
På utstillingen ble Pablo av Zynken Nr en med CK  og med Cert og BIR. 
I mellomklasse hann ble Nemo av Zynken nr. en med CK. En BHK. CERT og BIM.
Brukshunklasse hann Tito av Schäferborgen nr. 1 med CK. Res.Cert og 2 BHK
Junior klasse tispe ble Falkøens Zilly nr. 1 med CK. 3 BTK
Unghund klasse tispe ble Nala av Zynken nr. 1 med CK. Res CERT og 2 BTK
Åpen klasse tispe ble Falkøens Tinka nr. 1 med .CK .CERT og BIR.
Det var gledelig mange av de hundene som gjorde det bra som hadde  Falkøens Bono som far. Gratulerer til oppdretter av 
Bono og til oppdretterne som har brukt han.
Det var noen hunder som ikke strakk helt til, noen hadde ikke dagen andre var ikke helt matchet for å nå til topps.
Takker spesiellt til de som var sammen med meg i ringen for meget god hjelp.
Takk for meg Johnny Johnsen

RESULTAT FCI: 
6-9 Måder hann Normalhår

ML 1 Falkøen’s Ørni (Zet vom Napte-
Eck/ Falkøen’s Khira) EIER Kjell Olaf 
Olsen

4-6 måneder tispe Langhår

ML 1 Karmakollen’s N-Olivia (Xantos 
von Freese Land/ Uljana vom Quartier 
Latin) EIER Erland Haug

6-9 Måneder tispe Langhår

ML 1 Oxana Adi (Jamal Adi/ Irka Mavic 
Poland) EIER Torild Sviund

Junior hann Langhår

EX 1 CK 1.BHK CERT BIR Pablo av 
Zynken (Hylteland’s Apart/ Cora II Av 
Zynken) EIER Ingemann Auestad

Unghund hann Normalhår

EX 1 CK 1.BHK CERT BIM Nemo av 
Zynken (Falkøen’s Bono II/ Cora II Av 
Zynken) EIER Terje Ellseth

EX 2 Bizmarks Hof Olle (Blak vom 
Waldfurter-Wald/ Bizmarks Hof Elaine) 
EIER Aagaard, Steinar

Åpen hann Normalhår

EX 1 Uran av Exram (Team Marlboro 
Uno/ Team Marlboro Rose) EIER Hein 
Irgens Henriksen

Bruks hann Normalhår

EX 1 CK 2.BHK R.CERT Ø-Tito av 
Schäferborgen (Falkøen’s Vasko/ 
Wenke Av Schäferborgen) EIER Jan 
Helge Aske

Junior tispe Normalhår

EX 1 CK 3.BTK Falkøen’s Zilly 
(Falkøen’s Bono II/ Daggy vom Kur-
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fürstemdamm) EIER Krista Sørensen
EX 2 CK 4.BTK Rallarbo’s Iki 
(Falkøen’s Bono/ Rallarbo’s Karma) 
EIER Nodeland, Ole Fr.
VG Perle av Zynken (Hylteland’s Apart/ 
Cora II Av Zynken) EIER Egil Bogen

Unghund tispe Normalhår

EX 1 CK 2.BTK R.CERT Nala av 
Zynken (Falkøen’s Bono II/ Cora II Av 
Zynken) EIER Jihm Auestad
Sufficient Nikita av Zynken (Falkøen’s 
Bono II/ Cora II Av Zynken) EIER Arn-
finn Solie

Åpen tispe Normalhår

EX 1 CK 1.BTK CERT BIR Falkøen’s 
Tinka (Marlo Vom Haus Tchorz/ 
Falkøen’s Selma) EIER Roald Sø-
rensen
EX 2 CK Ina av Zynken (Team Paka’s 
Gekko/ Quamzi Av Zynken) EIER 
Monica Solie

Bruksklasse tispe Normalhår

EX 1 CK Falkøen’s Khira (Team Marl-
boro Hilton II/ Falkøen’s Sheeba) EIER 
Guthorm Lothe

Bruksklasse tisper Langhår

EX 1 Vomtraum Sweet Lucy (Hutch 

Des Loups De Varnagile/ Aita Vom 
Haus Calanda) EIER Linda Supersaxo

BIR OG BIM NORMALPELSET 

RESULTAT TYSK MØNSTER: 
4-6 Måneder Tispe Langhår

ML 1 Karmakollen’s N-Olivia (Xantos 
von Freese Land/ Uljana vom Quartier 
Latin) Eier: Erland Haug

6-9 Måneder Tispe Normalhår

ML 1 Svarteborg’s Linda (Haino vom 

Team Hühnegrab/ Beibar’s Tara) Eier: 
Steinar Aagaard og Lillian Coll

6-9 Måneder Hann Normalhår

ML 1 Falkøen’s Ørni (Zet vom Napte-
Eck/ Falkøen’s Khira) Eier: Kjell Olaf 
Olsen

6-9 Måneder Tispe Langhår

ML 1 Oxana Adi (Jamal Adi/ Irka Mavic 
Poland) Eier: Torild Sviund

9-12 Måneder Tispe Normalhår

ML 1 Perle av Zynken (Hylteland’s 
Apart/ Cora II Av Zynken) Eier: Egil og 
John Inge Bogen
ML 2 Pia av Zynken  (Hylteland’s 
Apart/ Cora II Av Zynken) Eier: Kristina 
Cawaling Friisø

9-12 Måneder Hann Langhår

ML 1 Pablo av Zynken (Hylteland’s 
Apart/ Cora II Av Zynken) Eier: Inge-
mann Auestad
ML 2 Balou vom Hamburger Land 
(Xtrem di Casa Massarelli/ Aike vom 
Hamburger Land) Eier: Jon Ola Sviund 
og Erland Haug
ML 3 Paco av Zynken (Hylteland’s 
Apart/ Cora II Av Zynken) Eier: Mette 
Amalie Christiansen    

Junior Klasse Tispe Normalhår
 SG 1 Falkøen’s Zilly (Falkøen’s Bono 
II/ Daggy vom Kurfürstendamm) Eier: 
Krista Sørensen/ Kjell Olaf Olsen
SG 2 Neverkilen’s Fanta (Falkøen’s 
Bono II/ Harper von der Burg Aliso) 
Eier: Kai Svendsen
SG 3 Ollie av Zynken (Haino vom 
Team Hühnegrab/ Thomsebo Talina) 
Eier: Magne Henne/ Steinar Aagaard
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Unghund Klasse Tispe Normalhår

SG 1 Nala av Zynken (Falkøen’s 
Bono II/ Cora II Av Zynken) Eier: Jihm 
Auestad
SG 2 Nikita av Zynken (Falkøen’s 
Bono II/ Cora II Av Zynken Eier: Arnfinn 
Solie & Bjørg Karlsen
                                                                                                               
Unghund klasse Hann Normalhår

SG 1 Nemo av Zynken (Falkøen’s 
Bono II - Cora II Av Zynken) Eier: Terje 
Ellseth
SG 2 Leo av Zynken (Hylteland’s Akiro 
- Betzy Av Heiagården) Eier: Mangne 
Henne
SG 3 Bizmarks Hof Olle (Blak vom 
Waldfurter-Wald - Bizmarks Hof Elaine) 
Eier: Steinar Aagaard

Åpen Klasse Tispe Normalhår

SG 1 Ina II Av Zynken (Team Paka’s 
Gekko/ Quamzi Av Zynken) Eier: 
Monica Solie
SG 2 Zeppo’s Juni (Team Marlboro 
Uno/ Abiaga’s Juma) Eier: Magne 
Henne

Åpen Klasse Hann Normalhår

SG 1 Zeppo’s Japp (Team Marlboro 
Uno/ Abiaga’s Juma) Eier: Konstanse 
Tengs
SG 2 Uran av Exram (Team Marlboro 
Uno/ Team Marlboro Rose) Eier: Hein 
Irgens Henriksen
IM Falkøen’s Lotus (Quyndios vom 
Suentelstein/ Falkøen’s Selma) Eier: 
Cecilie Høie

Bruksklasse Tispe Normalhår

V 1 Falkøen’s Khira (Team Marlboro 
Hilton II/ Falkøen’s Sheeba) Eier: 
Guthorm Lothe

Bruks klasse Hann Normalhår

V 1 Hylteland’s Apart (Pepe vom Bör-
detal/ Doreen von Dacon) Eier: Inge-
mann Auestad
V 2 Rustøl’s Onex (Rustøl’s Goliath/ 
Team Marlboro Tasha) Eier: Terje 
Vehus

            PREMIEBORD OG SPONSOR

       DOMMER FRITZ BENNEDBÆK
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Utstilling Tysk Mønster Avd.Bergen 
Grimseid 18.06.2022
Valpeskue - Dommer Sven Egil 
Vagle. 
Utstilling - Dommer Jochen Prall 

6 - 9 mnd Normalhår Tispe  
ML-1  Mischa av Thorarinn  Reg.nr: 
NO65413/21 Ei: Therese jensen 
    F: IPO3 Sastor vom huhnegrab M: 
IGP1 Gblue av Thorarinn  Opp: Kennel 
Thorarinn 

ML-2  Rallarbo’s Mazikeen Reg.nr: 
NO31877/22 Ei: Tommy Oftedal
    F: IPG2 Wacron Del Rione Antico M: 
IGP1 KKL Rallarbo’s Wendy Opp: Me-
hlum Petter Og Tore/ Oftedal Tommy

6 - 9 mnd Normalhår Hann 
ML-1  Macho av Thorarinn  Reg.nr: 
NO65414/21 Ei: Therese jensen 
    F: IPO3 Sastor vom huhnegrab M: 
IGP1  Gblue av Thorarinn  Opp: Ken-
nel Thorarinn 

ML-2  Rallarbo’s Maximus Reg.nr: 
NO31879/22 Ei: Tommy Oftedal
    F: IPG2 Wacron Del Rione Antico M: 
IGP1 KKL Rallarbo’s Wendy Opp: Me-
hlum Petter Og Tore/ Oftedal Tommy

9 - 12 mnd Normalhår Tispe 
ML-1  Rustøl’s Exana Reg.nr: 
NO59065/21 Ei: Rune Olsen
    F: BH AD IGP3 Efo Di Casa Caputi 
M: AD BH IPO1 Rustøl’s Ilana Opp: 
Stølen Tom-reinar

ML-2  Perle av Zynken Reg.nr: 
NO58188/21 Ei: Egil og John Inge 
Bogen 
    F: IGP2 Hylteland’s Apart M:  Cora 
av Zynken Opp: Auestad Ingemann Og 
Anita/ Ljåstad Knut Arild

9 - 12 mnd Normalhår Hann  
ML-1  Rustøl’s Fando Reg.nr: 
NO62335/21 Ei: Harry Bjørkum
    F: KBHV15 KBHVJ15 BH AD IPO3 
IPO 3 Skovhytten’s Matthæus M: 
IPO1 AD BH Elis Team Ulmental Opp: 
Stølen Tom-reinar

9 - 12 mnd Langhår Tispe
ML-1  Rustøl’s Giza Reg.nr: 
NO64488/21 Ei: Beatrice Andersson 
    F: IPO3 Don Di Casa Caputi M:  
Rustøl’s Glow Opp: Stølen Tom-reinar

Junior klasse 12 - 18 mnd Normal-
hår Tispe
SG-1  Java av Allfast Reg.nr: 
NO54985/21 Ei: Sølvi Norstrand/Jarle 
Tjeldstø

    F: IGP1 BH Rustøl’s Maestro M: BH 
Geisha av Allfast Opp: Tjeldstø Jarle/ 
Nordstrand Sølvi

SG-2  Rallarbo’s Jamaica Reg.nr: 
NO53202/21 Ei: Tommy Oftedal / Mau-
ricio Vargas
    F: IGP3 Gino Della Valcuvia M: 
IGP1 KKL Rallarbo’s Yanita Opp: Me-
hlum Petter Og Tore/ Oftedal Tommy

SG-3  Sara av Svebø Reg.nr: 
NO44526/21 Ei: Merete Stokka & Kjetil 
Skistad Isdal
    F: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono M:  Fanta Av Svebø Opp: Steins-
land,  Svenn Børre

SG-4  W-mana av Waltzygården Reg.
nr: NO50663/21 Ei: Kristense Solhaug 
Birkhaug
    F: BH AD IPO3 Vandor vom 
Niemberger Eck M:  Sabrina av 
Waltzygården Opp: Rygh,  Magne Erik

SG-5   Skoglytrollets Demi Reg.nr: 
NO43933/21 Ei: Siv Stokke og Saritha 
Stokke Rading 
    F: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko M:  Skoglytrollets 
Chilly Opp: Stokke,  Siv

SG-6  Ruth av Svebø Reg.nr: 
NO44378/21 Ei: Milena Miccoli
    F: N UCH BH AD IGP3 Team Mar-
lboro Apollo M: IAD BH-VT Kelly av 
Svebø Opp: Steinsland,  Svenn Børre

Junior klasse 12 - 18 mnd Normal-
hår Hann
SG-1  Rallarbo’s Giggs Reg.nr: 
NO40030/21 Ei: Morten Johannessen 
    F: IGP1 BH Rustøl’s Maestro M: AD 
BH IGP1 KKL Rallarbo’s Wendy Opp: 
Oftedal,  Tommy & Mehlum,  Petter & 
Mehlum,  Tore

SG-2  Romulus av Svebø Reg.nr: 
NO44376/21 Ei: Anne siri vivås
    F: N UCH BH AD IGP3 Team Mar-
lboro Apollo M: IAD BH-VT Kelly av 
Svebø Opp: Steinsland,  Svenn Børre

SG-3  Skoglytrollets Derrick Reg.nr: 
NO43930/21 Ei: Sheila Horscheck
    F: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko M:  Skoglytrollets 
Chilly Opp: Stokke,  Siv

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår 
Hann
SG-1  Komsa’s Qenzo Leo Reg.nr: 
NO45381/21 Ei: Frode Lohne Sæle
    F: IPO1 Pax Mont Des Noirfeux 

M: N UCH BH AD IPO-V IGP1 NV-18 
KOMSA’s Lana èn Opp: Søderholm,  
Mona & Ojala,  Karl Otto

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Nor-
malhår Tispe  
SG-1  Rustøl’s A-Poochie Reg.nr: 
NO58743/20 Ei: Marie Magnus 
    F: IPO3 Nero v. Ghattas M:  Rustøl’s 
Nissi Opp: Stølen,  Tom-Reinar

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Nor-
malhår Hann  
SG-1  Malacita’s Waco Reg.nr: 
NO32227/21 Ei: Roger Stenfeldt 
Nilsen
    F: IGP1 BH Rustøl’s Maestro M:  
Rewyrs Ronja Opp: Stene,  Sara & 
Eggan,  Johnny

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Lang-
hår Tispe  
SG-1  Saqro’s Carisma Reg.nr: 
NO50085/20 Ei: Marte Skjelvik Kalland 
    F: N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry 
av THORARINN M:  Yobaro’s Sarah 
Opp: Kjensmo,  Anne Cathrin Husevik

Bruksklasse 24 mnd Normalhår 
Tispe  
V-1 N UCH BH IGP1 NSV NV 18-24 
LBZ Ilaisa von der Nadine Reg.nr: SZ 
2332052 Ei: Helge Aasmul/Tom Stølen
    F: AD BH IPO2 Karlo vom Team 
Arlett M: SCHH1 IPO3 Latini vom 
Quartier Latin Opp: Stumpf, Willi

V-2 IGP1 KKL Rallarbo’s Wendy Reg.
nr: NO58890/18 Ei: Tommy Oftedal
    F: N UCH BH AD IPO2 Rallarbo’s 
Gaston M: IPO1 Rallarbo’s Lara Opp: 
Oftedal, Tommy & Mehlum,  Petter & 
Mehlum,  Tore

Bruksklasse 24 mnd Normalhår 
Hann  
V-1 IGP1 BH VA Rustøl’s Maestro 
Reg.nr: NO50386/17 Ei: Morten Jo-
hannessen / Tom Stølen 
    F: AD BH IPO2 IPO3 Rustøl’s Go-
liath M: IPO2 BH AD Geisha Di Casa 
Beggiato Opp: Stølen, Tom-Reinar

Bruksklasse 24 mnd Langhår Tispe  
V-1 N UCH BH-VT Ålivija av Schäfer-
borgen Reg.nr: NO43861/19 Ei: Nico-
lae Ceban
    F: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko M: N UCH BH IPO1 
AD Yanne Av Schäferborgen Opp: 
Vagle,  Svein-Egil & Vagle,  Laila

Veteran klasse Normalhår Tispe  
P-1 BH AD SL1 N UCH N VCH Ral-
larbo’s Unique Reg.nr: NO33605/13 

FRA AVDELING BERGEN
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Ei: Siv Stokke
    F: AD BH SCHH3 Omen Vom 
Radhaus M: BH SCHH1 AD Rallarbo’s 
Walentina Opp: Mehlum Petter Og 
Tore/ Oftedal Tommy

Utstilling Tysk Mønster Avd.Bergen 
Grimseid 19.06.2022
Valpeskue: Dommer Jochen Prall 
Utstilling: Dommer Svein Egil Vagle

6 - 9 mnd Normalhår Tispe  
ML-1  Mischa av Thorarinn  Reg.nr: 
NO65413/21 Ei: Therese jensen
    F: IPO3 Sastor vom Huhnegrab M: 
IGP1 Gblue av Thorarinn  Opp: Kennel 
Thorarinn 

6 - 9 mnd Normalhår Hann  
ML-1  Rallarbo’s Maximus Reg.nr: 
NO31879/22 Ei: Tommy Oftedal
    F: IPG2 Wacron Del Rione Antico M: 
IGP1 KKL Rallarbo’s Wendy Opp: Me-
hlum Petter Og Tore/ Oftedal Tommy

9 - 12 mnd Normalhår Tispe  
ML-1  Rustøl’s Exana Reg.nr: 
NO59065/21 Ei: Rune Olsen
    F: BH AD IGP3 Efo Di Casa Caputi 
M: AD BH IPO1 Rustøl’s Ilana Opp: 
Stølen Tom-reinar

ML-2  Perle av Zynken Reg.nr: 
NO58188/21 Ei: Egil og John Inge 
Bogen 
    F: IGP2 Hylteland’s Apart M:  Cora 
av Zynken Opp: Auestad Ingemann Og 
Anita/ Ljåstad Knut Arild

9 - 12 mnd Langhår Tispe  
ML-1  Rustøl’s Giza Reg.nr: 
NO64488/21 Ei: Beatrice Andersson 
    F: IPO3 Don Di Casa Caputi M:  
Rustøl’s Glow Opp: Stølen Tom-reinar

Junior klasse 12 - 18 mnd Normal-
hår Tispe  
SG-1  Java av Allfast Reg.nr: 
NO54985/21 Ei: Sølvi Norstrand/Jarle 
Tjeldstø
    F: IGP1 BH Rustøl’s Maestro M: BH 
Geisha av Allfast Opp: Tjeldstø Jarle/ 
Nordstrand Sølvi

SG-2  W-mana av Waltzygården Reg.
nr: NO50663/21 Ei: Kristense Solhaug 
Birkhaug
    F: BH AD IPO3 Vandor vom 
Niemberger Eck M:  Sabrina av 
Waltzygården Opp: Rygh,  Magne Erik

SG-3  Rallarbo’s Jamaica Reg.nr: 
NO53202/21 Ei: Tommy Oftedal / Mau-
ricio Vargas

    F: IGP3 Gino Della Valcuvia M: 
IGP1 KKL Rallarbo’s Yanita Opp: Me-
hlum Petter Og Tore/ Oftedal Tommy

SG-4  Skoglytrollets Demi Reg.nr: 
NO43933/21 Ei: Siv Stokke og Saritha 
Stokke Rading 
    F: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko M:  Skoglytrollets 
Chilly Opp: Stokke,  Siv

Junior klasse 12 - 18 mnd Normal-
hår Hann  
SG-1  Rallarbo’s Giggs Reg.nr: 
NO40030/21 Ei: Morten Johannessen 
    F: IGP1 BH Rustøl’s Maestro M: AD 
BH IGP1 KKL Rallarbo’s Wendy Opp: 
Oftedal,  Tommy & Mehlum,  Petter & 
Mehlum,  Tore

SG-2  Romulus av Svebø Reg.nr: 
NO44376/21 Ei: Anne siri vivås
    F: N UCH BH AD IGP3 Team Mar-
lboro Apollo M: IAD BH-VT Kelly av 
Svebø Opp: Steinsland,  Svenn Børre

G-1  Skoglytrollets Derrick Reg.nr: 
NO43930/21 Ei: Sheila Horscheck
    F: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko M:  Skoglytrollets 
Chilly Opp: Stokke,  Siv

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår 
Hann  
SG-1  Komsa’s Qenzo Leo Reg.nr: 
NO45381/21 Ei: Frode Lohne Sæle
    F: IPO1 Pax Mont Des Noirfeux 
M: N UCH BH AD IPO-V IGP1 NV-18 
KOMSA’s Lana èn Opp: Søderholm,  
Mona & Ojala,  Karl Otto

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Nor-
malhår Tispe  
SG-1  Rustøl’s A-Poochie Reg.nr: 
NO58743/20 Ei: Marie Magnus 
    F: IPO3 Nero v. Ghattas M:  Rustøl’s 
Nissi Opp: Stølen,  Tom-Reinar

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Nor-
malhår Hann  
SG-1  Malacita’s Waco Reg.nr: 
NO32227/21 Ei: Roger Stenfeldt 
Nilsen
    F: IGP1 BH Rustøl’s Maestro M:  
Rewyrs Ronja Opp: Stene,  Sara & 
Eggan,  Johnny

Bruksklasse 24 mnd Normalhår 
Tispe  
V-1 IGP1 KKL Rallarbo’s Wendy Reg.
nr: NO58890/18 Ei: Tommy Oftedal
    F: N UCH BH AD IPO2 Rallarbo’s 
Gaston M: IPO1 Rallarbo’s Lara Opp: 
Oftedal, Tommy & Mehlum,  Petter & 
Mehlum,  Tore

V-2 N UCH BH IGP1 NV18-24 NSV 
LBZ Ilaisa von der Nadine Reg.nr: SZ 
2332052 Ei: Helge Aasmul/Tom Stølen
    F: AD BH IPO2 Karlo vom Team 
Arlett M: SCHH1 IPO3 Latini vom 
Quartier Latin Opp: Stumpf, Willi

Bruksklasse 24 mnd Normalhår 
Hann  
V-1 IGP1 BH VA Rustøl’s Maestro 
Reg.nr: NO50386/17 Ei: Morten Jo-
hannessen / Tom Stølen 
    F: AD BH IPO2 IPO3 Rustøl’s Go-
liath M: IPO2 BH AD Geisha Di Casa 
Beggiato Opp: Stølen, Tom-Reinar

Veteran klasse Normalhår Tispe  
P-1 BH AD SL1 N UCH N VCH Ral-
larbo’s Unique Reg.nr: NO33605/13 
Ei: Siv Stokke
    F: AD BH SCHH3 Omen Vom 
Radhaus M: BH SCHH1 AD Rallarbo’s 
Walentina Opp: Mehlum Petter Og 
Tore/ Oftedal Tommy

Utstilling Tysk Mønster Avd.Bergen 
Grimseid 17.09.2022
Dommer: Geir Flønes 

9 - 12 mnd Normalhår Hann  
ML-1  Macho av Thorarinn  Reg.nr: 
NO65414/21 Ei: Therese jensen 
    F: IPO3 Sastor vom huhnegrab M: 
IGP1  Gblue av Thorarinn  Opp: Ken-
nel Thorarinn 

ML-2  Frost av Røstadgården  Reg.nr: 
NO30099/22 Ei: Nina Storrø / Øyvind 
Sæther 
    F: VA IGP1  Rustøls Maestro  M: 
SG Yenta Mi av Røstadgården  Opp: 
Øyvind Sæther 

Junior klasse 12 - 18 mnd Normal-
hår Tispe  
SG-1  Java av Allfast Reg.nr: 
NO54985/21 Ei: Sølvi Norstrand/Jarle 
Tjeldstø
    F: IGP1 BH Rustøl’s Maestro M: BH 
Geisha av Allfast Opp: Tjeldstø Jarle/ 
Nordstrand Sølvi

SG-2  Juwel av Allfast Reg.nr: 
NO54986/21 Ei: Ingrid Normann
    F: IGP1 BH Rustøl’s Maestro M: BH 
Geisha av Allfast Opp: Jarle Tjeldstø/
Sølvi Norstrand

SG-3  Sara av Svebø Reg.nr: 
NO44526/21 Ei: Merete Stokka & Kjetil 
Skistad Isdal
    F: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono M:  Fanta Av Svebø Opp: Steins-
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land,  Svenn Børre

SG-4  W-mana av Waltzygården Reg.
nr: NO50663/21 Ei: Kristense Solhaug 
Birkhaug
    F: BH AD IPO3 Vandor vom 
Niemberger Eck M:  Sabrina av 
Waltzygården Opp: Rygh,  Magne Erik

U-   Perle av Zynken Reg.nr: 
NO58188/21 Ei: Egil og John Inge 
Bogen 
    F: IGP2 Hylteland’s Apart M:  Cora 
av Zynken Opp: Auestad Ingemann Og 
Anita/ Ljåstad Knut Arild

Junior klasse 12 - 18 mnd Normal-
hår Hann  
SG-1  Ghastor av Wennigården Reg.
nr: NO59661/21 Ei: Elin Harvik
    F:   M:   Opp: Rinde Ronny

SG-2  Romi’s Basco Reg.nr: 
NO43272/21 Ei: Arne Trovåg
    F: IGP1 BH Haino vom Team Hüh-
negrab M: N UCH BH AD IPO1 NV-18 
Romi’s Qwelle Opp: Mangerud Rolf/ 
Aagesen Trond

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår 
Tispe
SG-1  Rustøl’s Giza Reg.nr: 
NO64488/21 Ei: Beatrice Andersson 
    F: IPO3 Don Di Casa Caputi M: 
IPO1 KKL Rustøl’s Glow Opp: Stølen 
Tom-reinar

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Nor-
malhår Tispe  
SG-1  Rustøl’s A-Poochie Reg.nr: 
NO58743/20 Ei: Marie Magnus
    F: IPO3 Nero v. Ghattas M:  Rustøl’s 
Nissi Opp: Stølen,  Tom-Reinar

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Nor-
malhår Hann  
SG-1 SG Rallarbo’s Giggs  Reg.nr: 
40030/2021 Ei: Morten Johannessen 
    F: AD/BH IGP KKL VA Rustøls 
Maestro  M: AD/BH IGP1 KKL Ral-
larbo’s Wendy  Opp: Rallarbo

SG-2  Malacita’s Waco Reg.nr: 
NO32227/21 Ei: Roger Stenfeldt 
Nilsen
    F: IGP1 BH Rustøl’s Maestro M:  
Rewyrs Ronja Opp: Stene,  Sara & 
Eggan,  Johnny

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Lang-
hår Tispe
SG-1 BH,VT Coffiena Adi  Reg.nr: 
PKR.I-115571 Ei: Torild og Jon Ola 
Sviund 
    F: BH,IGP1, KKL NIKO Box-Dogs 

M: IPO1 Shelby Nova Jamina  Opp: 
Mariusz Cichostepski 

Åpen klasse 24 mnd Normalhår 
Tispe
SG-1  Romi’s Aimee Reg.nr: 
NO37140/20 Ei: Berit Linga Sørensen
    F: IPO3 Draco von Roosvec M: 
N UCH BH AD IPO1 NV-18 Romi’s 
Qwelle Opp: Mangerud,  Rolf & Aa-
gesen,  Trond

Bruksklasse 24 mnd Normalhår 
Tispe 
V-1 IAD BH-VT IGP 2 NSV Ninni av 
Svebø Reg.nr: NO53420/19 Ei: Svenn 
Børre Steinsland & Bjørn Lundberget
    F: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono M: BH IPO1 AD Cindy av Svebø 
Opp: Steinsland,  Svenn Børre

V-2 BHAD, IGP1, KKL Neverkilen’s 
Elly Reg.nr: NO59311/19 Ei: Odd 
Bahus
    F: IPO2 BH AD Odylon vom 
Fichtenschlag M: BH AD IPO1 Ofira 
vom Schwedenring Opp: Svendsen,  
Kai

V-3 IGP1 KKL  Rustøl’s Ilana  Reg.nr: 
NO51364/15 Ei: Kurt & Karin Karlsson. 
Tom Stølen 
    F: IPO3 VA KKL  Cronos del seprio  
M: IPO2 KKL  Rustøls Tia  Opp: Tom 
Stølen 

Bruksklasse 24 mnd Normalhår 
Hann  
V-1 IGP1 KKL Rustøl’s Maestro  Reg.
nr: 50386/2017 Ei: Morten Johannes-
sen. Tom Stølen
    F: IGP3 KKL Rustøl’s Goliath M: 
IPO2 KKL Geisha di casa Beggiato 
Opp: Tom Stølen

Bruksklasse 24 mnd Langhår Tispe  
V-1 AD,BH, IBGH 1, NKK,S BRUKS-
HUND PRØVE. Uljana vom Quartier 
Latin  Reg.nr: SZ2338549 Ei: Jon Ola 
Sviund 
    F: IPO2 Dux del Maglio M: IPO3 
Olivia von Pallas Athene Opp: Dirk 
Gabriel

NKK / FCI Utstilling – Resultater
NORSK SCHÄFERHUND KLUB avd. 
BERGEN 18.09.2022
Valpeskue: Dommer Geir Flønes
Utstilling: Dommer Sòley Halla 
Möller 

Normalhår Valper:
BIR – BEST I RASE  
Team Wennigården’s Cairo 

Hann Normalhår
Valpeklasse 4-6 måneder  
1 HP BIR
5001 Team Wennigården’s Cairo 
E: Bjørn Ove Glesnes, Heimanpådalen 
66, 5381 Glesvær O: Mathias Rinde, 
6885 ÅRDALSTANGEN (AD BH IGP1 
Kasap Team Gigelsfelsen - Britta Zum
Gigelsfelsen)(w)

Normalhår:
BIR – BEST I RASE
lbra Del Rione Antico   
 
BIM / BEST I MOTSATT KJØNN
Java av Allfast   

BESTE JUNIOR
Java av Allfast 

BESTE VETERAN
Rallarbo’s Unique 

Hanner Normalhår
Juniorklasse  
1 EX CK 4.BHK Ghastor Av Wen-
nigården 
E: Elin Harvik, Gamle Steinestøvei 37, 
5108 Hordvik O: Ronny Rinde, 6885 
ÅRDALSTANGEN (N UCH BH AD 
IGP3 Team Marlboro Apollo - Ollie Av 
Wennigården)(w)

2 EX CK Frost Av Røstadgården 
E: Nina Helene Storrø, Øyvind Sæther 
O: Øyvind Sæther, 2480 KOPPANG 
(IGP1 BH Rustøl’s Maestro - Yenta Mi 
Av Røstadgården)(w)

3 VG Latro Mundo’s Gundo 
E: Trond Arild Klever O: Mauricio A. 
Vargas, 5306 ERDAL (BH-VT IBGH1 
Tello Av Wennigården - Latro Mundo’s 
Chessy)(w)

Unghundklasse  
1 EX CK 3.BHK Malacita’s Waco, 
E: Roger Stenfeldt-Nilsen O: Sara 
Stene, Eggan Johnny, 2435 BRASK-
EREIDFOSS (IGP1 BH Rustøl’s Maes-
tro - Rewyrs Ronja)(w)

2 EX CK Romi’s Basco 
E: Arne Trovåg, Gamle Steinstøvegen 
56, 5108 Hordvik O: Rolf Mangerud, 
Aagesen Trond, 1920 SØRUMSAND 
(IGP1 BH Haino Vom Team Hühne-
grab - N UCH BH AD IPO1 Romi’s 
Qwelle)(w)

Brukshundklasse  
1 EX CK 1.BHK CERT BIR
BH IGP1 Ibra Del Rione Antico 
E: Kristjana Bergsteinsdottir, Øyvind 
Sæther, Skagabraut, 22, 250 Su-

76



durnejsbæ, Island O: Oronzo Spag-
nolo, 72017 Ostuni, Italia (IPO3 Mondo 
Di  Casa Palomba - D-Asia Vom 
Ezenthal)(w)

2 EX CK 2.BHK R.CERT BH-VT SL2 
LPI Ø-Tito Av Schäferborgen 
E: Jan Helge Aske O: Svein-Egil 
Vagle, Vagle Laila, 4309 SANDNES 
(N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko - Wenke Av Schäferborgen)(w)

Juniorklasse  
1 EX CK 1.BTK CERT BIM
Java Av Allfast
, E: Sølvi Norstrand O: Sølvi Nor-
strand, 5334 HELLESØY (IGP1 BH 
Rustøl’s Maestro - BH Geisha Av 
Allfast)(w)

2 EX CK 2.BTK R.CERT Juwel Av 
Allfast 
E: Ingrid Normann O: Sølvi Norstrand, 
5334 HELLESØY (IGP1 BH Rustøl’s 
Maestro - BH Geisha Av Allfast)(w)

3 EX CK Perle Av Zynken 
E: Egil Bogen, John Inge Bogen O: 
Ingemann Auestad, 4735 EVJE (IGP2 
Hylteland’s Apart - Cora Av Zynken)(w)

4 EX Latro Mundo’s Gusic
E: Mauricio A. Vargas O: Mauricio A. 
Vargas, 5306 ERDAL (BH-VT IBGH1 
Tello Av Wennigården - Latro Mundo’s 
Chessy)(w)

EX Sara Av Svebø 
E: Merete Stokka, Ketil Skistad Isdal, 
Klostervegen164, 5455 Halsnøy 
Kloster O: Svenn Børre Steinsland, 
5708 VOSS (N UCH IGP1 BH IAD 
Falkøen’s Bono - Fanta Av Svebø)(w)
 
VG W-Mana Av Waltzygården 
E: Kristense Solhaug Birkhaug O: 
Magne Erik Rygh, 5333 TJELDSTØ 
(BH AD IPO3 Vandor Vom Niemberger 
Eck - Sabrina Av Waltzygården)(w)

VG Skoglytrollets Demi
E: Siv Stokke, Saritha Stokke Rading, 
Ågotaskaret 49, 5267 Espeland O: 
Siv Stokke, 5267 ESPELAND (N UCH 
AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko - 
Skoglytrollets Chilly)(w)

Unghundklasse  
1 EX CK 3.BTK Rustøl’s A-Poochie
E: Marie Magnus O: Tom-Reinar 
Stølen, 5305 FLORVÅG (IPO3 Nero V. 
Ghattas - AD BH IGP1 Rustøl’s Nissi)(

Åpenklasse   
1 EX CK Romi’s Aimee 

E: Laila Vagle, Berit Linga-Sørensen 
O: Rolf Mangerud, Aagesen Trond, 
1920 SØRUMSAND (IPO3 Draco Von 
Roosvec - N UCH BH AD IPO1 Romi’s
Qwelle)(w)

2 EX Rustøl’s Utzi 
E: Sølvi Norstrand, Bjørn-Morgan 
Tjeldstø O: Tom-Reinar Stølen, 
5305 FLORVÅG (AD BH IPO2 IPO3 
Rustøl’s Goliath - IPO1 BH AD Perle 
Vom Pendler)(w)

Brukshundklasse 
1 EX CK 4.BTK Neverkilen’s Elly 
E: Odd Fredrik Bahus O: Kai Svend-
sen, 4520 LINDESNES (IPO2 BH 
AD Odylon Vom Fichtenschlag - BH 
AD IPO1 Ofira Vom Schwedenring)
(w) 

2 EX CK IAD BH-VT IGP 2 Ninni Av 
Svebø 
E: Svenn Børre Steinsland, Bjørn Lun-
dberget, Nadlane 27, 5708 Voss O: 
Svenn Børre Steinsland, 5708 VOSS 
(N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono 
- BH IPO1 AD Cindy Av Svebø)(w)

3 EX CK AD BH IPO1 Rustøl’s Ilana 
E: Tom-Reinar Stølen, Florvågvegen 
128, 5305 Florvåg O: Tom-Reinar 
Stølen, 5305 FLORVÅG (IPO2 Cronos 
Del Seprio - AD BH SCHH1 NV-11 N
UCH IPO2 Rustøl’s Tia)(w)

Veteranklasse  
1 EX CK BH AD SL1 N UCH N VCH 
Rallarbo’s Unique
E: Siv Stokke, Ågotaskaret 49, 5267 
Espeland O: Tore Mehlum, Mehlum 
Petter, Oftedal Tommy, 4333 OLTEDAL 
(AD BH SCHH3 Omen Vom Radhaus 
- BH SCHH1 AD Rallarbo’s Walentina)
(w)

Langhår Valper:
BIR – BESTE I RASE
Karmakollen’s N-Olivia 

Hanner Langhår

Valpeklasse 4 – 6 måneder 
1 Karmakollen’s O-Errox  
E: Torild Mobakk Sviund, Snerting-
dalsveien 131, 2836 Biri O: Jon Ola 
Sviund, 2836 BIRI (N UCH BH IGP1 
NV-20 Xantos Vom Freese Land - BH-
VT Idyll Av Zynken)(w)

Tisper Valpeklasse 6 – 9 måneder
1 HP BIR Karmakollen’s N-Olivia  
E: Erland Haug, Jon Ola Sviund, 
Mjøsvegen 19, 2380 Brumunddal O: 
Jon Ola Sviund, 2836 BIRI (N UCH BH 

IGP1 NV-20 Xantos Vom Freese Land 
- AD BH IBGH1 Uljana Vom Quartier 
Latin)(w)

Langhår BIR – BESTE I RASE
Komsa’s Qenzo Leo  
BIM – BEST I MOTSATT KJØNN
Fughita’s Panda 

Hanner Langhår Juniorklasse 
1 EX CK 2.BHK R.CERT Rallarbo’s 
Milan 
E: Marit Hubak, Robert Bjørklund, 
Klundbyvegen 7, 2836 Biri O: Tommy 
Oftedal, 4336 SANDNES (IPG2 
Wacron Del Rione Antico - Rallarbo’s 
Wendy)(w)

Hanner Langhår Unghundklasse
1 EX CK 1.BHK CERT BIR
Komsa’s Qenzo Leo  
E: Frode Lohne Sæle, Eldsbakkane 
31, 5253 Sandsli O: Mona Søderholm, 
Ojala Karl Otto, 1593 SVINNDAL 
(IPO1 Pax Mont Des Noirfeux - N UCH 
BH AD IPO-V IGP1 Komsa’s Lana Èn)

Tisper Langhår Juniorklasse  
1 EX CK 3.BTK Oxana Adi
E: Torild Mobakk Sviund, Snertingda-
lsveien 131, 2836 Biri O: Mariusz Ci-
chostepski, 800 Brzesko, Polen (Jamal 
Adi - Irka Mavic Polan)(w)

2 VG Rustøl’s Giza, 
E: Beatrice Andersson, Høljarvegen 
43, 5243 Fana O: Tom-Reinar Stølen, 
5305 FLORVÅG (IPO3 Don Di Casa 
Caputi - Rustøl’s Glow)(w)

Tisper Langhår Åpenklasse
1 EX CK 1.BTK CERT BIM Fughita’s 
Panda  
E: Reni Løne, Skjerpeslunden 8, 5710 
Skulestadmo O: Sølvi Irene Hansen, 
1894 RAKKESTAD (SCHH3 KKKL1 
Esko Del Giarizzo - Adler See Danke 
Schön)(w)

2 EX CK 2.BTK R.CERT BH-VT Idyll 
Av Zynken, 
E: Jon Ola Sviund, Torild Mobakk 
Sviund O: Ingemann Auestad, Ljåstad 
Knut Arild, Auestad Anita, 4735 EVJE 
(Team Paka’s Gekko - BH Quamzi Av 
Zynken)(w)
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               HOVEDSTYRET OG KOMITEER:               HOVEDSTYRET OG KOMITEER:

Utstilling Tysk Mønster 18.09.2022 
Dommer: Ulrika Barck

Valpeklasse 4 - 6 mnd Tispe 
ML-1  Cali av Exram 
Ei: Bente og Terje Vehus 
    F: IGP2 Nacho vom Klostermoor  M: 
IGP1 Team Marlboro Rose Opp: Terje 
og Bente Vehus

L-2 NULL MERITTER Kensi Nova av 
Trinento Ei: Sandra C. Karlsen/Niklas 
A. Holtan 
    F:  Nacho Vom Klostermoor M:  Delfi 
av Trinento Opp: Kennel Trinento

Valpeklasse 9 - 12 mnd Tispe 
ML-1  Birke aus dem Aurum Zwinger 
Reg.nr: SZ2376075 Ei: Trond-Egil 
Groth
    F: IGP3 Yoris von Osterberger- Land 
M: IGP1 Valera von Lärchenhein Opp: 
Ralf Dangers, 21220 Seevetal, Tysk-
land

ML-2  Svarteborgs’s Liss Reg.nr: 
NO32543/22 Ei: Anne Lise Jordheim
    F: IGP1 BH Haino vom Team M:  
Beibar’s Tara Opp: Aagaard Bodil, 
Aagaard Steinar

Valpeklasse 9 - 12 mnd Hann  
ML-1  Jello av Trinento Reg.nr: 
NO65614/21 Ei: Tor Ivar Solsrud Ma-
jercsik
    F: IGP1 BH Rustøl’s Maestro M:  
Zelda av Trinento  Opp: Trinento

Junior klasse 12 - 18 mnd Tispe
SG-1  Rallarbo’s Iki Reg.nr: 
NO52406/21 Ei: Ole Nodeland
    F: N UCH IGP1 BH IAD falkøen’s 
Bono M:  Rallabo’s Karma Opp: Ral-
larbo

Junior klasse 12 - 18 mnd Normal-
hår Hann  
SG-1  Zeppo’s Nero Reg.nr: 
NO59907/21 Ei: Magne Henne
    F: IGP-2  Hylteland’s Apart M:  Gei-
sha av Solhella Opp: Kennel Zeppo’s

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår 
Tispe
SG-1  Komsa’s S-Luna Reg.nr: 
NO57648/21 Ei: Cathrine Eilertsen 
Hoel
    F: N UCH BH IPO1 A Dirty Harry av 
THORARINN M: N UCH BH AD LPI 
IBGH Komsa’s Pippi Opp: Komsa

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår 
Hann
SG-1 SG1 SSM Pablo av Zynken Reg.
nr: NO58193/21 Ei: Ingemann Auestad
    F: IGP2 Hylteland’s Apart M: SG 

Cora av Zynken Opp: Kennel Zynken

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Nor-
malhår Tispe  
SG-1  Rustøls Catja Reg.nr: 
NO30265/21 Ei: Trond-Egil Groth
    F: IGP3  UNTOX AUS DER BRUN-
NENSTRASSE M: IGP1 Perle vom 
Pendler Opp: Tom-Reinar Stølen, 5305 
Florvåg

SG-2  Nikita av Zynken Reg.nr: 
NO62547/20 Ei: Arnfinn Solie & Bjørg 
Karlsen
    F: IGP1 BH IAD Falkøens Bono 
M:  Cora av Zynken Opp: Auestad 
Ingenann & Auestad, Anita & Ljåstad, 
Knut Arild.

SG-3  Vita av Exram Reg.nr: 
NO62035/20 Ei: Bård Thorsen/ Eva 
Irene grave
    F: BH IGP2 AK(DE)21-22 Boss von 
der Salehof M: BH IGP1 Team Marl-
boro Rose Opp: Exram

SG-4  Ollie av Zynken Reg.nr: 
NO35339/21 Ei: Magne Henne /Stei-
nar Aagaard 
    F: IGP1 BH Haino vom Team 
Hühnegrab M: BH-VT IAD Thomsebo 
Talina Opp: Auestad,  Ingemann & 
Auestad,  Anita & Ljåstad,  Knut Arild

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Nor-
malhår Hann  
SG-1  Nemo av Zynken Reg.nr: 
NO62546/20  Ei: Ingemann Auestad 
    F: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono M:  Cora av Zynken Opp: Au-
estad,  Ingemann & Auestad,  Anita & 
Ljåstad,  Knut Arild

SG-2  Ulvesprangets Captain-Cedric 
Reg.nr: NO34771/21 Ei: Tor-Jarl Aan-
stad
    F: BH-VT Team Cayira Qaiser M:  
Ingodds Qazzina Opp: Ulvespranget

Åpen klasse 24 mnd Normalhår 
Tispe  
SG-1 BH-VT Wendy av Trinento Reg.
nr: NO50553/16 Ei: Trond-Egil Groth
    F: BH AD IPO3 Yuri von Osterberg-
er-Land M: BH AD SCHH1  Yzzi av Tri-
nento  Opp: Trond-Egil og Torill Groth

SG-2  Ina av Zynken Reg.nr: 
NO59661/19 Ei: Monica Solie
    F: IGP1 Team Paka’s Gekko M: 
BH Quamzi av Zynken Opp: Auestad,  
Ingemann & Auestad,  Anita & Ljåstad,  
Knut Arild

SG-3  Zeppo’s Juni Reg.nr: 
NO45857/20 Ei: Magne Henne 

    F: BH AD IPO3 Team Marlboro Uno 
M: AD Abiaga’s Juma Opp: Marcus-
sen,  Morten Erland

SG-4  Atsel Hof Ester Reg.nr: 
RKF5811650 Ei: Ann-Christin Skaiaa 
    F: IGP1 Team Amitis Bond M: IGP1 
Goldene Bienenstock Inki Opp: Sa-
blina, LV

Åpen klasse 24 mnd Hann  
SG-1  Leo av Zynken Reg.nr: 
NO54982/20 Ei: Magne Henne 
    F: IPO2 BH Hylteland’s Akiro M: 
BH-VT IAD Betzy av Heiagården Opp: 
Auestad,  Ingemann & Auestad,  Anita 
& Ljåstad,  Knut Arild

Åpen klasse 24 mnd Langhår Hann  
SG-1  Dihbo av Trinento Reg.nr: 
NO47770/19 Ei: Ken Wike Hansen
    F: AD BH IPO2 IPO3 Rustøl`s Go-
liath M: AD BH IPO1 Qira av Trinento 
Opp: Torill og Trond-Egil Groth

Bruksklasse 24 mnd Normalhår 
Tispe  
V-1 BH AD IPO1 Tascha av Trinento 
Reg.nr: NO47884/15 Ei: Trond-Egil 
Groth
    F: IPO3 Fight vom Holtkämper Hof 
M: BH AD SCHH1 Yzzi av Trinento  
Opp: Trond-Egil og Torill Groth

Bruksklasse 24 mnd Normalhår 
Hann  
V-1 N UCH NSV, IGP1 BH IAD 
Falkøen’s Bono Reg.nr: NO38454/17 
Ei: Kjell Olaf Olsen
    F: IPO3 BH AD Goran vom Bier-
stadter Hof M: N SE UCH IPO2 
Falkøen’s Sheeba Opp: Olsen, Kjell 
Olaf & Sønslien, Jørn Petter & Olsen, 
Wenche

V-2 NUCH AD BH IPO1 Rustøls Onex  
Reg.nr: NO55687/17 Ei: Terje vehus
    F: AD BH IPO3 Rustøls Goliat M: 
NUCH AD BH IPO1 Team Marlboro 
Tasha Opp: Tom stølen

V-3 IGP2 Hylteland’s Apart Reg.nr: 
SE53944/2017  Ei: Ingemann Auestad 
    F: IPO2 Pepe Vom Bördetal M: 
IPO3 Doreen Von Dacon Opp: Zielin-
ska, Monika

Veteran klasse Normalhår Tispe  
V-1 BH AD IPO2 Geisha Di Casa 
Beggiato   Reg.nr: SZ2304204 Ei: 
Magne Henne
    F: SCHH1 IPO3 Labo Vom Scholl-
weiher  M:  Niki Di Casa Beggiato Opp: 
Stefano Beggiatho
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               HOVEDSTYRET OG KOMITEER:               HOVEDSTYRET OG KOMITEER:

HOVEDSTYRET
Leder   Svein Nilsen    Avd. Indre Østfold 464 31 339 hsleder@nschk.no
Nestleder   Rune Gundersen   Avd. Fredrikstad 976 98 477   hsnestleder@nschk.no  
Sekretær  Hege Falck-Bilden   Avd. Fredrikstad  982 34 210 post@nschk.no
Kasserer  Toril Nilsen Bjerke   Avd. Indre Østfold 905 18 039 hskasserer@nschk.no
Styremedlem  Arne Kristianstuen   Avd. Oslo   922 88 482 akr5@online.no
Varamedlem  Ilone Ojala    Avd. Finnmark 907 35 277 ilonesd@gmail.com
Varamedlem   Svenn Børre Steinsland Avd. Bergen   450 03 121 sbsteinsland@iclod.com
HBU leder  Roar Kjønstad    Avd. Oslo  992 66 786 hbu-ansvarlig@nschk.no
HAR leder  Karl-Otto Ojala    Avd. Finnmark 913 40 380 har-ansvarlig@nschk.no

Medlemsrelaterte spørsmål - ta kontakt med kasserer
Mailadresser som er avlsrelatert -       har-ansvarlig@nschk.no    /       avl-sekretaer@nschk.no          

Klubbens adresse: Norsk Schäferhundklub, c/o Arne Kristianstuen, Åsheimvn. 4, 1461 Lørenskog  - post@nschk.no

HOVEDBRUKSHUNDUTVALGET        hbu-ansvarlig@nschk.no  HOVEDAVLSRÅDET     har-ansvarlig@nschk.no
Roar Kjønstad  Avd. Oslo   992 66 786  Karl-Otto Ojala Avd. Finnmark  913 40 380
Zarif Hamzik  Avd. Romerike  480 84 681  Tommy Oftedal  Avd. Rogaland   990 86 948
Heidi Tokstad Avd. Oppland  450 21 977  Leif Belgen Avd. Indre Østfold  992 34 284
Ronny Vestli Avd. Romerike  915 51 042  Svein Vagle Avd. Rogaland   913 14 284
Terje Lindahl Av. Fredrikstad  952 95 855  Kjell Olaf Olsen Avd. Arendal  997 40 250
Hans Arne Martiniussen  Avd. Helgeland 906 88 648
        ORDENSRÅDET       
DISIPLINÆRUTVALGET      Liv Evjen   Avd. Nordenfjeldske 997 18 130
Knut Brekke   Avd. Oslo   412 78 839  Rolf Mangerud Avd. Romerike  928 43 969 
Trond Egil Groth  Avd. Kongsberg  920 69 020 Johnny Johnsen Avd. Helgeland   915 43 596
Kristin Karlsen  Avd. Indre Østfold  971 79 758 Arvid Strømsvik Avd. Rogaland  908 48 415
Varamedlem Marit Wad Nilsen  Avd. Kongsberg    epost: liv.evjen@online.no
        Adr: Liv Evjen, Fagerheim alle 81 b, 7040 Trondheim
VALGKOMITE       
Bjørn Karlsen  Avd. Nordenfjeldske     REVISORER
Johnny Johnsen    Avd. Helgeland   915 43 596 Revisor Monica Jersing  Avd. Oslo 
Odd Brattøy  Avd. Møre og Romsdal 478 35 861  Vararevisor  Hilde Galborgen Avd. Indre Østfold
Varamedlem Tore Larsen  Avd. Arendal            
        REDAKTØR  -    redaktor@nschk.no
WEBMASTER -   webmaster@nschk.no    Annett Bäck  Avd. Nordenfjeldske   911 63 622
John-Harald Nymoen  Avd. Roberike  958 86 017 

Avd. Agder
Postboks 4568
4673 Kristiansund
Tlf: 47 94 25 59
Kto: 5081 08 29289

Avd. Arendal
Havsøyveien 54 
4817 His  
Tlf. 952 99 577/997 49 250
kristasor@gmail.com
Kto: 2800 10 28563

Avd. Bergen
Postboks 6
5258 Blomsterdalen
sekretaerschaferbergen@gmail.com
Tlf. 913 71 231

Avd. Finnmark
Postboks 2274
9508 Alta
Mobil 91340380
schaeferfinnmark@gmail.com
Kto. 4612.54.85030

Avd. Fredrikstad 
Lillengveien 18
1621 Gressvik  
Tlf: 957 75 544
grethelindahl@hotmail.com
Kto: 6105 06 32880

Avd. Grenland 
v/Thor Arne Moen
Solveisveien 23
3711 Skien 
Tlf. 452 95 664
nschk.avd.grenland@gmail.com
Kto: 2670 08 00988

Avd. Halden
c/o Besfort Xhafa
Asakveien 39

1785 Halden
Tlf. 418 54 144
nschklubavdhalden@gmail.com
Kto: 103 07 77150

Avd. Hallingdal
c/o Trine Lunde
Gallebergvn. 180
3070 Sande i Vestfold
Tlf. 478 25 980
tinelunde@gmail.com
Kto: 2351 20 86659

Avd. Harstad og omegn
c/o Rita Skogvoll
Skoleveien 4
9407 Harstad
schafer.harstad@gmail.com
Kto: 4750.59.84575 

Avd. Haugaland 
c/o Bodil Økland
Osnevegen 66
4260 Torvestad 
Tlf.  403 15 076
nschstine@gmail.com
Kto: 3240 10 34543

Avd. Hedmark
Postboks 147
2301 Hamar
Tlf. 418 54 590
schaeferhedmark@gmail.com
Kto: 1800 28 34800

Avd. Helgeland
Postboks 3016
8603 Mo i Rana
Tlf. 905 08 96
kenneth@schaferhunden.com
Kto: 4516 13 51052

Avd. Indre Østfold 
c/o Roy Skjællum

Liaveien 31A
1410 Kolbotn
Tlf. 920 51 175
nschk.io@gmail.com
Kto: 0532 08 97868

Avd. Kongsberg
c/o Knut Oskarsen
Otto Aumndsensv. 12
3610 Kongsberg
Tlf: 32 78 81 37/932 12 651
styre@nschk-kongsberg.com 
Kto: 2291 31 04130

Avd. Moss-Vestby
Ødemorkveien 109
1550 Hølen
Tlf. 413 43 430
post@nschk-mossvestby.no 

Avd. Møre og Romsdal
Postboks 47
6529 Frei  
Tlf. 930 87 327 8
benteab@neas.mr.no
Kto: 0530 30 04884

Avd. Nordenfjeldske
Postboks 37 Klett
7484 Trondheim 
Tlf.  902 13 084
post@team-nordenfjeldske.com
Kto: 8601 35 12061

Avd. Oppland 
c/o Kjersti Bjørklund
Lars Jordes veg 2
2615 Lillehammer
Tlf. 957 69 232
nschk.avd.oppland@gmail.com
Kto: 2003 20 72551

Avd. Oslo
c/o Lise Ulleberg Kirkemo

Rovenvn. 426
1900 Fetsund
Tlf: 907 26 450
post@schaeferoslo.no
Kto: 0530 40 37107

Avd. Rogaland 
Postboks 61
4301 Sandnes
Tlf. 410 46 970
vdrogalandnshk@gmail.com
Kto: 0530 51 21461

Avd. Romerike
Sørumsandvegen 216
1920 Sørumsand
Tlf. 909 88 852
post@nschk-romerike.no
Kto: 1321.15.56204

Avd. Sarpsborg
Postboks 67
1701 Sarpsborg
Tlf. 416 55 795
post@schafer-sarpsborg.com
Kto: 0531 16 15426

Avd. Tromsø og Omegn
Postboks 2475
9272 Tromsø 
Tlf. 77 65 00 05
beha2@online.no
Kto 4750 20 78050

LL Alme Avd. Romerike 
lokallagalme@gmail.com

LL Kværna Avd. Agder
inger_liseAG@outlook.com

LL Os Avd. Nordenfjeldske 
906 24 824 Ole Martin Nymoen
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Importør: Porthos Trading A/S, PB. 739, 1733 Hafslundsøy
Tlf. 69 15 88 15 / post@porthos.no / www.porthos.no

- fra valp til senior for de beste reultater -

DE BESTE RÅVARER OG EN SAMMENSETNING BYGGET PÅ ERFARING GJENNOM
FLERE GENERASJONER SIKRER ET TRYGT, SUNT OG SMAKELIG MÅLTID. 

SPORTSMAN´S PRIDE - DEN SKINNENDE JUVELEN - FRA LEDENDE 
PRODUSENTER I USA OG TYSKLAND.

Forhandlere søkes:
www.porthos.no
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